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Panneau d’affichage sur roulettes
Panneau facile à déplacer grâce à ses roulettes munies de freins. Affichage des 
documents par punaises sur les faces en liège et par aimants pour les faces 
blanches. Tableau surmonté d’un mélaminé blanc permettant l’affichage divers 
(Intitulés, logo…). Dimensions du panneau : 106 x 90 cm.
• 2 faces blanches

Réf. VE1159  L’unité 452,00 €HT 542,40 €TTC

339,00 €HT 406,80  €TTC -25%
• 2 faces en liège
Réf. VE1160  
L’unité 379,00 €HT 454,80  €TTC

Tableau transportable magnétique et 
effaçable
Facilement en intérieur ou extérieur 
avec sa poignée de transport. 2 faces 

panneau : 90 x 60 cm. Livré avec feutre et sans 
aimant.
Réf. VE1161  
L’unité 93,90 €HT 112,68  €TTC

 93,90 
 L’unité 

€HT

Tableau en liège double-face
Un côté blanc et un côté liège. Tableau réglable en hauteur. Support 
robuste avec 4 roulettes de blocage. Doté d’une pince pour bloc. Largeur : 
70 cm. Hauteur : 120 cm. Cadre : Aluminium. Panneau : Liège/Acier laqué. 
Poids : 11 kg. Profondeur hors tout : 55 cm.
Réf. 2008861  
L’unité 355,00 €HT 426,00  €TTC

 355,00 
 L’unité 

€HT

 339,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

DE VITRINES 
ET TABLEAUX 
D’AFFICHAGE

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

Tableau blanc Eco
Tableau d’affichage et d’écriture blanc en tôle laqué. Cadre en aluminium avec 
coins arrondis en PVC.

MODÈLES Type de fond Dimensions Prix
VE1111 Tôle 60 x 90 cm Réf. VE1111  L’unité 46,00 €HT 55,20  €TTC

VE1112 Tôle 90 x 120 cm Réf. VE1112  L’unité 75,00 €HT 90,00  €TTC

Vitrine d’affichage à porte ouvrante
Encadrement par profilés aluminium anodisé. Porte vitrée en plexi montée sur charnière. Serrure livrée avec 2 clés.

MODÈLES Type de fond Dimensions Capacité Utilisation Prix
VE1104 Liège 63 x 88 cm 8 A4 Intérieure Réf. VE1104  L’unité 219,00 €HT 262,80  €TTC

VE1105 Liège 93 x 88 cm 12 A4 Intérieure Réf. VE1105  L’unité 259,00 €HT 310,80  €TTC

VE1106 Liège 123 x 88 cm 16 A4 Intérieure Réf. VE1106  L’unité 309,00 €HT 370,80  €TTC

VE1107 Tôle 69 x 73 cm 6 A4 Intérieure et Extérieure Réf. VE1107  L’unité 209,00 €HT 250,80  €TTC

VE1108 Tôle 69 x 94 cm 8 A4 Intérieure et Extérieure Réf. VE1108  L’unité 219,00 €HT 262,80  €TTC

VE1109 Tôle 99 x 94 cm 12 A4 Intérieure et Extérieure Réf. VE1109  L’unité 379,00 €HT 454,80  €TTC

VE1110 Tôle 129 x 94 cm 16 A4 Intérieure et Extérieure Réf. VE1110  L’unité 395,00 €HT 474,00  €TTC

 209,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 46,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

LES VITRINES ET TABLEAUX D’AFFICHAGE
EQUIPEMENT DE SALLE
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Table de marque - CASAL SPORT
Indispensable pour les juges de sports en salle. Plancher en contreplaqué 
antidérapant, roulettes de déplacement avec freins. Assise en aluminium 
plastifié d’une épaisseur de 30 mm. 2 caissons à ouverture. Livrée montée. 
• Dimensions : longueur 1,60 m, hauteur 1,15 m, profondeur 0,85 m. 
Poids : 90 kg. Pour 3 personnes
Réf. U1311
L’unité 2 025,00 €HT 2 430,00 €TTC

• Dimensions : longueur 2,40 m, hauteur 1,15 m, profondeur 0,85 m. Poids : 
150 kg. Pour 5 personnes
Réf. U1314
L’unité 2 589,00 €HT 3 106,80 €TTC

Banc Suédois - GES
Plateau en bois multicouches sans nœud, de 25 cm de large et 33 mm 
d’épaisseur. Les bords et les coins sont biseautés. Pieds et pièces d’assemblage 
en bois de bouleau contreplaqué indéformable. Utilisé retourné, il devient une 
poutre d’initiation de 10 cm de large et 3 cm d’épaisseur. Le tasseau d’accroche 
permet de fixer le banc sur un espalier. Hauteur : 30 cm. 
• Longueur 2 m
Réf. GY1003
L’unité 260,00 €HT 312,00 €TTC

• Longueur 3 m
Réf. GY1004
L’unité 305,00 €HT 366,00 €TTC

Banc assise 3 lames sans dossier
Utile pour tous les sports d’équipe. Piètement en acier rond traité époxy, assise 
3 lames en hêtre. Deux hauteurs de l’assise différentes : 43 ou 45 cm. 
• Longueur 1,60 m
Réf. MI115
L’unité 125,00 €HT 150,00 €TTC

• Longueur 2 m
Réf. MI120
L’unité 155,00 €HT 186,00 €TTC

Cloison mobile repliable
Facile à déplacer grâce à ses 4 roues pivotantes. 2 Roues avec freins pour 
immobiliser la structure en place. Muni de charnières à mi-hauteur, permettant 
de plier la structure facilitant ainsi son déplacement. Dimensions : 2,5 x 4 m. 
Réf. D862
L’unité 890,00 €HT 1 068,00 €TTC

Cloison Mobile
Facile à déplacer grâce à ses 4 roues pivotantes. 2 Roues avec freins pour 
immobiliser la structure en place. Dimensions : 4 x 2,50 m. 
Réf. D861
L’unité 860,00 €HT 1 032,00 €TTC

860,00 
L’unité

€HT 890,00 
L’unité

€HT

125,00 
À partir de

L’unité

€HT

260,00 
À partir de

L’unité

€HT 2 025,00 
À partir de

L’unité

€HTPieds en bois et patins 
antidérapants + poutre 
d’équilibre largeur 10 cm.

Vente dans la limite des stocks.

Séparation de salle mobile renforcée GES
Séparation de salle mobile d’une largeur de 4,20 m et d’une hauteur fixe de 2,45 m.  
Structure en aluminium plastifié de 80 x 80 mm, munie de 4 roues pivotantes de 
100 mm dont 2 équipées de freins (roues ne laissant pas de trace au sol). Munie 
d’une bâche bleue de dimensions 3950 x 2365 mm. 
Réf. D858
L’unité 865,00 €HT 1 038,00 €TTC

865,00 
L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

LES SÉPARATIONS MOBILES / MOBILIER (BANC, TABLE DE MARQUE JUGE)
EQUIPEMENT DE SALLE
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Corde à nœuds
Corde à nœuds en chanvre, finition queue de cochon en bas et fixation par 
anneau d’accrochage en haut. Excellente finition. 
• Longueur 5  m. Ø 22 mm
Réf. GY1163
L’unité 85,00 €HT 102,00 €TTC

• Longueur 6 m. Ø 22 mm
Réf. GY1221
L’unité 95,00 €HT 114,00 €TTC

• Longueur 7 m. Ø 22 mm
Réf. GY1222
L’unité 105,00 €HT 126,00 €TTC

Corde à grimper lisse
Corde à grimper lisse en chanvre à 6 torons, finition queue de cochon en bas et anneau d’accrochage en 
haut. Excellente finition. 

Longueur Diamètre Prix
5 mètres 30 mm Réf. GY1158 L’unité 88,75 €HT 106,50 €TTC

6 mètres 30 mm Réf. GY1159 L’unité 98,90 €HT 118,68 €TTC

7 mètres 30 mm Réf. GY1160 L’unité 109,00 €HT 130,80 €TTC

5 mètres 35 mm Réf. GY1161 L’unité 118,00 €HT 141,60 €TTC

6 mètres 35 mm Réf. GY1207 L’unité 127,00 €HT 152,40 €TTC

7 mètres 35 mm Réf. GY1208 L’unité 140,00 €HT 168,00 €TTC

5 mètres 40 mm Réf. GY1162 L’unité 155,00 €HT 186,00 €TTC

6 mètres 40 mm Réf. GY1218 L’unité 168,00 €HT 201,60 €TTC

7 mètres 40 mm Réf. GY1219 L’unité 185,00 €HT 222,00 €TTC

88,75 
À partir de

L’unité

€HT

85,00 
À partir de

L’unité

€HT

BIEN CHOISIR SES RIDEAUX  
DE SÉPARATION

 LES RIDEAUX DE SÉPARATION
Les rideaux permettent de séparer les salles en 2 
lorsque plusieurs activités sont présentes dans la salle.
Nous vous proposons 4 finitions de rideaux en 
fonction de votre budget et de votre besoin :
•  Rideau de séparation avec filet maille de  

100 x 100 mm en partie haute et tissu polyester 
ignifugé en partie basse.

•  Rideau de séparation 100% tissu polyester ignifugé 
dans la masse en fabrication.

•  Rideau de séparation 100% filet, maille à définir 
selon la discipline sportive.

•  Rideau d’occultation en tissu polyester, ignifugé 
dans la masse.

Les rideaux seront munis de rails zingués section  
35/30 mm, de supports de rails et de support de fixation 
adaptés à votre salle. Les rideaux de séparation sont 
fabriqués sur mesure en fonction de votre charpente.
Mise en fabrication après passage de notre conseiller 
commercial ou sur plans validés par vos soins.

Longueur sur mesure : 
nous contacter.

VOTRE ÉTUDE DE PRIX
PERSONNALISÉE

Par mail
mail@casalsport.com

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets spéciaux pour 
l’installation et le montage de tous vos équipements sportifs, 
pour équiper un stade ou encore aménager un espace extérieur 
ou intérieur.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES RIDEAUX DE SÉPARATION, CORDES ET RAILS À GRIMPER
EQUIPEMENT DE SALLE
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Dalle de protection
Revêtement dessus aiguilleté en fibres PP entremêlées. Elle est destinée a être posée librement sur un sol plat, propre et sec, usage exclusivement à l’intérieur. Les 
dalles se posent rapidement, 4 personnes posent 500 m² en une 1 heure. L’entretien se fait par un nettoyage à l’aspirateur, la brosse doit être compatible avec un sol 
textile et la hauteur de la brosse ajustée. Dimensions : 2 m x 1 m, épaisseur 6 mm, soit 2 m² . Poids : 8 kg.
Réf. VE2040  

L’unité 62,50 €HT 75,00  €TTC

À partir de 50 53,12 €HT 63,74 €TTC -15%
À partir de 150 50,00 €HT 60,00 €TTC -20%
À partir de 400 43,75 €HT 52,50 €TTC -30%

 Conforme aux normes
EN VIGUEUR.

 43,75 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

RETROUVEZ
TOUTES NOS SOLUTIONS

DE PROTECTION 
DE VOS SOLS

 bleu foncé  gris clair  vert-bleu 

 Existe en 3 coloris :   

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

LES SOLUTIONS DE PROTECTION DE VOS SOLS
EQUIPEMENT DE SALLE
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Bancs «spécial collectivités»Bipatères

Banc avec penderie assise bois
Construction en tube carré de 30 x 30 mm en acier avec revêtement plastifié, 
assise en bois dur laqué clair, profil de 60 x 30 mm. Patins réglables (10 mm). 
Lisse en bois laqué, profil de 60 x 30 mm, munis de crochets pour chapeaux et 
double crochets pour vêtements. Livré pré-monté. Piètement coloris gris noir. 
Dimensions : hauteur 171 cm, largeur totale 40 cm. Grille pour chaussures en 
option. 
• Longueur totale 1 m avec 4 pieds et 4 crochets doubles
Réf. VE2036
L’unité 419,00 €HT 502,80 €TTC

• Longueur totale 1,50 m avec 4 pieds et 6 crochets doubles
Réf. VE2037
L’unité 545,00 €HT 654,00 €TTC

• Longueur totale 1,96 m avec 6 pieds et 8 crochets doubles
Réf. VE2038
L’unité 719,00 €HT 862,80 €TTC

Portemanteau mural avec bipatères
Bipatères assemblées sur lisse en acier profilé. Fixation murale invisible. 
• Longueur 150 cm. 10 patères
Réf. VE2203
L’unité 95,00 €HT 114,00 €TTC

• Longueur 120 cm. 8 patères
Réf. VE2204
L’unité 86,00 €HT 103,20 €TTC

• Longueur 210 cm. 14 patères
Réf. VE2205
L’unité 140,00 €HT 168,00 €TTC

Grille pour chaussures
Grille munie de 5 entretoises en acier plastifié à fixer sur les bancs. Coloris : gris 
anthracite. Uniquement en vente avec les bancs. 
• Longueur totale 1 m
Réf. VE2033
L’unité 88,75 €HT 106,50 €TTC

• Longueur totale 1,50 m
Réf. VE2034
L’unité 100,50 €HT 120,60 €TTC

• Longueur totale 1,96 m
Réf. VE2035
L’unité 108,25 €HT 129,90 €TTC

Portemanteau mural aluminium avec bipatères
Léger mais résistant. Aluminium anodisé. Facile à monter soi-même. 
• Longueur 105 cm. 7 patères
Réf. VE2206
L’unité 86,75 €HT 104,10 €TTC

• Longueur 125,5 cm. 10 patères
Réf. VE2207
L’unité 113,50 €HT 136,20 €TTC

Banc vestiaire assise bois
Banc de vestiaire robuste, construction en tube carré de 30 x 30 mm en acier 
avec revêtement plastifié, assise en bois dur, laqué clair, raboté sur tous les 
côtés pour un meilleur confort, profil de 60 x 30 mm. Patins réglables pour une 
mise à niveau simple (10 mm). Livré pré-monté. Piètement coloris gris noir. 
Dimensions hauteur : 42 cm, largeur totale 35 cm. Grille pour chaussures en 
option. 
• Longueur totale 1 m avec 4 pieds
Réf. VE2030
L’unité 219,00 €HT 262,80 €TTC

• Longueur totale 1,50 m avec 4 pieds
Réf. VE2031
L’unité 280,00 €HT 336,00 €TTC

• Longueur totale 1,96 m avec 6 pieds
Réf. VE2032
L’unité 335,00 €HT 402,00 €TTC

Bipatère murale Couleur
Montée sur une lisse en acier enrobée de résine 100% polyester cuite en four, 
de couleur blanche. Bipatères en acier enrobée de 100% polyester cuite en four. 
Coloris des patères au choix : blanc, bleu, gris, jaune, noir, rouge, vert. 
• Longueur 90 cm
Réf. VE2006
L’unité 73,75 €HT 88,50 €TTC

• Longueur 150 cm
Réf. VE2007
L’unité 92,75 €HT 111,30 €TTC

• Longueur 210 cm
Réf. VE2008
L’unité 151,25 €HT 181,50 €TTC

73,75 
À partir de

L’unité

€HT 219,00 
À partir de

L’unité

€HT

86,75 
À partir de

L’unité

€HT

88,75 
À partir de

L’unité

€HT

86,00 
À partir de

L’unité

€HT

419,00 
À partir de

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES VESTIAIRES CASAL SPORT
EQUIPEMENT DE SALLE
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Lisse aluminium avec patères acier - GES

Longueur Prix
0,80 m Réf. VE2143  L’unité 104,90 €HT 125,88  €TTC

1 m Réf. VE2144  L’unité 130,25 €HT 156,30  €TTC

1,50 m Réf. VE2145  L’unité 210,00 €HT 252,00  €TTC

2 m Réf. VE2146  L’unité 265,00 €HT 318,00  €TTC

3 m Réf. VE2147  L’unité 389,00 €HT 466,80  €TTC

Banc vestiaire sur pieds avec porte patères et porte sacs - GES

Longueur Lisses Prix
0,80 m Aluminium Réf. VE2128  L’unité 565,00 €HT 678,00  €TTC

1 m Aluminium Réf. VE2129  L’unité 635,00 €HT 762,00  €TTC

1,50 m Aluminium Réf. VE2130  L’unité 775,00 €HT 930,00  €TTC

2 m Aluminium Réf. VE2131  L’unité 915,00 €HT 1 098,00  €TTC

3 m Aluminium Réf. VE2132  L’unité 1 325,00 €HT 1 590,00  €TTC

Banc vestiaire sur pieds avec porte-patères - GES

Longueur Lisses Prix
0,80 m Aluminium Réf. VE2113  L’unité 465,00 €HT 558,00  €TTC

1 m Aluminium Réf. VE2114  L’unité 505,00 €HT 606,00  €TTC

1,50 m Aluminium Réf. VE2115  L’unité 605,00 €HT 726,00  €TTC

2 m Aluminium Réf. VE2116  L’unité 705,00 €HT 846,00  €TTC

3 m Aluminium Réf. VE2117  L’unité 1 055,00 €HT 1 266,00  €TTC

Banc vestiaire sur pieds - GES

Longueur Lisses Prix
0,80 m Aluminium Réf. VE2087  L’unité 239,00 €HT 286,80  €TTC

1 m Aluminium Réf. VE2088  L’unité 255,00 €HT 306,00  €TTC

1,50 m Aluminium Réf. VE2089  L’unité 289,00 €HT 346,80  €TTC

2 m Aluminium Réf. VE2090  L’unité 345,00 €HT 414,00  €TTC

3 m Aluminium Réf. VE2091  L’unité 505,00 €HT 606,00  €TTC

 239,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT
 465,00 

 À partir de 

 L’unité 

€HT

 565,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 104,90 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

POSE DE PRODUIT
CHANGEZ-VOUS 
CONFORTABLEMENT AVEC 

NOTRE GAMME DE VESTIAIRES GES
•  Solide et esthétique : structures en acier plastifié en blanc de 

35 x 35 mm avec embouts en caoutchouc noir.
•  Finition des lisses aux choix : en aluminium de 50 mm d’épaisseur 

(coloris aux choix) ou en bois Pin rouge du Nord avec vernis transparent.
Dimensions : Hauteur d’assise 0,43 m, hauteur des patères 1,46 m, 
hauteur des portes sacs 1,75 m.
Coloris des assises, lisses, porte patères et dossiers (une couleur 
unique par livraison) à choisir dans le nuancier. Livré non monté.

 7 coloris disponibles.   

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

BANCS DE VESTIAIRES
ET PATÈRES

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

LES BANCS DE VESTIAIRES GES
EQUIPEMENT DE SALLE
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Porte sacs longueur - GES

Longueur Lisses Prix
0,80 m Aluminium Réf. VE2138  L’unité 195,00 €HT 234,00  €TTC

1 m Aluminium Réf. VE2139  L’unité 215,00 €HT 258,00  €TTC

1,50 m Aluminium Réf. VE2140  L’unité 255,00 €HT 306,00  €TTC

2 m Aluminium Réf. VE2141  L’unité 309,00 €HT 370,80  €TTC

3 m Aluminium Réf. VE2142  L’unité 440,00 €HT 528,00  €TTC

Porte sacs longueur - GESBanc vestiaire double sur pieds avec porte patères et porte sacs - GES

Longueur Lisses Prix
0,80 m Aluminium Réf. VE2133  L’unité 975,00 €HT 1 170,00  €TTC

1 m Aluminium Réf. VE2134  L’unité 1 089,00 €HT 1 306,80  €TTC

1,50 m Aluminium Réf. VE2135  L’unité 1 360,00 €HT 1 632,00  €TTC

2 m Aluminium Réf. VE2136  L’unité 1 699,00 €HT 2 038,80  €TTC

3 m Aluminium Réf. VE2137  L’unité 2 529,00 €HT 3 034,80  €TTC

Banc vestiaire double sur pieds - GES

Longueur Lisses Prix
0,80 m Aluminium Réf. VE2092  L’unité 485,00 €HT 582,00  €TTC

1 m Aluminium Réf. VE2093  L’unité 540,00 €HT 648,00  €TTC

1,50 m Aluminium Réf. VE2094  L’unité 675,00 €HT 810,00  €TTC

2 m Aluminium Réf. VE2095  L’unité 809,00 €HT 970,80  €TTC

3 m Aluminium Réf. VE2096  L’unité 1 209,00 €HT 1 450,80  €TTC

Banc vestiaire sur pieds - GES
Banc vestiaire en acier galvanisé plastifié en blanc de 35 x 35 mm avec un 
embout en caoutchouc noir. Les lisses sont en aluminium plastifié. Dimensions : 
hauteur de l’assise 43 cm ; longueur 2 m. Coloris standard : structure : blanc ; 
assises : coloris au choix.
Réf. VE2072  
L’unité 365,00 €HT 438,00  €TTC

 365,00 
 L’unité 

€HT

 485,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 975,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Patères en acier 
plastifi é munis 

d’un caoutchouc.   

 195,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

Coloris des assises, porte patères et dossiers 
à choisir dans le nuancier (une couleur unique 

par livraison). RAL brillant.

COLORIS DISPONIBLES

BLEU RAL 5015

VERT RAL 6005BLEU RAL 5002 ROUGE RAL 3000

NOIR RAL 9005 GRIS RAL 7016 GRIS MP

 VOTRE ÉTUDE DE PRIX
PERSONNALISÉE

SUR SIMPLE DEMANDE 
Nous étudions et réalisons 
tous vos projets spéciaux 
pour aménager un espace 
intérieur.
Important : la fabrication de 
ce type de produit nous oblige 
à avoir les plans détaillés de la 
salle, des photos …

Par mail
mail@casalsport.com

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

LES BANCS DE VESTIAIRES GES
EQUIPEMENT DE SALLE
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Armoire Visitable 2 colonnes 10 cases
Juxtaposition des armoires possible permettant un alignement parfait. Portes 
haute résistance, indégondables en position ouverte ou fermée. Structure et 
portes tôle électrozinguée ép. 10/10 ème. Porte-étiquette embouti sur chaque 
porte. 4 pieds en tôle électrozinguée avec vérins de réglage d’aplomb. Tablette 
intérieure galvanisée évitant les rayures. Fermeture par moraillon porte-cadenas 
avec plaque de renfort. Cadenas non fourni. 
Réf. 2011525
L’unité 735,00 €HT 882,00 €TTC

Armoire/Vestiaire 4 casiers superposés sur pieds ou socle - CASAL SPORT 

Colonne Largeur extérieure Profondeur extérieure Largeur du compartiment Pieds ou socle Hauteur totale Prix
1 colonne 42 cm 50 cm 40 cm Pieds 15 cm 1,85 m l’unité Réf. VE1074 L’unité 365,00 €HT 438,00 €TTC

2 colonnes 81 cm 50 cm 40 cm Pieds 15 cm 1,85 m l’unité Réf. VE1075 L’unité 589,00 €HT 706,80 €TTC

3 colonnes 120 cm 50 cm 40 cm Pieds 15 cm 1,85 m l’unité Réf. VE1076 L’unité 945,00 €HT 1 134,00 €TTC

1 colonne 42 cm 50 cm 40 cm Socle 1,80 m l’unité Réf. VE1077 L’unité 365,00 €HT 438,00 €TTC

2 colonnes 81 cm 50 cm 40 cm Socle 1,80 m l’unité Réf. VE1078 L’unité 589,00 €HT 706,80 €TTC

3 colonnes 120 cm 50 cm 40 cm Socle 1,80 m l’unité Réf. VE1079 L’unité 955,00 €HT 1 146,00 €TTC

365,00 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme aux normes 
NF ENVIRONNEMENT ET NF 

EDUCATION
735,00 

L’unité

€HT

Existe en  
2 couleurs.

Corps gris clair ou 
anthracite, plusieurs 

coloris disponibles pour les portes.

Corps Portes
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Armoire/Vestiaire 2 casiers superposés
Casier avec une tringle de penderie à 3 crochets coulissants et une rosace 
d’aération sur chaque porte. Fermeture à pêne rotatif pour cadenas (non fourni), 
fermeture à clé sur demande. 

Colonne Largeur extérieure Profondeur extérieure Largeur du compartiment Pieds ou socle Hauteur totale Prix
2 colonnes 61 cm 50 cm 30 cm Pieds 15 cm 1,85 m l’unité Réf. VE1068 L’unité 350,00 €HT 420,00 €TTC

3 colonnes 90 cm 50 cm 30 cm Pieds 15 cm 1,85 m l’unité Réf. VE1069 L’unité 475,00 €HT 570,00 €TTC

4 colonnes 119 cm 50 cm 30 cm Pieds 15 cm 1,85 m l’unité Réf. VE1070 L’unité 649,00 €HT 778,80 €TTC

2 colonnes 61 cm 50 cm 30 cm Socle 1,80 m l’unité Réf. VE1071 L’unité 339,00 €HT 406,80 €TTC

3 colonnes 90 cm 50 cm 30 cm Socle 1,80 m l’unité Réf. VE1072 L’unité 475,00 €HT 570,00 €TTC

4 colonnes 119 cm 50 cm 30 cm Socle 1,80 m l’unité Réf. VE1073 L’unité 649,00 €HT 778,80 €TTC

Armoire/Vestiaire classique
Casier avec tablette supérieure emboîtable et une tringle de penderie à 3 
crochets coulissants. Fermeture par cadenas non fourni (fermeture à clé sur 
demande). 

Colonne Largeur extérieure Profondeur extérieure Largeur du compartiment Avec ou sans pied Hauteur totale Prix
1 colonne 32 cm 50 cm 30 cm Pieds 10 cm 1,95 m l’unité Réf. VE1060 L’unité 205,00 €HT 246,00 €TTC

2 colonnes 61 cm 50 cm 30 cm Pieds 10 cm 1,95 m l’unité Réf. VE1061 L’unité 329,00 €HT 394,80 €TTC

3 colonnes 90 cm 50 cm 30 cm Pieds 10 cm 1,95 m l’unité Réf. VE1062 L’unité 455,00 €HT 546,00 €TTC

4 colonnes 119 cm 50 cm 30 cm Pieds 10 cm 1,95 m l’unité Réf. VE1063 L’unité 565,00 €HT 678,00 €TTC

1 colonne 32 cm 50 cm 30 cm Sans pied 1,85 m l’unité Réf. VE1064 L’unité 200,00 €HT 240,00 €TTC

2 colonnes 61 cm 50 cm 30 cm Sans pied 1,85 m l’unité Réf. VE1065 L’unité 329,00 €HT 394,80 €TTC

3 colonnes 90 cm 50 cm 30 cm Sans pied 1,85 m l’unité Réf. VE1066 L’unité 459,00 €HT 550,80 €TTC

4 colonnes 119 cm 50 cm 30 cm Sans pied 1,85 m l’unité Réf. VE1067 L’unité 575,00 €HT 690,00 €TTC

200,00 
À partir de

L’unité

€HT

Corps gris et 
plusieurs coloris 

disponibles pour les portes.

339,00 
À partir de

L’unité

€HT

Plusieurs coloris 
disponibles sur notre 

site Internet.

Corps Portes

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES ARMOIRES DE VESTIAIRES
EQUIPEMENT DE SALLE
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Armoire EPS Sécu Max - 2 portes coulissantes pleines avec multiples 
rangements
Rangement : un côté avec rangement multiple pour massues, cerceaux, cordes, 
ballons et d’un coffre à clé et un autre côté avec 5 tablettes. Dimensions : 
longueur 190 cm, hauteur 195 cm, profondeur 60 cm. 
Réf. MI1103
L’unité 2 255,00 €HT 2 706,00 €TTC

Armoire EPS Max 190 - Portes coulissantes pleines
Rangement : 4 tablettes avec rebords antichute réglables en hauteur. 
Dimensions : longueur 190 cm, hauteur 195 cm, profondeur 60 cm. 
Réf. U7520
L’unité 1 759,00 €HT 2 110,80 €TTC

Armoire EPS Plus - 2 portes battantes pleines
Rangement : 5 tablettes avec rebords antichute réglables en hauteur. 
• Dimensions : longueur 120 cm, hauteur 195 cm, profondeur 50 cm
Réf. U7516
L’unité 945,00 €HT 1 134,00 €TTC

• Dimensions : longueur 150 cm, hauteur 195 cm, profondeur 50 cm
Réf. U7517
L’unité 1 259,00 €HT 1 510,80 €TTC

Armoire EPS Trainer 120 - 2 portes battantes pleines avec étagères et 
crochets
Rangement : 4 tablettes avec rebords antichute réglables en hauteur et une 
tringle avec crochets coulissants pour suspendre. Dimensions : longueur  
120 cm, hauteur 195 cm, profondeur 50 cm. 
Réf. MI1100
L’unité 905,00 €HT 1 086,00 €TTC

Armoire EPS Trainer 90
Rangement : 4 tablettes d’un côté et 1 tablette et tringle à cintre de l’autre. 
Dimensions : longueur 93 cm, hauteur 195 cm, profondeur 50 cm. 
Réf. U7508
L’unité 855,00 €HT 1 026,00 €TTC

Armoire EPS éco
Rangement : 5 tablettes avec rebords antichute réglables en hauteur. 
Dimensions : longueur 93 cm, hauteur 195 cm, profondeur 50 cm. 
Réf. U7515
L’unité 759,00 €HT 910,80 €TTC

Portes coulissantes

759,00 
L’unité

€HT

Pour tous nos modèles, corps gris et 4 coloris possibles pour les portes.

855,00 
L’unité

€HT

905,00 
L’unité

€HT 945,00 
À partir de

L’unité

€HT

1 759,00 
L’unité

€HT 2 255,00 
L’unité

€HT
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Portes coulissantesPortes battantes

Pour tous nos modèles (sauf réf : U7514), corps gris et 4 coloris possibles pour les portes.

Armoire EPS Max 190 P - Portes coulissantes perforées
Rangement : 4 tablettes avec rebords antichute réglables en hauteur. 
Dimensions : longueur 190 cm, hauteur 195 cm, profondeur 60 cm. 
Réf. U7521
L’unité 1 875,00 €HT 2 250,00 €TTC

1 875,00 
L’unité

€HT

Armoire EPS Eco P - 2 portes battantes perforées avec 5 étagères
Rangement : 5 tablettes avec rebords antichute réglables en hauteur. 
Dimensions : longueur 120 cm, hauteur 195 cm, profondeur 50 cm. 
Réf. MI1102
L’unité 955,00 €HT 1 146,00 €TTC

955,00 
L’unité

€HT

Armoire EPS Plus P -  
2 portes battantes  
perforées
Rangement : 4 tablettes avec rebords antichute réglables en hauteur et une 
tringle avec crochets coulissants pour suspendre. 
• Dimensions : longueur 120 cm, hauteur 195 cm, profondeur 50 cm
Réf. U7518
L’unité 965,00 €HT 1 158,00 €TTC

• Dimensions : longueur 150 cm, hauteur 195 cm, profondeur 50 cm
Réf. U7519
L’unité 1 285,00 €HT 1 542,00 €TTC

965,00 
À partir de

L’unité

€HT

Armoire à usage universel
Rangement : 2 parties avec à gauche 4 casiers non ajustables et à droite une 
tringle de 6 crochets. Fermeture commune à pêne rotatif pour cadenas (non 
fourni). Dimensions : longueur 61 cm, hauteur 185 cm, profondeur 50 cm. 
Réf. U7514
L’unité 399,00 €HT 478,80 €TTC

399,00 
L’unité

€HT

Armoire EPS Sécu Max P - 2 portes coulissantes perforées avec multiples 
rangements
Rangement : un côté avec rangement multiple pour massues, cerceaux, cordes, 
ballons et d’un coffre à clé et un autre côté avec 5 tablettes. Dimensions : 
longueur 190 cm, hauteur 195 cm, profondeur 60 cm. 
Réf. MI1104
L’unité 2 375,00 €HT 2 850,00 €TTC

2 375,00 
L’unité

€HT

CORPS PORTES

COLORIS DISPONIBLES

Gris Clair RAL 7035

Gris Clair RAL 7035

Gris Clair RAL 7035

Gris Clair RAL 7035 Gris Clair RAL 7035

Bleu Clair RAL 5012

Rouge RAL 3003

Vert RAL 6011

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES ARMOIRES DE RANGEMENT AVEC PORTES PERFORÉES
EQUIPEMENT DE SALLE
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Filet de volley entraînement - GES
Filet de volley-ball GES en polypropylène de 2,5 mm, mailles carrées 100 mm 
de côté, entièrement renforcé sur le périmètre, muni d’une bande supérieure en 
toile nylon blanche de 50 mm, d’un câble de tension en acier Ø 4,5 mm de 10 m 
de long, équipé de mousquetons et de cordeaux de tension bleus. Filet idéal en 
milieu scolaire et en club. Dimensions : 9,50 x 1 m. 
Réf. VB1009
L’unité 74,50 €HT 89,40 €TTC

74,50 
L’unité

€HT

Tension simple, rapide et sécuritaire grâce au système à poignée positionné à 
l’extérieur. Rapidité du réglage de la hauteur, qui se coulisse par une poignée 
ergonomique. 
Réf. VB1004
L’unité 445,00 €HT 534,00 €TTC

POTEAU DE VOLLEY INTERMÉDIAIRE 
REGULAR - GES

SYSTÈME DE TENSION Poignée

MATÉRIAUX Aluminium

DIAMÈTRE DU POTEAU 90 mm

POIDS D’UN POTEAU 10 kgTension simple, rapide et sécuritaire grâce au système à poignée positionné à l’extérieur. 
Rapidité du réglage de la hauteur, qui se coulisse par une poignée ergonomique. 
Réf. VB1001
La paire 429,00 €HT 514,80 €TTC

Réf. VB1002
La paire 565,00 €HT 678,00 €TTC

POTEAUX DE VOLLEY REGULAR - GES
VB1001 VB1002

SYSTÈME DE TENSION Poignée

MATÉRIAUX Aluminium Acier

DIAMÈTRE DU POTEAU 90 mm

POIDS D’UN POTEAU 10 kg 19 kg

Conforme à la norme 
EN 1271 CLASSE C

429,00 
À partir de

La paire

€HT

Conforme à la norme 
EN 1271 CLASSE C

445,00 
L’unité

€HT

BIEN CHOISIR 
SES POTEAUX DE VOLLEY

CHOISIR SUIVANT LES MATÉRIAUX
•   Aluminium : léger, il est plus facilement 

transportable.  Apprécié pour un usage scolaire.  
•  Acier : très résistant pour des poteaux plus 

robuste.
•   Aluminium renforcé : tout aussi résistant que 

l’acier et également facilement transportable. 

CHOISIR EN FONCTION DU 
SYSTÈME DE TENSION

•  Cabestan, à poignée : tension simple et 
sécuritaire. Utilisation pour un usage loisir/
scolaire.

•  À crémaillère : permet d’avoir une excellente 
tension du filet. Utilisation pour la compétition.

CHOISIR EN FONCTION DE SON 
UTILISATION

• Entrainement et école : poteaux de classe C
• Compétitions nationales : poteaux de classe B
•  Compétitions internationales : poteaux de 

classe A.

Livrés sans fourreau.

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Réf. VB256
La paire 495,00 €HT 594,00 €TTC

POTEAUX DE VOLLEY SCOLAIRES EN 
ALUMINIUM - CASAL SPORT

SYSTÈME DE TENSION Cabestan

MATÉRIAUX Aluminium

DIAMÈTRE DU POTEAU 90 mm

POIDS D’UN POTEAU 13 kg

495,00 
La paire

€HT

Conforme à la norme 
EN 1271 CLASSE C

Réf. VB150
L’unité 515,00 €HT 618,00 €TTC

POTEAU DE VOLLEY CENTRAL EN ALUMINUM 
AVEC CRÉMAILLÈRE - CASAL SPORT

SYSTÈME DE TENSION Treuil à crémaillère

MATÉRIAUX Aluminium

DIAMÈTRE DU POTEAU 90 mm

POIDS D’UN POTEAU 19 kg

Filet 2,5 mm club équipement
Filet en polyéthylène de 2,5 mm, mailles nouées de 100 mm, renforcé sur le 
périmètre, bande supérieure blanche de 80 mm en polyester, câble de tension 
en acier Ø 4 mm de 12 m de long. Dimensions : 9,50 x 1 m. 
Réf. VB28
L’unité 73,50 €HT 88,20 €TTC

Réf. VB130
La paire 815,00 €HT 978,00 €TTC

POTEAUX DE VOLLEY STANDARD EN 
ALUMINIUM - CASAL SPORT

SYSTÈME DE TENSION Treuil à crémaillère

MATÉRIAUX Aluminium

DIAMÈTRE DU POTEAU 90 mm

POIDS D’UN POTEAU 15 kg

Filet 2,5 mm standard scolaire
Filet en polyéthylène de 2,5 mm, mailles nouées de 100 mm, renforcé sur le 
périmètre, bande supérieure blanche de 50 mm en toile nylon, câble de tension 
en nylon tressé de 12 m. Tension supérieure et inférieure du filet réglable par 
cordon. Dimensions : 9 x 0,90 m. 
Réf. VB280
L’unité 61,50 €HT 73,80 €TTC

61,50 
L’unité

€HT

815,00 
La paire

€HT

Conforme à la norme 
EN 127173,50 

L’unité

€HT

515,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 1271

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES POTEAUX ET FILETS DE VOLLEY SCOLAIRE
MATÉRIEL DE VOLLEY
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Filet de volley GES muni d’une câblerie courte de 10,30 m
Filet en polypropylène de 2,3 mm, maille 100 mm sans noeud, muni d’un câble 
en acier  Ø 3 mm de 10,30 m et de mousquetons (câblerie courte). Bordé sur 
le pourtour avec une bande en polyester avec barre de cadrage et cordeaux 
de tension aux angles. Filet particulièrement adapté à nos poteaux réf VB142. 
Dimensions : 9,50 x 1 m
Réf. VB50  
L’unité 134,50 €HT 161,40  €TTC

Réf. VB141  
La paire 780,00 €HT 936,00  €TTC

Réf. VB142  
La paire 825,00 €HT 990,00  €TTC

   POTEAUX DE VOLLEY COMP EN ALUMINIUM 
    VB141     VB142 

SYSTÈME DE TENSION Cabestan Treuil à crémaillère

MATÉRIAUX Aluminium

DIAMÈTRE DU POTEAUX 90 mm

POIDS D’UN POTEAU 15 kg 16 kg

Filet de volley haute compétition - GES
Filet pour la compétition (adapté jusqu’en pro B) en polypropylène de 3 mm, 
maille 100 mm sans nœud avec câble en acier de diamètre 4 mm, longueur 12 
m. Barres de cadrage avec 4 points de fixations, 4 cordeaux de fixation, bande 
blanche en polyester. Dimensions : 9,50 x 1 m. Livré sans mire.
Réf. VB29  
L’unité 120,25 €HT 144,30  €TTC

Réf. VB1122  
La paire 2 005,00 €HT 2 406,00  €TTC

   POTEAUX DE VOLLEY OVOÏDE HAUTE-COMPÉTITION - GES 
SYSTÈME DE TENSION Treuil à crémaillère et à cabestan

MATÉRIAUX Aluminium et acier

DIAMÈTRE DU POTEAUX 100 x 120 mm

POIDS D’UN POTEAU 34 kg

Filet de volley 3 mm de haute compétition - GES
Filet pour la haute compétition (jusqu’au niveau international) en polypropylène, 
maille 100 mm sans nœud avec câble en kevlar. Barres de cadrage, 6 cordeaux 
de tension, bande blanche en polyester de 70 mm en partie supérieure et de 50 
mm en partie inférieure. Dimensions : 9,50 x 1 m.
Réf. VB1123  
L’unité 186,25 €HT 223,50  €TTC

Réf. VB1121  
La paire 915,00 €HT 1 098,00  €TTC

   POTEAUX DE VOLLEY TÉLESCOPIQUES OVOÏDE 
SYSTÈME DE TENSION Treuil à crémaillère

MATÉRIAUX Aluminium

DIAMÈTRE DU POTEAUX 100 x 120 mm

POIDS D’UN POTEAU 15,5 kg

 915,00 
 La paire 

€HT

 Conforme à la norme
EN 1271 CLASSE A ET B

 186,25 
 L’unité 

€HT

 2 005,00 
 La paire 

€HT

 120,25 
 L’unité 

€HT

 780,00 
 À partir de 

 La paire 

€HT

 134,50 
 L’unité 

€HT
 Compatible avec les fi lets 
câblerie courte type VB50. 

 Compatible avec le fi let de 
haute compétition réf. VB29 

 Compatible avec les fi lets 
câblerie courte VB1123 et VB29. 
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Poteaux 
télescopiques 
mobiles et filets 
multisports - GES
Réglez facilement le poteau au choix de votre 
sport. Adapté au volley et badminton : réglage 
télescopique sur 2 hauteurs (2,45 m et 1,55 m). 
Tension remarquable par cabestan. A lester avec 
2
grâce aux roues. Filet de longueur 9,5 m, de maille 
19 mm (idem que pour le badminton). Tension par 
cordeau.
• Les poteaux
Réf. MS129  
La paire 849,00 €HT 1 018,80  €TTC

• Le filet multisports
Réf. MS130  
L’unité 113,50 €HT 136,20  €TTC

Lot de 2 contre-poids de 20 kg
Lests pour poteaux, idéaux pour rajouter du poids 
sur vos poteaux. 2 contrepoids de 20kg. En acier 
très solide. Coloris : bleu. Attention : ces contre-
poids sont adaptés aux poteaux de référence 
BA265 et MS128.
Réf. BA1006  
Le lot 369,00 €HT 442,80  €TTC

Poteaux Multisports mobiles avec lests de 
25 kg et filet - CASAL SPORT
Multipliez les activités avec ces poteaux 
Multisports. Hauteur réglable de 0,35 m à 2,75 m 
équipé d’un mètre sérigraphié. Sur roue et lesté 
à 25 kg. Tube en acier plastifié de 34 mm de 
diamètre. Filet de badminton Casal Sport en 
polyéthylène très résistant, maille 25 mm. Cordeau 
de tension et bande en toile PVC blanche sur le 
haut.
• Les poteaux
Réf. MS128  
La paire 689,00 €HT 826,80  €TTC

• Le filet d’entraînement au mètre
Réf. BA18  
Le mètre 11,25 €HT 13,50  €TTC

Filet 2,5 mm club équipement
Filet en polyéthylène de 2,5 mm, mailles nouées 
de 100 mm, renforcé sur le périmètre, bande 
supérieure blanche de 80 mm en polyester, câble 
de tension en acier Ø 4 mm de 12 m de long. 
Dimensions : 9,50 x 1 m.
Réf. VB28  
L’unité 73,50 €HT 88,20  €TTC

Filet de volley compétition - GES
Filet en polypropylène de 3 mm, mailles 100 mm, 
bande supérieure polyester de 70 mm et inférieure 
de 50 mm, câble de tension acier Ø 4,5 mm de 
10 m de long équipé de mousquetons. Barres de 
cadrage 4 points de fixation et des cordeaux de 
tension. Dimensions : 9,50 x 1 m.
Réf. VB1100  
L’unité 174,75 €HT 209,70  €TTC

Filet de volley entraînement - GES
Filet en polypropylène de 2,5 mm, mailles 100 mm, 
renforcé sur le périmètre, bande supérieure 
blanche de 50 mm en nylon, câble de tension 
en acier Ø 4,5 mm de 10 m de long, équipé de 
mousquetons + cordeaux de tension. Dimensions : 
9,50 x 1 m.
Réf. VB1009  
L’unité 74,50 €HT 89,40  €TTC

Réf. VB129  
La paire 979,00 €HT 1 174,80  €TTC

   POTEAUX DE VOLLEY SUR 
EMBASE - CASAL SPORT 

SYSTÈME DE TENSION Treuil à crémaillère

MATÉRIAUX Acier

DIAMÈTRE DU 
POTEAUX

90 mm

POIDS D’UN POTEAU 21 kg

Réf. VB1006  
La paire 925,00 €HT 1 110,00  €TTC

   POTEAUX DE VOLLEY 
REGULAR SUR EMBASES 

EN ALUMINIUM - GES 
SYSTÈME DE TENSION Poignée

MATÉRIAUX Aluminium

DIAMÈTRE DU 
POTEAUX

90 mm

POIDS D’UN POTEAU 11 kg

 925,00 
 La paire 

€HT

 Conforme à la norme
EN 1271

 979,00 
 La paire 

€HT

 74,50 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 1271

 174,75 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 1271

 73,50 
 L’unité 

€HT

 369,00 
 Le lot 

€HT

Réf. VB1005  
La paire 469,00 €HT 562,80  €TTC

    POTEAUX DE VOLLEY 
MURAUX - GES 

SYSTÈME DE 
TENSION

Poignée

MATÉRIAUX Acier

USAGE Régulier

POIDS D’UN POTEAU 7 kg

 Conforme à la norme
EN 1271

 469,00 
 La paire 

€HT

 Compatible avec fi let VB1009.  
Filet sur mesure, merci de 

nous consulter. 

 Compatible avec fi let 
VB1100.   

 Compatible 
avec fi let VB28.   

689,00  
 La paire 

€HT

 849,00 
 La paire 

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

 LES POTEAUX DE VOLLEY MURAUX ET MOBILES 
 MATÉRIEL DE VOLLEY 
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Enrouleur filet
En métal galvanisé, solutionne le problème du 
rangement du filet de volley, évite les nœuds de 
filet et une détérioration prématurée, montage et 
démontage rapide, se manipule très facilement 
puisque le manche et le crochet sont pivotants.
Réf. VB44  
L’unité 35,90 €HT 43,08  €TTC

Jeu de 2 sangles de tension
Jeu de 2 sangles de tension pour filet. Longueur : 
2,50 m.
Réf. VB0601  
Le jeu 9,90 €HT 11,88  €TTC

Jeu de 2 sandows de tension
Jeu de 2 sandows de tension pour filet avec 
crochets de sécurité. Longueur : 60 cm.
Réf. VB255  
Le jeu 8,04 €HT 9,65  €TTC

Treuil à crémaillère club
Treuil à tension rectiligne.
Réf. VB1115  
L’unité 111,25 €HT 133,50  €TTC

Câble pour filet de volley
Câble gainé en acier aviation. Longueur : 12,1  m 
Ø 4 mm.
Réf. VB252  
L’unité 21,25 €HT 25,50  €TTC

Protections poteaux volley-ball - GES
Protections de poteaux de Volley en mousse 
recouvertes d’une bâche avec fixation Velcro 
horizontale pour faciliter le passage des câbles et 
tendeurs de fixation du filet. Hauteur : 2 m. Couleur : 
bleue.
Réf. VB0600  
La paire 289,00 €HT 346,80  €TTC

Adaptateurs de profondeur de fourreaux GES
Paire d’adaptateurs de profondeurs pour fourreaux 
existants. Adaptateurs en acier à insérer dans vos 
fourreaux de 90 mm pour un réglage facile et aisé 
de la profondeur.
Réf. VB1008  
La paire 60,75 €HT 72,90  €TTC

Ratelier rangement pour 2/3/4 paires de 
poteaux
En acier plastifié blanc. À fixer au mur.
• Pour 2 paires de poteaux
Réf. VB123  
L’unité 130,50 €HT 156,60  €TTC

• Pour 3 paires de poteaux
Réf. VB124  
L’unité 184,75 €HT 221,70  €TTC

• Pour 4 paires de poteaux
Réf. VB125  
L’unité 225,00 €HT 270,00  €TTC

Support vertical pour poteaux de volley et 
tennis - CASAL SPORT
Support vertical pour poteaux de volley ou poteaux 
de tennis. Les poteaux se glissent verticalement 
dans 4 tubes soudés sur une structure. Dimensions : 
longueur 75 cm, largeur 20 cm, hauteur 43 cm, 
Ø des tubes 94 mm. La base est à fixer au sol à 
l’aide de 4 vis non fournies.
Réf. VB147  
L’unité 205,00 €HT 246,00  €TTC

 205,00 
 L’unité 

€HT  130,50 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  60,75 
 La paire 

€HT

 Conforme à la norme
EN 1271 CLASSE A

 289,00 
 La paire 

€HT

 21,25 
 L’unité 

€HT

 111,25 
 L’unité 

€HT

 8,04 
 Le jeu 

€HT  9,90 
 Le jeu 

€HT  35,90 
 L’unité 

€HT
x 2
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Filet de volley de haute compétition - GES
Filet en polypropylène de 3 mm, mailles 100 mm, 
bande supérieure de 70 mm en polyester et 
inférieure de 50 mm, câble de tension en acier 
Ø 4,5 mm de 10 m de long équipé de mousquetons. 
Barres de cadrage 6 points de fixation, cordeaux 
de tension. Dimensions : 9,50 x 1 m.
Réf. VB1101  
L’unité 215,00 €HT 258,00  €TTC

Filet de volley compétition - GES
Filet en polypropylène de 3 mm, mailles 100 mm, 
bande supérieure polyester de 70 mm et inférieure 
de 50 mm, câble de tension acier Ø 4,5 mm de 
10 m de long équipé de mousquetons. Barres de 
cadrage 4 points de fixation et des cordeaux de 
tension. Dimensions : 9,50 x 1 m.
Réf. VB1100  
L’unité 174,75 €HT 209,70  €TTC

Filet de volley entraînement - GES
Filet en polypropylène de 2,5 mm, mailles 100 mm, 
renforcé sur le périmètre, bande supérieure 
blanche de 50 mm en nylon, câble de tension 
en acier Ø 4,5 mm de 10 m de long, équipé de 
mousquetons + cordeaux de tension. Dimensions : 
9,50 x 1 m.
Réf. VB1009  
L’unité 74,50 €HT 89,40  €TTC

Mires

Filets à câblerie longue

Filets à câblerie courte

 74,50 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 1271

 174,75 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 1271

 215,00 
 L’unité 

€HT

 Existe en câblerie courte : VB1101.  
Existe en câblerie longue : VB1123. 

Paire de housses velcro pour 
mires
Remplacement de votre housse 
pour mires ou peut être utilisé 
comme délimitation du terrain.
Réf. VB1126  
La paire 15,69 €HT 18,83  €TTC

Mire de Compétition - MIKASA
Mire de volley ball conforme à 
la réglementation internationale, 
en fibre de verre, s’installe très 
rapidement grâce au système de vis 
en haut et en bas du filet.
Réf. VB144  
La paire 156,50 €HT 187,80  €TTC

Jeu mire à vis
Tige en fibre de 
verre réglementaire 
qui permet un 
montage ultra 
rapide, en un tour 
de main la mire est 
en place, blocage 
de la mire par un 
système à vis en 
haut et en bas du 
filet.
Réf. VB70  
La paire 85,75 €HT 102,90  €TTC

Jeu mire velcro 
standard
Tige fibre de 
verre de 1,80 m, 
rouge et blanc 
réglementaire. Le 
support de tige est 
en toile nylon blanc 
amovible avec 
système de fixation 
par VELCRO.
Réf. VB64  
La paire 51,50 €HT 61,80  €TTC

Filet de volley 3 mm haute 
compétition - GES
Filet pour la haute compétition 
(jusqu’au niveau international) en 
polypropylène, maille 100 mm sans 
nœud avec câble en kevlar. Barres 
de cadrage, 6 cordeaux de tension, 
bande blanche en polyester de 
70 mm en partie supérieure et de 
50 mm en partie inférieure. 
Dimensions : 9,50 x 1 m.
Réf. VB1123  
L’unité 186,25 €HT 223,50  €TTC

Filet de volley 3 mm compétition
Filet compétition (adapté jusqu’en 
pro B) en polypropylène de 3 mm, 
maille de 100 mm sans nœud, 
câble de tension acier Ø 4 mm de 
12 m de long. Barres de cadrage 
4 points de fixation, cordeaux de 
tension, bande blanche supérieure 
70 mm en polyester et 50 mm 
en partie inférieure. Dimensions 
règlementaires : 9,50 x 1 m.
Réf. VB29   
L’unité 120,25 €HT 144,30  €TTC

Filet 2,5 mm club équipement
Filet en polyéthylène de 2,5 mm, 
mailles nouées de 100 mm, renforcé 
sur le périmètre, bande supérieure 
blanche de 80 mm en polyester, 
câble de tension en acier Ø 4 mm 
de 12 m de long. Dimensions : 9,50 
x 1 m.
Réf. VB28  
L’unité 73,50 €HT 88,20  €TTC

Filet 2,5 mm standard scolaire
Filet en polyéthylène de 2,5 mm, 
mailles nouées de 100 mm, renforcé 
sur le périmètre, bande supérieure 
blanche de 50 mm en toile nylon, 
câble de tension en nylon tressé 
de 12 m. Tension supérieure et 
inférieure du filet réglable par 
cordon. Dimensions : 9 x 0,90 m.
Réf. VB280  
L’unité 61,50 €HT 73,80  €TTC

 Conforme à la norme
EN 1271

 61,50 
 L’unité 

€HT  73,50 
 L’unité 

€HT

 120,25 
 L’unité 

€HT

 186,25 
 L’unité 

€HT

 51,50 
 La paire 

€HT  85,75 
 La paire 

€HT
 Conforme à la 

réglementation FIVB 

 156,50 
 La paire 

€HT  15,69 
 La paire 

€HT
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Afficheur Chronotop BODET
Afficheur de table transportable avec 8 programmes pré-installés : Basket-ball 
- Handball - Volley-ball - Futsal - Tennis - Tennis de Table - Badminton - Hockey, 
etc. Score à 3 chiffres, temps, fautes d’équipe, temps morts, possession de balle 
ou de service, numéro de la période de jeu... Il intègre un pupitre de commande 
simplifié. Fonctionne sur secteur (230V). Dimensions : 50 x 35 x 9 cm. 
Poids : 6 kg. Hauteur des chiffres 10 cm. Lisibilité 40 m.
Garantie 2 ans.
Réf. U4352  
L’unité 1 055,00 €HT 1 266,00  €TTC

Afficheur Multitop STRAMATEL
Afficheur portable avec 8 programmes pré-installés : Basket-ball - Handball 
- Volley-ball - Futsal - Tennis - Tennis de Table - Badminton - Hockey, etc. Il 
fonctionne sur secteur ou sur batteries. Le Multitop est léger, ergonomique, et 
indique la flèche de possession de balle, l’indicateur de service et l’indicateur 
de temps-morts. Il intègre un véritable pupitre de commande escamotable. 
Dimensions : 73 x 37 x 11,5 cm. Poids : 6 kg. Hauteur des chiffres 9 cm. Lisibilité 
35 m.
Garantie 3 ans.
• Version secteur + batteries rechargeables
Réf. U435  
L’unité 905,00 €HT 1 086,00  €TTC

• Version secteur uniquement
Réf. U4351  
L’unité 795,00 €HT 954,00  €TTC

• Version secteur uniquement, avec télécommande
Réf. U4353  
L’unité 1 049,00 €HT 1 258,80  €TTC

• Version secteur + batteries rechargeables, avec télécommande
Réf. U4354  
L’unité 1 155,00 €HT 1 386,00  €TTC

 795,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Pour les modèles 
avec télécommande 

 1 055,00 
 L’unité 

€HT

RETROUVEZ
TOUTE LA GAMME

DE TABLEAUX 
D’AFFICHAGE 

ET DE SCORES
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L’ensemble comprend 1 afficheur, 1 pupitre, 1 boîtier déporté amovible pour la 
commande du chronomètre et du klaxon, chargeur de batterie, 1 valisette, câble 
secteur souple 50 m.
Réf. U4052  
L’unité 1 605,00 €HT 1 926,00  €TTC

Réf. U410  
L’unité 3 589,00 €HT 4 306,80  €TTC

Réf. U411  
L’unité 3 210,00 €HT 3 852,00  €TTC

 AFFICHEURS MURAUX STRAMATEL 
RADIO-COMMANDÉS

    U4052     U410     U411 

NOMBRE DE CHIFFRES 8 17

HAUTEUR DES CHIFFRES 15 cm 25 et 20 cm 16 et 15 cm

DISTANCE DE LISIBILITÉ 60 m 110 m 60 m

DIMENSIONS
100 x 64 x 

9 cm
190 x 120 x 

9 cm
150 x 100 x 

9 cm

POIDS DE L’AFFICHEUR 13 kg 26 kg 24 kg

 1 605,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

L’ensemble comprend 2 tableaux lumineux, 1 pupitre de commande, 1 valise de 
rangement, 2 câbles d’alimentation de 25 m, 1 cordon de liaison.
Réf. U4411  
La paire 1 350,00 €HT 1 620,00  €TTC

Réf. U4412  
La paire 1 529,00 €HT 1 834,80  €TTC

 AFFICHEURS 24 SECONDES SC24 STRAMATEL
    U4411     U4412 

TRANSMISSION Radio ou filaire

INSTALLATION Au sol ou au but

FONCTIONNEMENT Stramatel uniquement Seul ou avec tous 
afficheurs

KLAXON Intégré

HOMOLOGUÉ FIBA Oui

RÈGLE FIBA 2010 14 S Oui

 1 350,00 
 À partir de 

 La paire 

€HT  Hauteur des chiffres : 23 cm. 
Lisibilité : 100 m.   

BIEN CHOISIR SON AFFICHEUR 
MURAL

Afficheurs muraux Stramatel radio-commandés 
avec une face avant en lexan, polycarbonate 
antireflet incassable. La transmission des 
informations entre le pupitre et l’afficheur se fait 
par onde (ou par fil, à commander en option).
Garantie de l’ensemble : 3 ans pièces et main 
d’œuvre en atelier - Sauf batterie (1 an).
Les diodes sont garanties 10 ans (intérieur).

COMPOSITION :
• 1 afficheur • 1 pupitre • 1 boîtier déporté amovible 
pour la commande du chronomètre et du klaxon • 
Chargeur de batterie • 1 valisette • Câble secteur 
souple 50 m • 1 notice d’utilisation.
Leds couleur “haute luminosité” type CMS double 
segments. Avertisseur sonore intégré. Klaxon 
intégré.

Port USB pour mise à jour des fonctionnalités 
selon l’évolution des règlements fédéraux.
14 SPORTS PROGRAMMÉS (mise à jour selon 
l’évolution des règlements via le port USB !) :
Basket-Ball, Volleyball, Handball,Futsal, Tennis, 
Tennis de Table, Badminton, Rink Hockey, Boxe, 
Lutte, Squash, etc.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

LES AFFICHEURS ÉLECTRONIQUES MURAUX
EQUIPEMENT DE SALLE
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Cercle San Antonio - GES
En acier plein à déclenchement taré à 105 kg avec 2 ressorts. Fixation du 
filet avec 12 crochets. Entraxe normalisé 110 x 90 mm des perforations de la 
platine pour la fixation du cercle. Livré avec visserie. Poids : 12 kg. Installation 
intérieure et extérieure. 
Réf. BB2089
L’unité 215,00 €HT 258,00 €TTC

Cercle San Diego - GES
Composé d’un tube acier de 20 mm de section, d’un renfort en fer plat de  
4 mm. Fixation du filet à l’aide de 12 crochets. Entraxe normalisé 110 x 90 mm 
des perforations de la platine pour la fixation du cercle. Visserie Nylstop et filet 
livrés. Poids : 7 kg. Installation intérieure et extérieure. 
Réf. MS115
L’unité 149,00 €HT 178,80 €TTC

Cercle Las Vegas - GES
Composé d’un tube en acier de 20 mm de section avec renfort fer plat en 
acier de 4 mm d’épaisseur sur la moitié du cercle et sur le prolongement de la 
platine de fixation. Fixation du filet à l’aide d’une cordelette sur les 12 crochets. 
Revêtement poudre peinture époxy cuite au four pour une meilleure résistance. 
Entraxe normalisé 110 x 90 mm des perforations de la platine pour la fixation du 
cercle. Visserie Nylstop livrée. Poids : 6,1 kg. 
Réf. B261
L’unité 141,25 €HT 169,50 €TTC

Cercle Miami - GES
Composé d’un tube acier de 20 mm de section et de bras de renfort de 20 mm 
de section. Fixation du filet à l’aide de 12 crochets. Platine de fixation robuste, 
renforcée par une équerre de 5 mm d’épaisseur. Entraxe normalisé 110 x 90 mm  
des perforations de la platine pour la fixation du cercle. Revêtement poudre 
peinture époxy cuite au four pour une meilleure résistance à l’abrasion. Visserie 
Nylstop et filet livrés. Poids : 5,5 kg. 
Réf. B264
L’unité 110,90 €HT 133,08 €TTC

Cercle Detroit - GES
Composé d’un tube acier de 17 mm de section. Platine de fixation de 5 mm 
d’épaisseur. Entraxe normalisé 110 x 90 mm des perforations de la platine pour 
la fixation du cercle. Visserie Nylstop et filet livrés. Poids : 5 kg. 
Réf. BB2087
L’unité 82,90 €HT 99,48 €TTC

Conforme à la norme 
EN 1270

82,90 
L’unité

€HT 110,90 
L’unité

€HT

141,25 
L’unité

€HT 149,00 
L’unité

€HT

Large renfort 
en fer plat.

215,00 
L’unité

€HT

Cercle Cleveland - GES
Cercle à déclenchement 105 kg, très résistant. Acier plastifié orange. Entraxe 
normalisé 110 x 90 mm. Installation intérieure et extérieure. Poids : 12 kg. 
Fixation du filet avec un jonc (livré), idéal pour accrocher le filet au cercle de 
basket sans crochet. 
• Le cercle
Réf. BB2090
L’unité 255,00 €HT 306,00 €TTC

• Le jonc de fixation en acier
Réf. B469F
L’unité 3,75 €HT 4,50 €TTC

255,00 
L’unité

€HT
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Filet anti-vandalisme
Filet spécialement pour le basket de rue, avec une âme en câble acier. 

Paire de filets câble acier
Filet en câble acier gainé de 55 mm pour une utilisation des cercles en extérieur. 
Réf. BB2096
La paire 53,90 €HT 64,68 €TTC

Les fil ts entraînement et compétition

Les fil ts spécial extérieur

53,90 
La paire

€HT

Filet de basket compétition Heavy Duty Net
Filet de haute compétition testé et validé dans de 
grands clubs élite du championnat de France. Fil 
de polyamide. Coloris : blanc. 
Réf. BB2265

L’unité 33,50 €HT 40,20 €TTC

À partir de 10 28,47 €HT 34,16 €TTC -15%

Filet US Champ
Filet de haute compétition de 12 mailles en 
tresse très lourde polyamide blanc de 8 mm avec 
système américain “ANTI-WHIP” qui empêche le 
filet de remonter après introduction de la balle. 
Réf. B994
L’unité 21,25 €HT 25,50 €TTC

Filet Basket à franges
Filet de basket de 6 mm d’épaisseur en 
polypropylène avec finition à franges. 
Réf. BB2109
L’unité 10,69 €HT 12,83 €TTC

Filet Club Compétition
Filet de compétition réglementaire. 12 mailles 
en tresse très lourde polyamide blanc de 6 mm. 
Compatible également avec les cercles de mini-
basket réglementaires. Filet de compétition de très 
grande qualité. 
Réf. BB2225
L’unité 9,10 €HT 10,92 €TTC

Filet Club Pro
Filet de match réglementaire. 12 mailles en 
tresse polypropylène blanc de 5 mm. Compatible 
également avec les cercles de mini-basket 
réglementaires. Filet premier prix d’un excellent 
rapport qualité/prix. 
Réf. B476
L’unité 6,95 €HT 8,34 €TTC

Filet tricolore
Filet 12 mailles en tresse polypropylène tri-colore 
bleu/blanc/rouge de 5 mm. Compatible également 
avec les cercles de mini-basket réglementaires. 
Modèle très solide. 
Réf. B34
L’unité 4,15 €HT 4,98 €TTC

4,15 
L’unité

€HT Conforme à la norme 
EN 12706,95 

L’unité

€HT Conforme à la norme 
EN 12709,10 

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 127010,69 

L’unité

€HT Conforme à la norme 
EN 127021,25 

L’unité

€HT Conforme à la norme 
EN 127028,47 

À partir de

L’unité

€HT

• Coloris : Vert : Réf. B991 / • Coloris : Noir : Réf. BB2097

L’unité 95,50 €HT 114,60 €TTC

95,50 
L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Panneau Chicago - GES
Panneau pré-percé en PEHD demi-lune résistant permettant de limiter le bruit de 
rebond du ballon. Épaisseur : 19 mm. Dimensions : 1,20 x 0,90 m. 
Réf. BB2088
L’unité 369,00 €HT 442,80 €TTC

Panneau Los Angeles - GES
Panneau en acier galvanisé demi-lune, avec pourtour caoutchouc pour 
éviter toutes blessures. Idéal en installation dans des quartiers à risque de 
vandalisme. Épaisseur : 4 mm. Dimensions : 1,20 x 0,85 m (non percé). 
Réf. B487BIS
L’unité 285,00 €HT 342,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 1270

285,00 
L’unité

€HT 369,00 
L’unité

€HT

Panneaux Bois/Polyester Indoor

Panneau rectangulaire 180 x 105 - GES
Panneau en sandwich bois/fibre polyester avec 
finition polyester. Livré sans trou. Utilisation 
intérieure et extérieure. Épaisseur : 20 mm. 
Dimensions : 1,80 m x 1,05 m. 
Réf. BB2002
L’unité 290,00 €HT 348,00 €TTC

Panneau ½ lune - GES
Panneau demi-lune en sandwich bois/fibre 
polyester avec finition polyester. Livré sans trou. 
Utilisation intérieure et extérieure. Épaisseur :  
20 mm. Dimensions : 1,20 m x 0,90 m. 
Réf. BB2000
L’unité 209,00 €HT 250,80 €TTC

Panneau ½ lune couleur - GES
Panneau demi-lune en sandwich bois/fibre 
polyester avec finition polyester. 2 couleurs bleu/
orange. Livré sans trou. Utilisation intérieure 
et extérieure. Épaisseur : 20 mm. Dimensions :  
1,20 m x 0,90 m. 
Réf. BB2005
L’unité 219,00 €HT 262,80 €TTC

219,00 
L’unité

€HT 209,00 
L’unité

€HT 290,00 
L’unité

€HT

Panneau rectangulaire 180 x 120 - GES
Panneau en sandwich bois/fibre polyester avec 
finition polyester. Livré sans trou. Utilisation 
intérieure et extérieure. Épaisseur : 20 mm. 
Dimensions : 1,80 m x 1,20 m. 
Réf. BB2003
L’unité 365,00 €HT 438,00 €TTC

Panneau rectangulaire 120 x 90 - GES
Panneau en sandwich bois/fibre polyester avec 
finition polyester. Livré sans trou. Utilisation 
intérieure et extérieure. Épaisseur : 20 mm. 
Dimensions : 1,20 m x 0,90 m. 
Réf. BB2001
L’unité 199,25 €HT 239,10 €TTC

Panneau rectangulaire 120 x 90 couleur - GES
Panneau en sandwich bois/fibre polyester avec 
finition polyester. 2 couleurs : bleu / orange. Livré 
sans trou. Utilisation intérieure et extérieure. 
Épaisseur : 20 mm. Dimensions : 1,20 m x 0,90 m. 
Réf. BB2006
L’unité 215,00 €HT 258,00 €TTC

215,00 
L’unité

€HT 199,25 
L’unité

€HT 365,00 
L’unité

€HT
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Protection de panneaux à visser - GES
Mousse de protection pour panneau de basket de compétition de 180 x 105 cm  
à visser sous le cadre support panneau ainsi que sur les côtés. Mousse en 
Polyuréthane de haute densité. Protection ajustable en largeur grâce à des 
mousses supplémentaires. Différentes largeurs possibles : 50 mm - 40 mm -  
30 mm - 20 mm. 

Panneau compétition en PLEXI III pré-découpé - GES
Panneau de compétition en méthacrylate transparent avec tracé blanc. Panneau 
avec découpe de cercle afin d’éviter de percer pour mise en place du cercle 
sur la structure. Dimensions réglementaires du panneau : 1,80 m x 1,05 m.  
• Épaisseur : 20 mm. 
Réf. B8009
L’unité 855,00 €HT 1 026,00 €TTC

Panneau compétition PLEXI II - GES
Panneau de compétition en métacrylate transparent avec tracé blanc. 
Dimensions du panneau : 1,80 m x 1,20 m, épaisseur 20 mm. 
Réf. B123
L’unité 795,00 €HT 954,00 €TTC

Protection des panneaux
Protection de panneaux de basket en mousse (à placer en partie basse) de  
1,80 m de large. Évite toutes blessures lors des évolutions sous le panneau. 

Panneau compétition PLEXI - GES
Panneau de compétition en métacrylate transparent avec tracé blanc. 
Dimensions réglementaires du panneau : 1,80 m x 1,05 m. 
• Épaisseur : 15 mm
Réf. BB2008
L’unité 595,00 €HT 714,00 €TTC

• Épaisseur : 20 mm
Réf. B066
L’unité 749,00 €HT 898,80 €TTC

Protection de panneauxPanneaux plexi

Conforme à la norme 
EN 1270

595,00 
À partir de

L’unité

€HT 86,75 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 1270

795,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 1270

855,00 
L’unité

€HT

Panneau avec découpe 
pour le cercle.

Protection de panneaux à visser
Mousse de protection pour panneau de basket de compétition de 180 x 105 cm  
à visser sous le cadre support panneau ainsi que sur les cotés. Mousse en 
polyuréthane de haute densité, coloris noir. Largeur disponible : 55 mm. 
Réf. AA90429
L’unité 265,00 €HT 318,00 €TTC

265,00 
L’unité

€HT

• Épaisseur : 15 à 25 mm : Réf. B489 / • Épaisseur : 25 à 35 mm : Réf. B490
• Épaisseur : 35 à 50 mm : Réf. B491

L’unité 86,75 €HT 104,10 €TTC

• Coloris : bleu : Réf. BB2056 / • Coloris : noir : Réf. BB2057

La paire 409,00 €HT 490,80 €TTC

409,00 
La paire

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Protection de poteau - GES
Protection de 2 mètres de hauteur en mousse de 65 mm d’épaisseur, carré 
extérieur de 20 cm. Système de fermeture par bandes autoagrippantes. 
Revêtement cousue 6 faces en PVC qui lui assure une bonne étanchéité lors 
d’une utilisation en extérieur. Coloris : bleu. 
• Protection diamètre intérieur de 70 à 90 mm
Réf. B4046
L’unité 109,00 €HT 130,80 €TTC

• Protection diamètre intérieur de 95 à 110 mm
Réf. B4047
L’unité 119,50 €HT 143,40 €TTC

• Protection diamètre intérieur de 120 à 150 mm
Réf. B4048
L’unité 134,50 €HT 161,40 €TTC

Panier de basket Slam avec verrin à gaz - GES
Simple d’utilisation, il permet de s’adapter à 6 hauteurs. Mât en acier carré 
télescopique, cercle renforcé avec filet en fil Ø 5 mm, panneau de basket 1/2 
lune 1120 x 775 mm. Chariot lesté en acier carré. Fixation au sol par 2 chevilles 
à expansion.  4 roues pour le transport, avec mousse de protection comprise. 
Réf. BB2264
L’unité 4 455,00 €HT 5 346,00 €TTC

Panier de basket Slam avec ressorts - GES
Simple d’utilisation, il permet de s’adapter à 6 hauteurs. Mât en acier carré 
télescopique, cercle renforcé avec filet en fil Ø 5 mm, panneau de basket 1/2 
lune 1120 x 775 mm. Chariot lesté en acier carré. Fixation au sol par 2 chevilles 
à expansion.  4 roues pour le transport, avec mousse de protection comprise. 
Réf. BB2226
L’unité 4 435,00 €HT 5 322,00 €TTC

Paniers de basket mobiles hauteur 
fixe ou réglable - GES
Notre gamme la plus résistante et 
durable pour ne penser qu’à s’entrainer. 
Structure solide : mat en acier de 100 x 
100 mm finition plastifié blanc. Fixation 
au sol avec 2 chevilles à expansion. 
Lest béton de 36 kg recouvert par un 
carénage en acier plastifié en blanc.  
4 roues dont 2 orientables à l’arrière. 
• Hauteur fixe de 3,05 m
Réf. BB2228
L’unité 1 629,00 €HT 1 954,80 €TTC

• Hauteur réglable de 2,60 m à 3,05 m par vis
Réf. BB2229
L’unité 1 999,00 €HT 2 398,80 €TTC

• Hauteur réglable de 2,60 m à 3,05 m par verrin
Réf. BB2230
L’unité 2 080,00 €HT 2 496,00 €TTC

• Hauteur fixe de 2,60 m
Réf. BB2236
L’unité 1 600,00 €HT 1 920,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 1270

1 600,00 
À partir de

L’unité

€HT

4 435,00 
L’unité

€HT

Réglage de la hauteur par 
système d’assistance à ressort.

4 455,00 
L’unité

€HT

Réglage de la hauteur 
par système 

d’assistance à gaz ultra rapide.

109,00 
À partir de

L’unité

€HT

Utilisation 
intérieure 

et extérieure.

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Panier de basket mobile à tête combinée avec panneau
But mobile de hauteur 3,05 m avec déport de 3,25 m à tête combinée, avec 
panneau 1800 x 1050. Cercle réglementaire renforcé, filet PP Ø 5 mm Système 
de fixation au sol par 4 chevilles à expansion pour sol en béton. Kit vérin et 
pompe à main hydraulique, 4 pieds réglables, 4 roulettes de déplacement. 
Mousses de protection avant et coté. 
Réf. BB2148
L’unité 9 829,00 €HT 11 794,80 €TTC

Panier de basket mobile à tête fixe avec panneau
But mobile de hauteur 3,05 m avec déport de 3,25 m à tête fixe, avec panneau 
1800 x 1050. Cercle réglementaire renforcé, filet PP Ø 5 mm Système de 
fixation au sol par 4 chevilles à expansion pour sol en béton. Kit vérin et pompe 
à main hydraulique, 4 pieds réglables, 4 roulettes de déplacement. Mousses de 
protection avant et coté. 
Réf. BB2149
L’unité 8 899,00 €HT 10 678,80 €TTC

Panier de basket mobile Mini Shot
But mobile pliable de hauteur 3,05 m avec déport de 2,25 m, structure en acier 
renforcé thermolaqué, encadrement du panneau en aluminium avec bras de 
renfort. Panneau en verre 180 x 105 cm d’une épaisseur de 10 mm prédécoupé. 
Cercle à ressort à déclenchement 105kg. Protection mousse sur le devant et le 
haut du but. Mécanisme de montée et de descente par système manuel, sans 
effort grâce à un rééquilibrage des masses par ressort de traction. 
Réf. BB2050
L’unité 8 589,00 €HT 10 306,80 €TTC

Panier de basket mobile et pliable
But mobile pliable en acier, 1 position de jeu. Hauteur du cercle : 3,05 m, avec 
déport : 1,20 m. Système d’extension permet un déploiement et rangement du 
but sécurisé et sans effort. Fixation par ancrages ou auto-stable. Equipé de 4 
roues non-marquantes. Cercle sans crochet avec un système déclenchable 
calibré à 105 kg. 
Réf. BB2243
L’unité 7 155,00 €HT 8 586,00 €TTC

Conforme à la 
réglementation FIBA7 155,00 

L’unité

€HT

Adapté au jeu 3x3.

Conforme à la 
réglementation FIBA

8 589,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 12708 899,00 

L’unité

€HT Conforme à la norme 
EN 12709 829,00 

L’unité

€HT
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Panier de basket
entièrement
remonté.

Panier de basket central relevable en pignon
Panier de basket central, monotubulaire relevable en pignon, structure en acier 
thermolaquée.
Livré avec les haubans, câble de relevage, tendeurs à lanterne et accessoires de 
sertissage. Tous les câbles sont en 5 mm de diamètre.
à définir selon vos besoins :

• Porte panneau, fixe, réglable par vis sans fin ou par vérins compensateurs
• Panneau en fibre de verre renforcé ou en méthacrylate
• Protection de panneau à coller ou à visser
• Cercle renforcé ou à déclenchement
• Filet
• Stop chute, également de sécurité obligatoire
•  Treuil de relevage, électrique à enroulement, électrique à enroulement 

débrayable, manuel.
Les supports d’adaptation sont prévus pour s’adapter à votre charpente.
But conforme au code du sport et à la norme N.F. EN1270.
Mise en fabrication après passage de notre conseiller commercial ou sur plans 
validés par vos soins. Étude ou devis sur demande.

Conforme à la norme 
EN 1270

VOTRE ÉTUDE DE PRIX
PERSONNALISÉE

Par mail
mail@casalsport.com

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets spéciaux pour 
l’installation et le montage de tous vos équipements sportifs, 
pour équiper un stade ou encore aménager un espace extérieur 
ou intérieur.

CONTACTEZ-NOUS
Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Treuil électrique standard avec inverseur à clé
Treuil électrique qui permet le relevage motorisé 
des paniers de basket charpente. Système 
permettant le relevage sans effort des paniers 
de basket en charpente. Livré avec contacteur à 
clefs sécurisées (maintien obligatoire lors de la 
manoeuvre). Vitesse de relevage : 3.85 m/min. 
Force : 400 kg en mouflage. Alimentation : 230 V 
/ 50 Hz. 
Réf. BB2183
L’unité 1 609,00 €HT 1 930,80 €TTC

Treuil manuel
Permet le relevage des buts charpentes. Coloris : 
zingué. Force : 300 kg. 
• Le treuil avec manivelle
Réf. B0197
L’unité 585,00 €HT 702,00 €TTC

• La manivelle seule
Réf. B0197M
L’unité 59,00 €HT 70,80 €TTC

Stopchute
Antichute à rappel pour panneaux relevables 
entièrement automatique, câble en acier galvanisé 
Ø 40 mm, équipé d’un dissipateur d’énergie 
incorporé et d’un mousqueton tournant avec 
témoin de chute intégré, permettant de juger 
immédiatement si votre antichute est à contrôler 
ou pas ! Dimensions : 56 x 13 x 22 cm. Charge 
maximum d’utilisation : 250 kg. Longueur de câble :  
10 m (poids 5,10 kg). 
Réf. B0198
L’unité 389,00 €HT 466,80 €TTC

Conforme aux normes 
CE

389,00 
L’unité

€HT 585,00 
L’unité

€HT 1 609,00 
L’unité

€HT

Pose nécessaire,  
veuillez nous consulter.

Maillon Rapide
Maillon rapide n°10 pour panier de 
basket charpente. 
Réf. B1032
L’unité 8,05 €HT 9,66 €TTC

Cosse Cœur
Cosse cœur en acier zingué pour 
câble de Ø 6 mm. 
Réf. B1015
L’unité 2,65 €HT 3,18 €TTC

Tendeur à lanterne
Tendeurs à lanterne n°12 pour 
panier de basket charpente. 
Réf. B1013
L’unité 10,69 €HT 12,83 €TTC

Serre Câble
Serre câble Ø 6 mm pour panier de 
basket charpente. 
Réf. B1014
L’unité 2,70 €HT 3,24 €TTC

Câble
Câble en acier galvanisé Ø 6 mm, 
pour panier de basket charpente. Le 
rouleau de 50 mètres. 
Réf. BB2029
Le rouleau 154,50 €HT 185,40 €TTC

Kit de câblerie pour panier de 
basket charpente
Kit composé de : 22 cosses cœur 
en acier zingué Ø 6 mm, 100 m de 
câble acier galvanisé Ø 6 mm, 66 
serres câbles Ø 6 mm, 8 tendeurs à 
lanterne n° 10, 22 maillons rapides 
n° 12. 
Réf. BB2045
Le kit 675,00 €HT 810,00 €TTC

Poulie orientable
Poulie orientable pour panier de 
basket charpente. 
Réf. BB2027
L’unité 137,75 €HT 165,30 €TTC

Manivelle de 
réglage par vis
Manivelle pour réglage 
de la hauteur des buts de 
basket à vis sans fin. Poignée pour 
actionner le mécanisme à vis sur 
les paniers de basket-ball réglables 
en hauteur. Crochet à l’extrémité 
supérieure. En acier plastifié blanc. 
Longueur : 165 cm 
Réf. BB2023
L’unité 96,75 €HT 116,10 €TTC

96,75 
L’unité

€HT 137,75 
L’unité

€HT 675,00 
Le kit

€HT 154,50 
Le rouleau

€HT

2,70 
L’unité

€HT 10,69 
L’unité

€HT 2,65 
L’unité

€HT 8,05 
L’unité

€HT
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Panier de basket mural à hauteur réglable par vis sans fin - GES
But composé d’une structure, réglable en hauteur déport 0,60 m, d’un panneau 
demi-lune en fibre de verre avec une finition polyester, de 120 x 90 cm, de  
20 mm d’épaisseur, avec tracé officiel, d’un cercle composé d’un tube acier de 
20 mm de section, de bras de renfort de 20 mm pour plus de solidité et d’une 
platine de 5 mm d’épaisseur, d’un filet tressé en polyamide de 5 mm. 
Réf. BB2072
L’unité 819,00 €HT 982,80 €TTC

Panier spécial outdoor

Conforme à la norme 
EN 1270

489,00 
L’unité

€HT 540,00 
L’unité

€HT

819,00 
L’unité

€HT 819,00 
L’unité

€HT

845,00 
L’unité

€HT 625,00 
L’unité

€HT

Panier de basket mural extérieur spécial cours d’école - GES
Panier de basket mural 2 bras Ø 80 mm en acier plastifié, 4 points de fixations. 
Hauteur 2,60 ou 3,05 m, panneau PES demi lune 1120 x 775 mm. Déport :  
60 cm. Cercle réglementaire renforcé à fixer sur la structure. Livré avec un filet 
en fil Ø 5 mm. Adaptation sur support spécifique. 
Réf. BB2244
L’unité 625,00 €HT 750,00 €TTC

Panier de basket mural à hauteur réglable par vérin à gaz - GES
But composé d’une structure en acier plastifié blanc déport 0,60 m, réglable en 
hauteur de 2,60 m à 3,05 m par système à vérins compensateurs à gaz, d’un 
panneau demi-lune en fibre de verre avec une finition polyester, de 120 x 90 cm, 
de 20 mm d’épaisseur, avec tracé officiel, d’un cercle composé d’un tube acier 
de 20 mm de section, de bras de renfort de 20 mm pour plus de solidité et d’une 
platine de 5 mm d’épaisseur, d’un filet tressé en polyamide de 5 mm. 
Réf. BB2073
L’unité 845,00 €HT 1 014,00 €TTC

Panier de basket GES mural, à hauteur réglable par système à vérin
But composé d’une structure en acier finition zinguée déport 0,60 m, réglable 
en hauteur de 2,60 m à 3,05 m par système à vérins, d’un panneau demi-lune en 
fibre de verre avec une finition polyester, de 120 x 90 cm, de 20 mm d’épaisseur, 
avec tracé officiel, d’un cercle composé d’un tube acier de 20 mm de section, 
de bras de renfort de 20 mm pour plus de solidité et d’une platine de 5 mm 
d’épaisseur, d’un filet tressé en polyamide de 5 mm. 
Réf. BB2014
L’unité 819,00 €HT 982,80 €TTC

Panier de basket GES mural, à hauteur fixe 2,60 m ou 3,05 m
But composé d’une structure munie de 2 bras en acier plastifié blanc déport 
0,60 m, d’un panneau demi-lune en fibre de verre avec une finition polyester, de 
120 x 90 cm, de 20 mm d’épaisseur, avec tracé officiel, d’un cercle composé 
d’un tube acier de 20 mm de section, de bras de renfort de 20 mm pour plus de 
solidité, d’un filet tressé en polyamide de 5 mm. 
Réf. BB2071
L’unité 540,00 €HT 648,00 €TTC

Panier de basket GES scolaire mural, à hauteur fixe 2,60 m ou 3,05 m
But composé d’une structure carrée de 80 x 80 mm en acier plastifié blanc 
déport 0,60 m avec platine arrière de 200 x 200 mm et de 8 mm d’épaisseur, 
d’un panneau demi-lune en fibre de verre avec une finition polyester, de 120 x 
90 cm, de 20 mm d’épaisseur, avec tracé officiel, d’un cercle composé d’un tube 
acier de 20 mm de section, de bras de renfort de 20 mm pour plus de solidité, 
d’un filet tressé en polyamide de 5 mm. 
Réf. BB2070
L’unité 489,00 €HT 586,80 €TTC

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Panier de basket Rucker Park - GES
Panier de basket d’hauteur 2,60 ou 3,05 m déport 0,60 m, en acier galvanisé plastifié à sceller ou sur platine. Poteau 
esthétique et résistant : tube cintré rond de diamètre 114 mm. Livré avec poteau Ø 102 mm, panneau en PEHD, cercle 
et filet. Différents coloris possible en mat texturé très résistant ou brillant. 

Hauteur Déport Type de fixation au sol Prix
2,60 m 0,60 m À sceller Réf. BB2098 L’unité 915,00 €HT 1 098,00 €TTC

2,60 m 0,60 m Sur platine* Réf. BB2099 L’unité 1 019,00 €HT 1 222,80 €TTC

3,05 m 0,60 m À sceller Réf. BB2100 L’unité 929,00 €HT 1 114,80 €TTC

3,05 m 0,60 m Sur platine* Réf. BB2101 L’unité 1 029,00 €HT 1 234,80 €TTC

Panier de basket Denver - GES
Panier de basket à sceller directement dans le sol, hauteur 2,60 ou 3,05 m. Solide et rigide avec son tube carré de  
90 x 90 mm. Livré avec poteau, panneau en fibre de verre de dimensions 120 x 90 cm, cercle et filet 

Hauteur Déport Finition du poteau Prix

2,60 m 0,60 m Acier galvanisé à chaud Réf. BB2038 L’unité 509,00 €HT 610,80 €TTC

À partir de 2 483,55 €HT 580,26 €TTC -5%
2,60 m 0,60 m Acier galvanisé et plastifié 

en bleu
Réf. BB2039 L’unité 575,00 €HT 690,00 €TTC

À partir de 2 546,25 €HT 655,50 €TTC -5%
3,05 m 0,60 m Acier galvanisé à chaud Réf. BB2040 L’unité 565,00 €HT 678,00 €TTC

À partir de 2 536,75 €HT 644,10 €TTC -5%
3,05 m 0,60 m Acier galvanisé et plastifié 

en bleu Réf. BB2041 L’unité 635,00 €HT 762,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 1270

483,55 
À partir de

L’unité

€HT

915,00 
À partir de

L’unité

€HT

Plusieurs finitions diponibles, en acier galvanisé but ou en acier galvanisé 
plastifié vec couleur au choix parmi le nuancier.

*Le système de contre-platine à mettre dans le scellement n’est pas livré avec le but.  
Veuillez commander notre référence BB2227.

Coloris brillant

Coloris mat texturé

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Panier de basket Oklahoma
Avec crochet en acier galvanisé renforcé afin d’éviter toute casse et corrosion. Panneau avec une finition évitant toute 
infiltration d’humidité. 

Hauteur Déport Type de fixation au sol Prix
2,60 m 1,20 m À sceller Réf. BB2214 L’unité 935,00 €HT 1 122,00 €TTC

2,60 m 1,20 m Sur platine* Réf. BB2215 L’unité 1 135,00 €HT 1 362,00 €TTC

3,05 m 1,20 m À sceller Réf. BB2216 L’unité 999,00 €HT 1 198,80 €TTC

3,05 m 1,20 m Sur platine* Réf. BB2217 L’unité 1 609,00 €HT 1 930,80 €TTC

Panier de basket Atlanta - GES
Solide et rigide avec son tube carré de 100 x 100 mm. Livré avec poteau, panneau de 120 x 90 cm en fibre de verre, cercle et filet. 
Différents coloris possible en mat texturé très résistant ou brillant. 

Hauteur Déport Type de fixation au sol Prix
3,05 m 1,20 m A sceller Réf. BB2030 L’unité 875,00 €HT 1 050,00 €TTC

3,05 m 1,20 m Sur platine* Réf. BB2033 L’unité 1 029,00 €HT 1 234,80 €TTC

2,60 m 1,20 m A sceller Réf. BB2066 L’unité 875,00 €HT 1 050,00 €TTC

2,60 m 1,20 m Sur platine* Réf. BB2068 L’unité 1 029,00 €HT 1 234,80 €TTC

Conforme à la norme 
EN 1270

875,00 
À partir de

L’unité

€HT

Plusieurs finitions disponibles, en acier galvanisé brut ou en acier galvanisé plastifié vec couleur au 
choix parmi le nuancier.

*Le système de contre-platine à mettre dans le scellement n’est pas livré avec le but. Veuillez commander notre 
référence BB2227.

935,00 
À partir de

L’unité

€HT

*Le système de contre-platine à mettre dans le scellement n’est pas livré avec le but. 
Veuillez commander notre référence BB2218.

Coloris brillant Coloris mat texturé

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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But de basket 3 x 3 renforcé - GES
But de basket 3 contre 3 extérieur pour dunker. Modèle en acier galvanisé 
renforcé pour pratique de rue intensive. Mousses de protection du poteau et du 
panneau totalement sécurisées pour les utilisateurs. Cercle à déclenchement 
106 kg. Dimensions : déport : 2,25 m, hauteur du cercle : 3,05 m,  dimension du 
profil : 140 x 140 mm. But éligible au label INFRA de la FFBB.

• A sceller
Réf. BB2262  
L’unité 3 089,00 €HT 3 706,80  €TTC

• Sur platine *
Réf. BB2263  
L’unité 3 385,00 €HT 4 062,00  €TTC

But de basket 3 x 3 sur platine - cercle à déclenchement + protections
Fixation sur platine, hauteur du cercle 3,05 m. Mousses de protection du poteau 
et du panneau incluses. Cercle à déclenchement, idéal pour les dunks. Panneau 
transparent, idéal pour la visibilité des spectateurs. Structure en 2 parties pour 
faciliter l’installation. Hauteur du cercle : 3,05 m. Déport : 2,25 m. Type de profil :
carré. Dimension du profil : 140 x 140 mm. Poids : 130 kg. Matériau : acier 
galvanisé. Couleur : plastifié noir. Attention : livré sans contre-platine (réf. 
BB2218). Vendu à l’unité. But de basket éligible au label INFRA de la FFBB.
Réf. AB45298  
L’unité 3 405,00 €HT 4 086,00  €TTC

But de basket Boston - GES
But de basket d’hauteur 3,05 m déport 2,25 m. Solide et rigide : tube carré de 
140 x 140 mm. Livré avec poteau, panneau de 180 x 105 cm en fibre de verre, 
cercle et filet.
Réf. BB2034  
L’unité 1 709,00 €HT 2 050,80  €TTC

Réf. BB2035  
L’unité 1 750,00 €HT 2 100,00  €TTC

Réf. BB2036  
L’unité 1 715,00 €HT 2 058,00  €TTC

Réf. BB2037  
L’unité 1 775,00 €HT 2 130,00  €TTC

BB2034 BB2035 BB2036 BB2037 
À sceller Sur platine*

FINITION DU POTEAU
Acier 

galvanisé 
à chaud

Acier 
galvanisé 

et 
plastifié

Acier 
galvanisé 
à chaud

Acier 
galvanisé 

et 
plastifié

 Conforme à la norme
EN 1270

 1 709,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Couleur au choix 
parmi le nuancier.  

*Le système de contre-platine à 
mettre dans le scellement n’est 
pas livré avec le but. Veuillez 
commander notre référence BB2227. 

 3 405,00 
 L’unité 

€HT

 * Le système de contre-
platine à mettre dans 

le scellement n’est pas livré avec le but.   

 3 089,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 * Le système de contre-platine à 
mettre dans le scellement n’est 

pas livré avec le but.   

LES BUTS DE BASKET GES D’EXTÉRIEUR
MATÉRIEL DE BASKET

 VOTRE ÉTUDE DE PRIX
PERSONNALISÉE

RETROUVEZ L’OFFRE COMPLÈTE
DE BUTS DE BASKET

Par mail
mail@casalsport.com

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets spéciaux pour l’installation 
et le montage de tous vos équipements sportifs, pour équiper un stade 
ou encore aménager un espace extérieur.

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

Coloris brillant

Coloris mat texturé
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Ensemble SUN VOLLEY PLUS
Ensemble de Beach Volley de compétition, transportable, comprenant : 2 
poteaux télescopiques en aluminium anodisé (Ø 50 mm, section 2 mm), 4 
cordes d’amarrage munies de taquets bloqueurs, 4 piquets d’ancrage, 2 platines 
pour support des poteaux, 1 filet réglementaire de 9,60 m x 1 m, fourreaux avec 
barres de cadrage en bois et corde de tension, 1 système de poulie, 4 cordons 
réglables, 1 sac de transport en toile nylon robuste. Poids : 12,5 kg. 
Réf. VB298
L’ensemble 605,00 €HT 726,00 €TTC

Ensemble SUN VOLLEY STANDARD
Ensemble de Beach Volley d’entraînement et de compétition, transportable, 
comprenant : 2 poteaux télescopiques en aluminium anodisé (Ø 40 mm, section 
2 mm), 4 cordes d’amarrage, 4 piquets d’ancrage, 2 platines en aluminium 
anodisé pour support des poteaux, 1 filet réglementaire de 9,60 m x 1 m, 1 sac 
de transport en toile nylon. Poids : 9,5 kg. 
Réf. VB299
L’ensemble 465,00 €HT 558,00 €TTC

Ensemble SUN VOLLEY LC
Ensemble de Beach Volley transportable comprenant : 2 poteaux télescopiques 
en aluminium anodisé (Ø 32 mm, section 1,5 mm), 4 cordes d’amarrage, 4 
piquets d’ancrage, 2 platines, 1 filet réglementaire de 9,60 m x 1 m, 1 sac de 
transport en toile nylon. Poids : 5,5 kg. 
Réf. VB300
L’ensemble 265,00 €HT 318,00 €TTC

265,00 
L’ensemble

€HT 465,00 
L’ensemble

€HT

605,00 
L’ensemble

€HT BIEN CHOISIR SON 
ENSEMBLE DE BEACH VOLLEY

CASAL SPORT présente des ensembles de Beach Volley transportables 
robustes et techniques.

A  Platine en aluminium anodisé 
(coins retournés pour l’accroche au 
sol) pour une parfaite stabilité et 
une meilleure tenue des poteaux.

B  Tube en aluminium avec 5 
hauteurs réglables par simple 
bouton poussoir.

C  Maintien parfait des poteaux 
assuré par les 2 cordes d’amarrage 
introduites dans un anneau 
galvanisé.

D  Tension des cordes d’amarrage 
réglable par taquets bloqueurs.

A B C D

CORDE DE DÉLIMITATION EN OPTION
Délimitation de terrain en option suite a la nouvelle  

règlementation internationale de Beach Volley.

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

LES ENSEMBLES SUN VOLLEY
BEACH VOLLEY
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Ensemble SPECTRUM 2000
Ensemble de Beach Volley d’entraînement transportable comprenant : 2 
poteaux aluminium Ø 50 mm télescopique, 1 filet réglementaire de 9,60 m x 1 m 
en polyéthylène, 4 cordes, anneaux de tension et piquets d’ancrage, 1 corde de 
délimitation de terrain jaune de 54 m munie de 4 piquets pour fixer les coins, 1 
sac de transport en toile nylon. Poids : 8 kg. 
Réf. VB286
L’ensemble 275,00 €HT 330,00 €TTC

275,00 
L’ensemble

€HT

Filet beach COMPÉTITION
Filet réglementaire polypropylène 3 mm (imputrécible et résistant aux UV), avec 
renfort de 70 mm en toile PVC jaune sur tout le pourtour du filet pour une plus 
grande résistance. Câble acier gainé de 12,10 m. Filet très robuste idéal pour 
une utilisation très intensive. 
• Pour terrain de 18 x 9 m, filet de 9,50 x 1 m
Réf. VB662
L’unité 99,00 €HT 118,80 €TTC

• Pour terrain de 16 x 8 m, filet de 8,50 x 0,70 m
Réf. VB663
L’unité 95,25 €HT 114,30 €TTC

Paire de poteaux de beach volley en aluminium
Poteaux de beach volley en aluminium de 90 mm de diamètre, plastifiés en 
blanc muni d’une embase en contreplaqué CTBX de 1220 x 900 mm à ensabler. 
Le réglage de la hauteur se fait à l’aide d’une réglette qui coulisse dans la gorge 
du poteau. La tension du filet se fait à l’aide d’un cabestan. 
Réf. VB146
La paire 1 120,00 €HT 1 344,00 €TTC

1 120,00 
La paire

€HT

Le fil t à commander séparément (voir 
réf. VB662 ou VB663).

Embase en contreplaqué à ensabler.

95,25 
À partir de

L’unité

€HT

Sandkit SUN VOLLEY
Kit complet pour l’arrimage des ensembles 
dans le sable comprenant 4 grandes plaques en 
aluminium avec cordons et mousquetons pour 
l’ancrage des poteaux et 4 petites plaques avec 
cordons élastiques et mousquetons pour l’ancrage 
des lignes de délimitations. 
Réf. VB297
Le kit 90,50 €HT 108,60 €TTC

Sangles de délimitation
Sangles en toile de nylon de 5 cm de largeur pour 
délimiter le terrain, équipée de piquets d’ancrage 
aux 4 coins. 
• Pour terrain de 16 x 8 m
Réf. VB294
L’ensemble 107,90 €HT 129,48 €TTC

• Pour terrain de 18 x 9 m
Réf. VB296
L’ensemble 107,25 €HT 128,70 €TTC

Corde de délimitation
Corde de délimitation de terrain (18 x 9 m) équipée 
de piquets d’ancrage aux 4 coins. Livrée sans 
support enrouleur de rangement. 
Réf. VB308
L’unité 55,75 €HT 66,90 €TTC

55,75 
L’unité

€HT 107,25 
À partir de

L’ensemble

€HT 90,50 
Le kit

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES ENSEMBLES DE BEACH VOLLEY ET LES ACCESSOIRES DE TERRAIN
BEACH VOLLEY
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Filet Compétition EUROPA 4 mm
Filet tressé en polyéthylène très résistant de 4 mm, mailles carrées nouées 
simples 100 mm de côté, entièrement renforcé sur le périmètre, s’adaptant 
aussi sur nos buts de Sandball. 

Paire de buts de Sandball PRO - GES
Tube en aluminium plastifié de diamètre 102 mm avec les arceaux de maintien 
du filet en tube acier sendzimir de diamètre 32 mm. Fixation des buts dans 
le sable à l’aide d’une planche de stabilisation centrale basse. Fixation du filet 
par crochets nylon se clipsant dans la glissière arrière des montants et par un 
sandow en partie arrière (non-fournis). Dimensions : 3 m x 2 m. Poids d’un but :  
47,5 kg. 
Réf. HB2034
La paire 2 835,00 €HT 3 402,00 €TTC

Paire de filets pour buts de Beach Soccer PRO
Filet en 3 mm en polypropylène maille 100 mm, sans noeuds, s’adaptant sur nos 
buts de Beach Soccer. 
Réf. F1057
La paire 265,00 €HT 318,00 €TTC

Paire de buts de Beach Soccer PRO
En tube d’aluminium de diamètre 102 mm avec oreilles support filet et jambes 
de force en acier galvanisé plastifiés de diamètre 32 mm. Fixation des buts 
dans le sable à l’aide d’une planche de stabilisation centrale basse. Fixation 
du filet par crochets nylon se clipsant dans la glissière arrière des montants. 
Dimensions : 5,50 m x 2,20 m. Poids d’un but : 54 kg. 
Réf. F1056
La paire 3 110,00 €HT 3 732,00 €TTC

Sandball

3 110,00 
La paire

€HT

265,00 
La paire

€HT

2 835,00 
La paire

€HT

Conforme à la norme 
EN 749

98,90 
La paire

€HT

• Coloris : noir : Réf. H811 / • Coloris : jaune : Réf. H816 
• Coloris : vert : Réf. H820 / • Coloris : blanc : Réf. H821
• Coloris : bleu : Réf. H835

La paire 98,90 €HT 118,68 €TTC

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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BEACH SOCCER & SANDBALL

Beach soccer

226

10003_AC_CSL_226-227.indd   226 06/12/2024   09:34



But gonflable loisirs 6 x 2,10 m - CASAL SPORT
But de foot gonflable idéal pour événements et 
beach soccer sur plage, avec son sac de rangement 
+ 1 pompe double action gonflage/dégonflage 
rapide + 8 piquets d’ancrage au sol + 12 sacs de 
lestage à remplir de sable. Filet déjà installé, but 
prèt à l’emploi. Dimensions du but : 6m x 2,1m. Livré 
avec 1 kit de réparation.
• Dimensions : 6 m x 2,10 m
Réf. FB2393  
L’unité 680,00 €HT 816,00  €TTC

But de beach soccer loisir gonfl able

Buts de sandball Quickfast

 284,62 
 À partir de 

 La paire 

€HT

 H696  H699 

 680,00 
 L’unité 

€HT

Sangles de délimitation pour terrain de Sandball
Sangles en toile de 5 cm de largeur pour délimiter une aire de jeu de 15 mètres 
sur 12 mètres. Ensemble composé de : 2 sangles de 15 mètres de long, 2 
sangles de 12 mètres de long et 8 piquets.
Réf. H679  
L’ensemble 91,25 €HT 109,50  €TTC

 91,25 
 L’ensemble 

€HT

DE BALLONS DE 
BEACH VOLLEY

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

Paire de buts de 
Sandball Quickfast - CASAL SPORT
But avec une structure au sol en acier de 
qualité supérieur associée avec une structure en 
tubes composites pour assurer la tension générale 
et une tenue parfaite du but, Ie filet qui est déjà 
installé sur la structure est en polyester de 4 mm 
bicolore (bleu-blanc). Le but est livré dans son sac 
de transport et avec des supports en caoutchouc 
intégrés à la structure permettant également 
d’instaIler Ie but dans un gymnase

• Dimensions : 2,40 m x 1,70 m

Réf. H696  La paire 379,50 €HT 455,40 €TTC

284,62 €HT 341,54  €TTC -25%
• Dimensions : 3 m x 2 m

Réf. H699  La paire 418,00 €HT 501,60 €TTC

313,50 €HT 376,20  €TTC -25%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

LES BUTS MOBILES
BEACH SOCCER & SANDBALL
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Paire de buts mobiles spécial plateaux débutants U6/U7 - U8/U9 - GES
But spécialement pour les joueurs et joueuses U7, U8 et U9. Un outil 
léger, maniable et transportable. Profilé en aluminium très résistant, tube  
Ø 34 mm. Raccords par jonctions coudées en aluminium, fixations par vis BTR. 
Entièrement démontable. Livré avec une paire de filets en polyéthylène maille 
100 mm. Dimensions : largeur 4 m, hauteur 1,50 m, profondeur 1,30 m. Poids :  
10 kg (l’unité). 
Réf. F1100
La paire 725,00 €HT 870,00 €TTC

But mobile Modulable Matchpro+ U6 à U9 - POWERSHOT
But en tubes PVC renforcés haute densité Ø 70 mm qui offre une très 
grande sécurité d’utilisation avec deux supports centraux arrières. Le but est 
démontable et modulable en retirant la partie centrale de la barre transversale. 
Livré avec système de fixation au sol. 2 dimensions possibles : version U6/U7 
(longueur 3 m - hauteur 1,50) et version U8/U9 (longueur 4 m - hauteur 1,50 m).
Garantie 2 ans. 
• Le but Matchpro+

Réf. F867
L’unité 239,00 €HT 286,80 €TTC

• Paire de buts Matchpro+
Réf. F877
La paire 382,40 €HT 458,88 €TTC

But de foot MatchPro - POWERSHOT
But en tubes PVC renforcés haute densité Ø 70 mm qui offre une très grande 
sécurité d’utilisation avec une très longue durée de vie. Filet tressé en polyester 
qui s’installe très  pour une utilisation 
intensive car il offre solidité et résistance pour un usage sur tous types de 
surfaces. Matériel facilement transportable livré avec système de fixation au 
sol.
Garantie 1 an. 
• Dimensions : 2,40 x 1,20 m
Réf. F850
L’unité 133,50 €HT 160,20 €TTC

• But mobile. Dimensions : 2,40 x 1,20 m

Réf. F851 La paire 267,00 €HT 320,40 €TTC

199,00 €HT 238,80 €TTC -25%
• Dimensions : 3,70 x 2 m
Réf. F865
L’unité 219,00 €HT 262,80 €TTC

• But mobile. Dimensions : 3,70 x 2 m

Réf. F858 La paire 438,00 €HT 525,60 €TTC

328,00 €HT 393,60 €TTC -25%

Mini but mobile de foot - POWERSHOT
But en tubes PVC haute densité Ø 50 mm qui offre une grande sécurité 
d’utilisation avec une très longue durée de vie. Filet tressé en polyester qui 
s’installe très facilement. Matériel facilement transportable livré avec système 
de fixation au sol. Dimensions : 2,40 m x 1,50 m.
Garantie 1 an. 
• But MatchÉco
Réf. F852
L’unité 73,25 €HT 87,90 €TTC

• La paire de buts MatchÉco
Réf. F853
La paire 117,20 €HT 140,64 €TTC

Spécial plateaux U6/U7 - U8/U9

73,25 
À partir de

L’unité

€HT 133,50 
À partir de

L’unité

€HT

239,00 
À partir de

L’unité

€HT

725,00 
La paire

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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EQUIPEMENT DE FOOTBALL
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1 419,00 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme au code 
du sport

2 235,00 
À partir de

L’unité

€HT

5 055,00 
À partir de

L’unité

€HT

But multisports DIDACOMBI
Permet de combiner plusieurs sports, tels que foot, hand, basket, hockey. Il 
est composé d’un panneau de basket demi-lune de 120 x 90 cm en polyester, 
monté sur une en acier galvanisé et plastifié en couleur (à choisir dans le 
nuancier) de 80 mm de diamètre, d’arceaux arrière et d’une tête de basket. Pour 
la mise en place d’ensembles destinés aux espaces de proximité non clôturés. 
Livré avec filet. 
• Dimensions : 2,40 x 1,70 m, hauteur 2,60 m
Réf. MS118
L’unité 1 419,00 €HT 1 702,80 €TTC

• Dimensions : 3  x 2 m, hauteur 2,60 m ou 3,05 m
Réf. MS119
L’unité 1 649,00 €HT 1 978,80 €TTC

• Filet Ø 4 mm, mailles 40 x 40 mm. Coloris : vert.
Réf. MS125
L’unité 116,25 €HT 139,50 €TTC

Disponible en 15 coloris (mat ou brillant).

But multisports EDUCOMBI
Permet de combiner plusieurs sports, tels que foot, hand, basket, hockey. Il est 
composé d’un panneau de basket demi-lune de 120 x 90 cm en PEHD, monté 
sur une structure de but en acier galvanisée et plastifié en couleur (à choisir 
dans le nuancier), de 3 m x 2 m. Le cercle très robuste est livré avec son filet et 
se fixe directement sur la structure à 3,05 m. Livré avec filet Ø : 4 mm, mailles 
40 x 40 mm. Coloris : vert. 
• Montage en scellement direct
Réf. MS109
L’unité 2 235,00 €HT 2 682,00 €TTC

• Montage avec des platines et des chevilles/écrous
Réf. MS111
L’unité 2 599,00 €HT 3 118,80 €TTC

Disponible en 15 coloris (mat ou brillant).

But multisports STADIUM
Un but en tube acier galvanisé thermolaqué Ø 102 mm. Dimensions intérieures 
du but : 3 x 2 m. Un fond de but et deux côtés des buts en panneaux « type 
caillebotis » en acier galvanisé thermolaqué, mailles 44 mm x 100 mm. Un 
panneau de basket forme demi-lune, dimensions 120 x 90 cm en PEHD, monté 
sur une structure très robuste, déport du panneau de basket par rapport au but :  
60 cm. 
• Montage en scellement direct
Réf. 2010591
L’unité 5 055,00 €HT 6 066,00 €TTC

• Montage avec des platines et des chevilles/écrous
Réf. MS135
L’unité 5 525,00 €HT 6 630,00 €TTC

Disponible en 15 coloris (mat ou brillant).

Coloris brillant

Coloris brillant

Coloris mat texturé

Coloris brillant

Coloris mat texturé

Coloris mat texturé

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES BUTS MULTISPORTS
EQUIPEMENT MULTISPORTS
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La partie arrière comporte 2 arceaux diamètre 32 mm, fixés sur la partie avant 
avec une équerre de renfort vissée. 2 supports mollettes de réglage de niveau 
sur la partie basse. Livré sans fourreaux. 
Réf. H8713
La paire 1 545,00 €HT 1 854,00 €TTC

Réf. H8714
La paire 1 745,00 €HT 2 094,00 €TTC

PAIRE DE BUTS DE HAND MOBILES EN ACIER 
GALVANISÉ AVEC JONCTION EN ALUMINIUM - GES

H8713 H8714

ANCRAGES Oui

FOURREAUX* Non Oui

BICOLORE Blanc/rouge

BARRE DE STABILISATION Non

But en acier galvanisé handball/football à sceller 3 x 2 m
But de handball/football à sceller, idéal en milieu scolaire, très solide. Sans 
arceaux arrières, sans filet. En acier Ø 102 mm galvanisé et plastifié blanc. 
Dimensions du but réglementaire : 3 x 2 m. 
Réf. H886U
L’unité 719,00 €HT 862,80 €TTC

719,00 
L’unité

€HT

Conforme au code 
du sport

Paire de buts Prim’Hand mobile et filet
But de 2,40 m x 1,70 m, avant en acier galvanisé et plastifié en blanc de 
80 x 40 mm, but muni d’arceaux arrières en acier galvanisé de 32 mm et d’une 
barre de liaison. Filet tricoté en polypropylène haute résistance de 4 mm, mailles 
carrées de 90 mm sans nœud avec cordeau de tension et taquets coinceurs. 
• Les buts
Réf. H881
La paire 1 105,00 €HT 1 326,00 €TTC

• Le filet
Réf. H882
La paire 119,25 €HT 143,10 €TTC

1 105,00 
La paire

€HT

Livré avec un jeu d’ancrages pour stabilisation au sol.

Conforme au code 
du sport

1 545,00 
À partir de

La paire

€HT

Conforme à la norme 
EN 749

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Buts de hand de rue - GES
Buts de hand 3 m x 2 m en acier galvanisé plastifié en rouge, de section 80 x 
80 mm, munis d’arceaux latéraux galvanisés et plastifiés en rouge de 50 mm 
de diamètre. Pièces de jonctions en aluminium plastifié. Fixation du filet par 
crochets. 
• Montage avec des platines
Réf. H8710
La paire 2 175,00 €HT 2 610,00 €TTC

• Montage en scellement direct
Réf. H8712
La paire 1 855,00 €HT 2 226,00 €TTC

1 855,00 
À partir de

La paire

€HT

Conforme à la norme 
EN 749

But Mini-Stadium Foot - Hand - Hockey
But multisports en tube acier galvanisé thermolaqué Ø 102 mm pour les parties 
avant et arrière. Livré avec filet. Dimensions intérieures du but : 3 x 2 m. Coloris 
: jaune. Une notice de montage détaillée est fournie avec le matériel. Filet très 
solide en tresse Ø 4 mm, mailles 40 x 40 mm. Coloris : vert. 
• Montage avec des platines et des chevilles/écrous
Réf. MS100
L’unité 1 725,00 €HT 2 070,00 €TTC

• Montage en scellement direct
Réf. MS112
L’unité 1 330,00 €HT 1 596,00 €TTC

• Le filet
Réf. MS120
L’unité 192,75 €HT 231,30 €TTC

1 330,00 
À partir de

L’unité

€HTLivré avec fil t.

Conforme à la norme 
EN 749

But mini stadium barreaudé
But multisports en tube acier galvanisé plastifié Ø 102 mm pour les parties 
avant et arrière. Le fond de but et les côtés sont en grilles barreaudées en 
tube de 26mm de diamètre, renforcées par des tubes soudées de 30 x 30 mm. 
Fixation des grilles sur les poteaux par plats soudés. Visserie inox et inviolable. 
Dimensions intérieures du but : 3 x 2 m. 
• Montage en scellement direct
Réf. MS126
L’unité 3 699,00 €HT 4 438,80 €TTC

• Montage avec des platines et des chevilles
Réf. MS127
l’unité 3 995,00 €HT 4 794,00 €TTC

Conforme au code 
du sport

3 699,00 
À partir de

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES BUTS DE HAND EXTÉRIEUR
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Paire de buts de hand mobiles en acier galvanisé monoblocs - GES
Le système Postlock® permet un assemblage extrèmement rigide. La partie arrière comporte 2 arceaux diamètre 32 mm en acier galvanisé plastifié, fixés sur la partie 
avant avec une équerre de renfort vissée et 2 supports mollettes de réglage de niveau sur la partie basse. Livré sans fourreaux. 

Ancrages Fourreaux Bicolore Arceaux repliables Prix
Oui Non Blanc/rouge Non Réf. H8720 La paire 1 845,00 €HT 2 214,00 €TTC

Oui Oui Blanc/rouge Non Réf. H8721 La paire 1 979,00 €HT 2 374,80 €TTC

Oui Non Blanc/rouge Oui Réf. HB2030 La paire 1 715,00 €HT 2 058,00 €TTC

Oui Oui Blanc/rouge Oui Réf. HB2031 La paire 1 875,00 €HT 2 250,00 €TTC

Ajustable Non Blanc/rouge Oui Réf. HB2072 La paire 2 069,00 €HT 2 482,80 €TTC

Conforme à la norme 
EN 749

Paire de buts de hand mobiles en acier galvanisé avec jonction en aluminium - GES
La partie arrière comporte 2 arceaux diamètre 32 mm, fixés sur la partie avant avec une équerre de renfort vissée. 2 supports mollettes de réglage de niveau sur la 
partie basse. Livré sans fourreaux. 

MODÈLES Ancrages Fourreaux* Bicolore Barre de stabilisation Prix
H8722 Oui Non Blanc/rouge Oui Réf. H8722 La paire 1 899,00 €HT 2 278,80 €TTC

H8723 Oui Oui Blanc/rouge Oui Réf. H8723 La paire 2 025,00 €HT 2 430,00 €TTC

H8713 Oui Non Blanc/rouge Non Réf. H8713 La paire 1 545,00 €HT 1 854,00 €TTC

H8714 Oui Oui Blanc/rouge Non Réf. H8714 La paire 1 745,00 €HT 2 094,00 €TTC

1 545,00 
À partir de

La paire

€HT

1 715,00 
À partir de

La paire

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Paire de buts de hand de compétition en aluminium - GES
La partie arrière comporte : 2 arceaux surdimensionnés Ø 50 mm en acier thermolaqué, fixés sur la partie avant avec une équerre de renfort vissée et 2 supports 
mollettes de réglage de niveau sur la partie basse. 1 barre de renfort en acier galvanisé thermolaqué en blanc Ø 32 mm. Dimensions du but réglementaire : 3 x 2 m. 
Poids : 38 kg l’unité. Livré sans fourreaux. 

Ancrages Fourreaux Bicolore par Coloris Prix
Oui Non Stickers Blanc et rouge Réf. H8707 La paire 2 035,00 €HT 2 442,00 €TTC

Oui Oui Stickers Blanc et rouge Réf. H8708 La paire 2 139,00 €HT 2 566,80 €TTC

Oui Non Peinture Blanc et rouge Réf. HB2018 La paire 2 359,00 €HT 2 830,80 €TTC

Oui Oui Peinture Blanc et rouge Réf. HB2019 La paire 2 529,00 €HT 3 034,80 €TTC

Paire de buts de hand en aluminium - GES
La partie arrière comporte : 2 arceaux Ø 32 mm en acier thermolaqué, fixés sur la partie avant avec une équerre de renfort vissée et 2 supports mollettes de réglage 
de niveau sur la partie basse. Dimensions du but réglementaire : 3 x 2 m. Poids : 32,5 kg l’unité. Livré sans fourreaux. 

Ancrages Fourreaux Bicolore par Coloris Arceaux repliables Prix
Oui Non Stickers Blanc et rouge Non Réf. H88 La paire 1 800,00 €HT 2 160,00 €TTC

Oui Oui Stickers Blanc et rouge Non Réf. H880 La paire 1 909,00 €HT 2 290,80 €TTC

Oui Non Peinture Blanc et rouge Non Réf. HB2016 La paire 2 120,00 €HT 2 544,00 €TTC

Oui Oui Peinture Blanc et rouge Non Réf. HB2017 La paire 2 320,00 €HT 2 784,00 €TTC

Oui Non Stickers Blanc et rouge Oui Réf. HB2028 La paire 1 845,00 €HT 2 214,00 €TTC

Oui Oui Stickers Blanc et rouge Oui Réf. HB2029 La paire 1 969,00 €HT 2 362,80 €TTC

Ajustable Oui Peinture Blanc et rouge Oui Réf. HB2071 La paire 2 025,00 €HT 2 430,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 749

1 800,00 
À partir de

La paire

€HT

2 035,00 
À partir de

La paire

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Buts de hand Compétition en acier galvanisé monoblocs - GES
La partie arrière est composée de 2 arceaux diamètre 50 mm en acier plastifié blanc sur la partie arrondie de l’arceau et d’une structure carrée en acier plastifié blanc 
de 50 mm sur la partie basse munie de 2 points d’ancrages. Dimensions du but réglementaire : 3 x 2 m. Chaque but est livré avec 4 systèmes d’ancrage à sceller et à 
visser sur les 4 platines soudées sur les arceaux à l’aide de la mollette noire de blocage et d’un écrou NYLSTOP. Livré sans fourreaux. 
• Avec ancrage
Réf. HB2014
La paire 2 579,00 €HT 3 094,80 €TTC

• Avec ancrage et fourreaux
Réf. HB2015
La paire 2 945,00 €HT 3 534,00 €TTC

Paire de buts de hand Compétition en acier galvanisé avec jonction en aluminium - GES
La partie arrière est composée de 2 arceaux diamètre 50 mm en acier plastifié blanc sur la partie arrondie de l’arceau et d’une structure carrée en acier plastifié blanc 
de 50 mm sur la partie basse munie de 2 points d’ancrages par arceau, avec cheville à expansion. Chaque but est livré avec 4 systèmes d’ancrage à sceller et à visser 
sur les 4 platines soudées sur les arceaux à l’aide de la mollette noire de blocage et d’un écrou NYLSTOP. Livré sans fourreaux. 
• Avec ancrage
Réf. HB2012
La paire 2 379,00 €HT 2 854,80 €TTC

• Avec ancrage et fourreaux
Réf. HB2013
La paire 2 545,00 €HT 3 054,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 749

2 579,00 
À partir de

La paire

€HT

Autres coloris sur 
simple demande.

2 379,00 
À partir de

La paire

€HT
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Paire de buts de hand rabattables - GES
But rabattable contre le mur pour laisser place aux autres activités dans le gymnase. 
4 platines à fixer au mur. Réglage du déport très précis sur tubes en acier de 30 à  
35 mm. Roues pour aider le rabattage. Filet fixé sur le crochet GES universels. Livré avec 
2 systèmes d’ancrages au sol. 

Matériaux Déport réglable Bicolore Prix

Aluminium de 0,90 m à 1,40 m Blanc  
et rouge Réf. HB2022 La paire 2 085,00 €HT 2 502,00 €TTC

Aluminium de 1,40 m à 2,10 m Blanc  
et rouge Réf. HB2023 La paire 2 320,00 €HT 2 784,00 €TTC

Acier 
monobloc de 0,90 m à 1,40 m Blanc  

et rouge Réf. HB2024 La paire 2 429,00 €HT 2 914,80 €TTC

Acier 
monobloc de 1,40 m à 2,10 m Blanc  

et rouge Réf. HB2026 La paire 2 509,00 €HT 3 010,80 €TTC

Conforme à la norme 
EN 749

2 085,00 
À partir de

La paire

€HT

Paire de buts de hand rabattables sans ancrage PRO - GES
But compétition en acier monobloc, rabattable, spécial sans du sol. Dispositif 
de verrouillage en position de jeu. 5 platines à fixer au mur. Réglage du déport très précis 
sur tubes en acier de 30 à 35 mm. Roues multidirectionnelles pour aider le rabattage. 
Filet fixé sur crochets universels GES. 

Matériaux Déport réglable Bicolore Prix
Acier 

monobloc de 0,90 m à 1,40 m Blanc  
et rouge Réf. HB2032 La paire 2 899,00 €HT 3 478,80 €TTC

Acier 
monobloc de 1,40 m à 2,10 m Blanc  

et rouge Réf. HB2033 La paire 3 119,00 €HT 3 742,80 €TTC

2 899,00 
À partir de

La paire

€HT

BIEN CHOISIR SON BUT DE 
HANDBALL

CHOISIR SA FAÇADE :
•  Monobloc avec système PosLock : rigidité exceptionnelle pour une utilisation 

en compétition.
•  Démontable avec pièces de jonction : adapté pour une utilisation en 

entrainement ou pour la pratique scolaire.
•  Les matériaux aluminium ou acier : l’acier est reconnu pour sa rigidité 

(utilisation haute compétition). L’aluminium, plus léger est recommandée pour 
un but déplacé régulièrement.

•  Façades peintes : les 2 coloris sont peints et plastifiés permettant une très 
grande durabilité.

•  Façade avec bandes vinyle : peinte en rouge avec des bandes vinyles 
blanches pour avoir un produit conforme à moindre coût.

CHOISIR SES ARCEAUX :
•  Le diamètre 32 mm ou 50 mm : plus le diamètre est élevé plus la stabilité 

sera importante.
•  Les fixations : elles permettent 

d’assurer le maintien du but (2 ou 
4 ancrages des arceaux).

•  Les barres de stabilisations : 
assurent le renfort des arceaux.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES BUTS DE HAND RABATTABLES GES
MATÉRIEL DE HANDBALL
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Filet Haute compétition 5mm - GES
Filet tricoté en polypropylène haute résistance de 5 mm, mailles carrées de  
100 mm sans nœud, entièrement renforcé sur tout le périmètre. S’adapte sur 
tous les buts de 3 x 2 m. Existe en 4 coloris : noir, vert, blanc, bleu. 
Réf. HB2000
La paire 160,90 €HT 193,08 €TTC

Conforme à la norme 
EN 749

160,90 
La paire

€HT 135,75 
La paire

€HT

Filet mailles hexagonales 4 mm - GES
Filet tricoté en polypropylène haute résistance de 
4 mm, mailles HEXAGONALES de 100 mm sans 
noeud, entièrement renforcé sur tout le périmètre. 
S’adapte sur tous les buts de 3 x 2 m. Coloris : 
blanc. 
Réf. HB2001
La paire 111,50 €HT 133,80 €TTC

Filet noir MATCH 3 mm
Filet en polypropylène de 3 mm sans noeud, 
mailles carrées de 100 mm de côté, entièrement 
renforcé sur le périmètre, s’adapte sur tous les 
modèles de buts réglementaires. Coloris : noir. 
Réf. H17
La paire 74,75 €HT 89,70 €TTC

Filet noir MATCH LIGA 2 x 2 mm
Filet câblé en polyéthylène très résistant de 2 mm, 
mailles carrées nouées doubles 100 mm de côté, 
entièrement renforcé sur le périmètre, s’adapte  
sur tous les modèles de buts réglementaires de  
3 x 2 m. Coloris : noir. 
Réf. H810
La paire 64,75 €HT 77,70 €TTC

Filet noir STANDARD 2,5 mm
Filet câblé en polyéthylène de 2,5 mm, mailles 
carrées nouées simples de 100 mm de côté, 
entièrement renforcé sur le périmètre, s’adapte  
sur tous les modèles de buts réglementaires de  
3 x 2 m. Coloris : noir. 
Réf. H16
La paire 51,25 €HT 61,50 €TTC

51,25 
La paire

€HT 64,75 
La paire

€HT 74,75 
La paire

€HT

98,90 
La paire

€HT 90,75 
La paire

€HT 111,50 
La paire

€HT

Filet Haute compétition 4mm
Filet tricoté en polypropylène haute résistance de 4 mm, mailles carrées de  
90 mm sans nœud avec cordeau de tension et taquets coinceurs. L’absence de 
nœud diminue l’abrasion à l’intersection des mailles. Muni d’un sandow pour 
la fixation au cadre, il s’adapte sur tous les modèles de buts réglementaires 
de 3 x 2 m. 
• Coloris : vert : Réf. H822 / • Coloris : blanc : Réf. H823

La paire 135,75 €HT 162,90 €TTC

Filet Compétition EUROPA 4 mm
Filet tressé en polyéthylène très résistant de 4 mm, 
mailles carrées nouées simples 100 mm de côté, 
entièrement renforcé sur le périmètre, s’adaptant 
aussi sur nos buts de Sandball. 
• Coloris : noir : Réf. H811
• Coloris : jaune : Réf. H816
• Coloris : vert : Réf. H820
• Coloris : blanc : Réf. H821
• Coloris : bleu : Réf. H835

La paire 98,90 €HT 118,68 €TTC

Filet Compétition sans nœuds 4mm
Filet en polypropylène de 4 mm, mailles carrées 
de 100 mm sans noeud. Il s’adapte sur tous les 
modèles de buts réglementaires de 3 m x 2 m. 
• Coloris : noir : Réf. H826
• Coloris : blanc : Réf. H827
• Coloris : vert : Réf. H828

La paire 90,75 €HT 108,90 €TTC

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

LES FILETS DE HAND
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Rouleau de sandow
Tendeur sandow, élastique, idéal pour fixer les filets des buts de handball ou football. 
Elastique multibrins recouvert de textile, épaisseur 6mm. Coloris rouge ou noir. 
• Longueur : 25 m. Coloris : rouge
Réf. D50
L’unité 16,60 €HT 19,92 €TTC

• Longueur : 50 m. Coloris : rouge
Réf. D579
L’unité 33,25 €HT 39,90 €TTC

• Longueur : 25 m. Coloris : noir
Réf. D581
L’unité 16,60 €HT 19,92 €TTC

• Longueur : 50 m. Coloris : noir
Réf. D582
L’unité 33,25 €HT 39,90 €TTC

Conforme à la norme 
EN 749

89,90 
La paire

€HT

Filets amortisseurs obligatoires à partir du niveau D2F, N1, 
N2, N3 et jeunes nationaux.

Filet lesté en partie basse.

16,60 
À partir de

L’unité

€HT

Fourreaux buts de handball 80 x 
80 mm
Fourreaux en aluminium pour 1 but 
de 80 x 80 mm. Conditionnement :  
2 fourreaux équivalent à 1 but. 
Longueur : 50 cm. Convient pour but 
de hand et poteaux de tennis carrés. 
Réf. H91
La paire 91,50 €HT 109,80 €TTC

Crochet canne
Crochet canne avec molette de 
serrage pour système d’ancrage. 
Longueur 16 cm. 
Réf. HB2005
L’unité 39,50 €HT 47,40 €TTC

Système d’ancrage complet 
supplémentaire
Système d’ancrage complet pour 
1 but de handball, à commander 
séparément en cas de besoin 
supplémentaire par rapport au but. 
Réf. H90
La paire 59,00 €HT 70,80 €TTC

Ancrage à linguet
Crochet escamotable orientable 
à 360°, patte d’ancrage amovible 
pour remplacement éventuel. Cet 
ancrage a une charge maximale 
d’utilisation de 800DaN. 
Réf. H858
L’unité 85,25 €HT 102,30 €TTC

Cadenas série 65 - Varié - 2 clés
Profitez d’une sécurité exceptionelle 
avec la technologie Abus. Boîtier 
en laiton massif, anse disponibles 
en différentes hauteurs. Pièces 
intérieures en matériaux non-
corrosifs, cylindre de précision 
à goupilles. Grande résistance 
au temps. Cadenas à double 
verrouillage. 
Réf. 2009656
L’unité 11,45 €HT 13,74 €TTC

Verrou pour but rabattable
Système permettant de bloquer et 
de verrouiller en positionnement 
de rangement un but de handball 
rabattable contre le mur. Livré 
avec le mousqueton mais sans le 
cadenas. 
Réf. HB2006

L’unité 70,00 €HT 84,00 €TTC

À partir 
de 20 56,00 €HT 67,20 €TTC -20%

Lot de 10 crochets double pour 
buts de foot et de hand - GES
Ce crochet original et résistant 
s’adapte sur tous les modèles de 
buts. Son originalité lui permet 
d’être installé sans démonter les 
buts, de ne pas vriller, se pose 
facilement et rapidement. Universel, 
il se pose aussi bien sur des buts en 
aluminium qu’en acier. Dimensions : 
7 cm de long. Coloris : orange. 
Réf. FB2006
Le lot 21,25 €HT 25,50 €TTC

Jeu de 2 Sandows
Sandow en tresse élastique pour 
fixer le filet sur le but. Longueur 
5,50 m avec une boucle à chaque 
extrémité. 
Réf. H180
Le jeu de 2 27,00 €HT 32,40 €TTC

27,00 
Le jeu de 2

€HT 21,25 
Le lot

€HT 56,00 
À partir de

L’unité

€HT 11,45 
L’unité

€HT

85,25 
L’unité

€HT 59,00 
La paire

€HT 39,50 
L’unité

€HT 91,50 
La paire

€HT

Poteaux carrés.

x 10

Filet amortisseur
Filets amortisseurs en polypropylène sans noeud de 4 mm, mailles carrées de 
100 mm avec lestage, tresse plombée de 200 g/ml incorporée dans le surjetage. 
• Coloris : noir
Réf. H824
La paire 89,90 €HT 107,88 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Paire de buts de mini-hand QuickFast - CASAL SPORT
structure au sol en acier de qualité supérieure associé à 

une structure en tubes composites pour assurer la tension générale et une 
tenue parfaite du but. Les montants ainsi que la transversale sont en bâche 
ultra-résistante et totalement sécuritaire. Le filet en polyester de 4 mm bicolore 
est déjà installé sur la structure. Le but est livré dans son sac de transport et 
avec des supports en caoutchouc. Dimensions : largeur 2,40 m, hauteur 1,70 m. 

Réf. H695 La paire 379,50 €HT 455,40 €TTC

284,62 €HT 341,54 €TTC -25%

Accessoires pour buts de hand

284,62 
La paire

€HT

Protections pour buts de handball
Protection en forme de U, en mousse recouverte d’une housse “grain de cuir” 
bleue, classée M2. Se fixe sur le but à l’aide de bandes Velcro placées sur la 
partie arrière de la protection. Dimensions : hauteur 180 cm, longueur 20 cm. 
Réf. H831
Le jeu de 4 355,00 €HT 426,00 €TTC

Réducteur de but - GES
Module en mousse de 3 m sur 30 cm permettent de réduire votre but à 1,70 m. 
Se fixe à l’aide de bandes Velcro. Facile à installer et sans danger. 
Réf. H884
L’unité 99,00 €HT 118,80 €TTC

Cible d’entraînement avec ou sans filets récupérateurs de ballons
Pour le travail de précision de tirs. En nylon, livrée avec sandow de fixation. 

• Version avec filet
Réf. H832
L’unité 84,25 €HT 101,10 €TTC

• Version sans filet
Réf. H8321
L’unité 81,90 €HT 98,28 €TTC

Paire de buts de mini-hand Evolutiv - CASAL SPORT
Buts mobiles et transportables  pour l’initiation au handball 
des enfants de 6 à 10 ans. Buts forme cage constitués d’une structure ronde 
(diamètre 70 mm) bicolore rouge-blanc en PVC haute densité avec filets et clips 
de fixation de filets. Les buts se montent et se démontent très facilement après 
chaque utilisation. Dimensions : largeur 2,40 m, hauteur 1,70 m. 
Réf. H687
La paire 300,60 €HT 360,72 €TTC

300,60 
La paire

€HT

81,90 
À partir de

L’unité

€HT

99,00 
L’unité

€HT
355,00 

Le jeu de 4

€HT

Buts de Mini-hand

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Poteaux télescopiques mobiles et filets multisports - GES
Réglez facilement le poteau au choix de votre sport. Adapté au volley et 
badminton : réglage télescopique sur 2 hauteurs (2,45 m et 1,55 m). Tension 
remarquable par cabestan. A lester avec 28 kg de sable par poteau. Facilement 

,5 m, de maille 19 mm (idem que 
pour le badminton). Tension par cordeau.
• Les poteaux
Réf. MS129  
La paire 849,00 €HT 1 018,80  €TTC

• Le filet multisports
Réf. MS130  
L’unité 113,50 €HT 136,20  €TTC

849,00  
 La paire 

€HT

Réf. VB1005  
La paire 469,00 €HT 562,80  €TTC

   POTEAUX DE VOLLEY MURAUX - GES 
SYSTÈME DE TENSION Poignée

MATÉRIAUX Acier

USAGE Régulier

POIDS D’UN POTEAU 7 kg

Poteau intermédiaire 
central Eco - CASAL SPORT
Poteau intermédiaire de hauteur réglementaire avec pied lesté pour une 
excellente stabilité. Permet la juxtaposition de plusieurs terrains côte à côte, 
avec hauteur de filet réglementaire à 155 cm du sol. Pas de fixation du filet au 
poteau. Vos filets seront à nouer entre eux et reposent simplement sur la tête 
de poteau en Y. Base lestée à 4 kg. Poids total : 5,5 kg.
Réf. BA321  
L’unité 57,75 €HT 69,30  €TTC

Poteaux Multisports mobiles avec lests de 25 kg et filet - CASAL SPORT
Multipliez les activités avec ces poteaux Multisports. Hauteur réglable de 
0,35 m à 2,75 m équipé d’un mètre sérigraphié. Sur roue et lesté à 25 kg. Tube 
en acier plastifié de 34 mm de diamètre. Filet de badminton Casal Sport en 
polyéthylène très résistant, maille 25 mm. Cordeau de tension et bande en toile 
PVC blanche sur le haut.
• Les poteaux
Réf. MS128  
La paire 689,00 €HT 826,80  €TTC

• Le filet d’entraînement au mètre
Réf. BA18  
Le mètre 11,25 €HT 13,50  €TTC

Lot de 2 contre-poids de 20 kg
Lests pour poteaux, idéaux pour rajouter du poids sur vos poteaux. 2 
contrepoids de 20kg. En acier très solide. Coloris : bleu. Attention : ces contre-
poids sont adaptés aux poteaux de référence BA265 et MS128.
Réf. BA1006  
Le lot 369,00 €HT 442,80  €TTC

 369,00 
 Le lot 

€HT

 689,00 
 La paire 

€HT

 57,75 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 1271

 469,00 
 La paire 

€HT

 Compatible avec fi let VB1009.  
Filet sur mesure, merci de nous 

consulter. 

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

LES POTEAUX MULTISPORT
EQUIPEMENT MULTISPORTS
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Foot à 8 joueurs
Utilisé pour les compétitions jeunes (U11 et U13) et loisirs (U15 à Séniors), 
ses dimensions obligatoires sont de 6 mètres en longueur par 2,10 mètres 
en hauteur.

Foot à 11 joueurs
Les dimensions règlementaires de ces buts de football sont de 7,32 mètres en 
longueur par 2,44 mètres en hauteur.

  

En fonction de votre catégorie

Types de buts

En fonction des matériaux

L’ACIER
L’acier est réputé pour sa stabilité et sa rigidité.
Il reste un matériau lourd qui peut notamment être contraignant lorsqu’il y a 
besoin de déplacer le but. La tenue de peinture n’est pas durable et le risque 
de corrosion reste présent.

L’ALUMINIUM
Il est reconnu pour ses qualités de légèreté et de la tenue de peinture.
De plus, ce matériau est particulièrement résistantà la corrosion, ce qui en fait 
un produit idéal pour sa durée de vie.

Pour la pratique du football en compétition opter 
pour des buts à sceller.
Solides et résistants dans le temps, ce sont les 
buts classiques d’un terrain de football.

Les buts de football à SCELLER Les buts de football TRANSPORTABLES Les buts de football RABATTABLES

Ces buts transportables sont particulièrement 
adaptés à toutes les pratiques du football à 
l’entraînement : football animation, football jeune 
et en compétition dans les catégories jeunes

Les buts rabattables placés sur les flancs du 
terrain permettent la pratique du football à 8 ou 
durant les entrainements.
Repliables, ce sont des buts munis de rouleaux de 
déplacement facilitant la rotation. Les montants 
arrières sont directement à sceller dans le sol.

2,
10

 m
èt

re
s

6 mètres

2,
44

 m
èt

re
s

7,32 mètres

Bien choisir son but de 
football en fonction de

son utilisation !
Poseur de matériel de terrain
CASAL SPORT

Nicolas

Les buts de football sont disponibles en 2 types de matériaux :

COMMENT CHOISIR SON BUT DE FOOT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Buts de foot à 8 ou à 11 à sceller - GES 

Catégories Matériaux Avec oreilles Tube Ø du tube Prix
Foot à 11 Aluminium Non Ovoïde 120 x 100 mm Réf. FB2007 La paire 2 799,00 €HT 3 358,80 €TTC

Foot à 11 Acier Oui Rond 102 mm Réf. FB2425 La paire 2 330,00 €HT 2 796,00 €TTC

Foot à 11 Acier Non Rond 102 mm Réf. FB2426 La paire 1 529,00 €HT 1 834,80 €TTC

Foot à 11 Aluminium Non Rond 102 mm Réf. FB2429 La paire 1 565,00 €HT 1 878,00 €TTC

Foot à 8 Aluminium Oui Rond 102 mm Réf. FB2428 La paire 1 615,00 €HT 1 938,00 €TTC

Foot à 8 Acier Non Rond 102 mm Réf. FB2436 La paire 1 219,00 €HT 1 462,80 €TTC

Foot à 8 Acier Oui Rond 102 mm Réf. FB2437 La paire 1 415,00 €HT 1 698,00 €TTC

Foot à 8 Aluminium Non Rond 102 mm Réf. FB2427 La paire 1 269,00 €HT 1 522,80 €TTC

Conforme à la norme 
NF EN 7481 219,00 

À partir de

La paire

€HT

Livré sans fourreaux.

Tendeurs pour filet de but de foot
Pour tendre le filet avec un support arrière de filet. Tendeurs munis de crochets 
de sécurité évitant toutes blessures. 
• Lot de 4
Réf. F45
Le lot 18,95 €HT 22,74 €TTC

• Lot de 6
Réf. F4501
Le lot 28,25 €HT 33,90 €TTC

469,00 
Le jeu

€HT

18,95 
À partir de

Le lot

€HT

Jeu de mâts pour buts de foot et leurs fourreaux - GES
Ces mâts arrières permettent de soulever et de maintenir le filet à l’aide de 
tendeurs élastiques (à commander séparément). Modèle en acier galvanisé 
plastifié. Jeu de mâts en acier galvanisé plastifié livrés sans fourreaux en 
aluminium à rajouter. Diamètre du tube : 50 mm. 
• Jeu de 6 mâts de foot à 11

Réf. FB2447
Le jeu 469,00 €HT 562,80 €TTC

• Jeu de 6 fourreaux Ø 50 mm
Réf. FB2443
Le jeu 65,00 €HT 78,00 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES BUTS DE FOOT À SCELLER GES
MATÉRIEL DE FOOTBALL
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Buts de foot à 8 ou à 11 à sceller - GES 

Catégories Matériaux Avec oreilles Tube Ø du tube Prix
Foot à 11 Aluminium Non Ovoïde* 120 x 100 mm Réf. FB2240 La paire 2 630,00 €HT 3 156,00 €TTC

Foot à 11 Aluminium Non Ovoïde 120 x 100 mm Réf. FB2433 La paire 2 335,00 €HT 2 802,00 €TTC

Foot à 11 Aluminium Non Rond 102 mm Réf. FB2431 La paire 2 215,00 €HT 2 658,00 €TTC

Foot à 8 Aluminium Non Rond 102 mm Réf. FB2427 La paire 1 269,00 €HT 1 522,80 €TTC

Conforme à la norme 
EN 7481 269,00 

À partir de

La paire

€HT

Livré sans fourreaux. Fixation du fi et par système à glissière.
*Avec adaptateur pour fourreaux ronds.

Filet spécifique pour buts foot Arena - GES
pour s’adapter dans le système d’attache de filet intégré à la glissière du 

but. Filet en polypropylène avec mailles carrés 120 mm, entièrement renforcé 
sur le périmètre. Tous nos filets sont traités anti-ultraviolet et imputrescibles. 
Profondeur sommet/base : 2 m/2 m. 
• Filet but à 8. Ø 3 mm
Réf. FB1244
La paire 225,00 €HT 270,00 €TTC

• Filet but à 11. Ø 3 mm
Réf. FB1160
La paire 230,00 €HT 276,00 €TTC

• Filet but à 11. Ø 4 mm
Réf. FB2257
La paire 299,00 €HT 358,80 €TTC

Jeu de mâts pour buts de foot et leurs fourreaux - GES
Ces mâts arrières permettent de soulever et de maintenir le filet à l’aide de 
tendeurs élastiques (à commander séparément). Modèle en acier galvanisé 
plastifié. Jeu de mâts en acier galvanisé plastifié livrés sans fourreaux en 
aluminium à rajouter. 
• Jeu de 4 mâts de foot à 11
Réf. FB2446
Le jeu 325,00 €HT 390,00 €TTC

• Jeu de 4 fourreaux Ø 50 mm
Réf. FB2442
Le jeu 44,00 €HT 52,80 €TTC

325,00 
Le jeu

€HT Conforme à la norme 
EN 748225,00 

À partir de

La paire

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Réf. F1027  
La paire 2 945,00 €HT 3 534,00  €TTC

Réf. F1103  
L’unité 1 825,00 €HT 2 190,00  €TTC

Réf. F329  
La paire 3 365,00 €HT 4 038,00  €TTC

  BUTS TRANSPORTABLES AGILO - GES      
    F1027     F1103     F329 

Foot à 8 Foot à 11

Aluminium

Rond Ø 102 mm

61 kg

La paire L’unité La paire

F1058 F1049 F1049

Réf. F332  
La paire 1 895,00 €HT 2 274,00  €TTC

Réf. FB2335  
La paire 1 800,00 €HT 2 160,00  €TTC

  BUTS TRANSPORTABLES MOBILO - GES      
    F332     FB2335 

CATÉGORIES Foot à 8

MATÉRIAUX Aluminium Acier

TUBE Rond Ø 102 mm

POIDS 56 kg

CONDITONNEMENT La paire La paire

FILET COMPATIBLE F1058

Filets buts transportables

 1 800,00 
 À partir de 

 La paire 

€HT

 Livré avec système d’ancrage �  xe à sceller.  
Filet non-inclus. 

 Conforme à la norme
EN 748

 2 945,00 
 À partir de 

 La paire 

€HT

 Livré avec système d’ancrage �  xe à sceller.  
Filet non-inclus. 

Filets pour buts transportables - GES
Filets tressés en polypropylène sans noeud, maille 120 mm, forme trapézoïdale. 
Dimensions : profondeur haute 80 cm x profondeur basse 210 cm.
• Pour but à 11. Ø 4 mm
Réf. F1049  
La paire 205,00 €HT 246,00  €TTC

• Pour but à 8. Ø 3 mm
Réf. F1058  
La paire 136,90 €HT 164,28  €TTC

Lest et roues pour but de foot transportable
Permet d’être rajouté à nos buts transportables Agilo GES (postérieur à 2011) 
pour se transformer en buts à lester Roulo GES.
Réf. FB2237  
L’unité 1 055,00 €HT 1 266,00  €TTC

 1 055,00 
 L’unité 

€HT

 136,90 
 À partir de 

 La paire 

€HT

 Compatibles avec les 
buts de cette page.   

 Ces lests doivent être installés par un professionnel, 
veuillez nous consulter.   

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

 LES BUTS DE FOOT TRANSPORTABLES 
 MATÉRIEL DE FOOTBALL 
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Filets buts transportables

 5 139,00 
 À partir de 

 La paire 

€HT

 But de type 3 (lest vide). Pour type 4, veuillez nous consulter.  
Barre à lester avec du sable (non fourni). 

 Conforme à la norme
EN 748

Filets pour buts transportables - GES
Filets tressés en polypropylène sans noeud, maille 120 mm, forme trapézoïdale. 
Dimensions : profondeur haute 80 cm x profondeur basse 210 cm.
• Pour but à 11. Ø 4 mm
Réf. F1049  
La paire 205,00 €HT 246,00  €TTC

• Pour but à 8. Ø 3 mm
Réf. F1058  
La paire 136,90 €HT 164,28  €TTC

Filets buts transportables

Jeu de 2 contrepoids vides pour 1 seul but transportable
S’adapte sur les buts transportables de diamètre 90 à 120 mm. Les contrepoids 
sont à remplir avec du sable.
Réf. FB2253  
Le jeu de 2 709,00 €HT 850,80  €TTC

Réf. F2232  
La paire 5 139,00 €HT 6 166,80  €TTC

Réf. F2233  
La paire 5 289,00 €HT 6 346,80  €TTC

  BUTS TRANSPORTABLES À LESTER ROULO GES      
MODÈLE     F2232     F2233 

CATÉGORIES Foot à 8 Foot à 11

MATÉRIAUX Aluminium

TUBE Rond Ø 102 mm

POIDS 150 kg 155 kg

FILET COMPATIBLE F1058 F1049

Réf. FB2453  
La paire 5 005,00 €HT 6 006,00  €TTC

Réf. FB2454  
La paire 5 609,00 €HT 6 730,80  €TTC

Réf. FB2455  
L’unité 2 955,00 €HT 3 546,00  €TTC

  BUT TRANSPORTABLE LESTÉ + 4 ROUES GES      
    FB2453     FB2454     FB2455 

Foot à 8 Foot à 11

Aluminium

Rond Ø 102 mm

La paire

F1058 F1049

 5 005,00 
 À partir de 

 La paire 

€HT

 Livré avec système d’ancrage fi xe à sceller.  
Filet non-inclus. 

 709,00 
 Le jeu de 2 

€HT

 136,90 
 À partir de 

 La paire 

€HT

 Compatibles avec les 
buts de cette page.   

POSE DE PRODUIT

Suite au décret 2016-481, les buts transportables peuvent être utilisés 
sans ancrages.
Pour cela le but et son lest sont à monter, installer et tester selon le Code 
du Sport par un professionnel. Pour effectuer cette prestation, veuillez 
nous consulter.

Par mail
mail@casalsport.com

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Dimensions standards : longueur 6 m x largeur 2,10 m. Pivot sur 
fourreaux de 60 mm.
Réf. FB2435  
La paire 1 949,00 €HT 2 338,80  €TTC

 BUTS DE FOOT À 8 RABATTABLES PARK - GES
MODÈLE    FB2435 

DÉPORT Fixe à 2,50 m

MATÉRIAUX Acier

TUBE Rond Ø 102 mm

POIDS 90 kg

FILET COMPATIBLE F1052

 1 949,00 
 La paire 

€HT

 Livré sans fourreaux.    Conforme à la norme
EN 748

Installez et rangez facilement vos buts de foot à 8 ! Solidité et durabilité : 
cadre en acier galvanisé à chaud de 40 x 40 mm, avec mâts arrières 
de Ø 60 mm. Dimensions standards : longueur 6 m x largeur 2,10 m. 
Conditionnement : vendu par paire.
Réf. FB2434  
La paire 2 235,00 €HT 2 682,00  €TTC

Réf. FB2438  
La paire 2 255,00 €HT 2 706,00  €TTC

 BUTS DE FOOT À 8 RABATTABLES SERENO - GES
   FB2434 FB2438 

De 2,10 à 3,10 m

Aluminium Acier

Rond Ø 102 mm

92 kg

F1052

 2 235,00 
 La paire 

€HT

Fourreaux pour buts de foot
Jeu de 4 fourreaux en aluminium, 
idéaux pour fixer vos buts de 
football. Couvercles stables et 
résistants. Traitement anti-corosion.
• Jeu de 4 fourreaux Ø 80 mm
Réf. F0201  
Le jeu 118,00 €HT 141,60  €TTC

 118,00 
 Le jeu 

€HT

Fourreaux de scellement
Jeu de 4 fourreaux en aluminium 
anti corrosion. pour buts 
repliables.
• Jeu de 4 fourreaux Ø 60 mm
Réf. FB2444  
Le jeu 105,00 €HT 126,00  €TTC

 105,00 
 Le jeu 

€HT

Rouleau de sandow
Tendeur sandow, élastique, idéal pour fixer les filets des buts de handball ou 
football. Elastique multibrins recouvert de textile, épaisseur 6mm. Coloris rouge 
ou noir.
• Longueur : 50 m. Coloris : noir
Réf. D582  
L’unité 33,25 €HT 39,90  €TTC

 33,25 
 L’unité 

€HT

DE FIXATION DE FILETS SUR BUTS 
EN ACIER OU EN ALUMINIUM

RETROUVEZ TOUS
NOS CROCHETS

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

LES BUTS DE FOOT RABATTABLES AVEC LEURS FILETS SPÉCIFIQUES
MATÉRIEL DE FOOTBALL
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VOTRE ÉTUDE DE PRIX
PERSONNALISÉE

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets spéciaux 
pour l’installation et le montage de tous vos 
équipements sportifs, pour équiper un stade ou encore 
aménager un espace extérieur ou intérieur.

Par mail
mail@casalsport.com09 69 36 95 95

Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS
Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h

But de football rabattable avec fixation et point de pivot pour rabat sur 
zone arrière. Dimensions : 6,00 x 2,10 m, hauteur sous la transversale 
2,1 m, tube du but rond de 102 mm, arrière du but tube rectangulaire 80 
x 40 mm, mâts arrières Ø 80 mm à sceller au sol. Fixation des filets avec 
les crochets GES. 
Réf. FB2430
La paire 2 979,00 €HT 3 574,80 €TTC

BUTS DE FOOT À 8 ARENA STADIUM 
RABATTABLE EN ALUMINIUM - GES

MODÈLES FB2430

DÉPORT De 2,16 à 3,60  m

MATÉRIAUX Aluminium

TUBE Rond Ø 102 mm

POIDS 123 kg

FILET COMPATIBLE F1148 ou F1053

2 979,00 
La paire

€HT

Conforme à la norme 
EN 748

Filet spécifique pour buts de foot à 8 Arena
Filet de forme européenne, tressé polypropylène 
de 3 mm et mailles sans noeud de 120 mm de 
côté. Pourtour entièrement renforcé et traités anti-
ultraviolet et imputrescibles. Profondeur sommet/
base : 2 m/2 m. Système d’attache du filet intégré 
dans la filière. Coloris : blanc. 
Réf. FB1245
La paire 225,00 €HT 270,00 €TTC

But de football rabattable extrêmement résistant, jonctions soudées. 
Traité anti-corrosion. Modèle aluminium adapté pour les zones cotières. 
Dimensions : 6,00 x 2,10 m, tube du but rond (acier ou aluminium) de 
102 mm, arrière du but tube rectangulaire 80 x 40 mm, mâts arrières Ø 
80 mm à sceller au sol. Fixation des filets avec les crochets GES. 
Réf. FB2116
La paire 3 265,00 €HT 3 918,00 €TTC

Réf. FB2338
La paire 3 245,00 €HT 3 894,00 €TTC

BUTS DE FOOT À 8  
RABATTABLES SEASIDE - GES

FB2116 FB2338
De 2,50 à 3,50 m

Aluminium Acier

Rond Ø 102 mm

115 kg 124 kg

F1148 ou F1053

3 245,00 
À partir de

La paire

€HT

Livré avec le pivot arrière à sceller directement.
Modèle extrêmement résistant.

225,00 
La paire

€HT

Nous vous conseillons cette paire 
de fil ts pour les buts de foot à 8 

Aréna de référence FB2427.

Rouleau de sandow
Tendeur sandow, élastique, idéal pour fixer les 
filets des buts de handball ou football. Elastique 
multibrins recouvert de textile, épaisseur 6 mm. 
• Longueur : 50 m. Coloris : noir
Réf. D582
L’unité 33,25 €HT 39,90 €TTC

Filets de buts foot à 8 spécial but rabattable
Filet de forme trapézoïdale, tressé en polypropylène 
de 3 mm. Mailles carrées sans noeuds de 120 mm 
de côté. 4 coloris au choix. 

• Déport 2,50 ou 3,50 m à nous préciser
Réf. F1148
La paire 167,90 €HT 201,48 €TTC

167,90 
La paire

€HT

Existe en 4 coloris : blanc 
- noir - bleu - vert.

33,25 
L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Filets forme trapézoïdaleFilets type Européens

Filets jeu à 8 COMPÉTITION
Filets de foot à 8 tressé en 
polyéthylène de 4 mm, mailles 
nouées de 120 mm, entièrement 
renforcé sur le périmètre 
(profondeur sommet/base : 0,80 m/ 
1,80 m. Coloris : noir. 
Réf. F1007
La paire 148,75 €HT 178,50 €TTC

Filets jeu à 8 sans nœud
Filets de foot à 8 tressé en 
polypropylène de 3 mm, mailles 
sans nœud de 120 mm, entièrement 
renforcé sur le périmètre 
(profondeur sommet/base : 0,80 m/ 
1,80 m). Coloris : noir ou vert. 
Réf. F1009
La paire 129,50 €HT 155,40 €TTC

Filets jeu à 8 Européen CALCIO
Filets de foot à 8 tressé en 
polypropylène de 4 mm, mailles sans 
noeud hexagonales de 100 mm,  
entièrement renforcé sur le 
périmètre (profondeur sommet/
base : 1,30/1,30m). Coloris : blanc. 
Réf. F278
La paire 135,75 €HT 162,90 €TTC

Filets Européen LIGA
Filets de foot à 11 tressé en 
polypropylène 4 mm, mailles 
carrées sans nœud de 120 mm 
de côté, entièrement renforcé sur 
le périmètre. Coloris : noir, vert ou 
blanc. 
Réf. F299
La paire 220,00 €HT 264,00 €TTC

Filets jeu à 8 MATCH
Filets de foot à 8 en polyéthylène 
2,5 mm, mailles carrées nouées 
120 mm, entièrement renforcé sur 
le périmètre (profondeur sommet/
base 0,80 m/1,60 m). Coloris : noir. 
Réf. F387
La paire 112,50 €HT 135,00 €TTC

Filets Classic SANS NŒUD
Filets de foot à 11 tressé en 
polypropylène de 3 mm, mailles 
carrées sans nœud de 120 mm, 
entièrement renforcé sur le 
périmètre. Coloris : noir. 
Réf. F1008
La paire 126,50 €HT 151,80 €TTC

Filets Européen COMPETITION
Filets de foot à 11 tressé 
polyéthylène 4 mm, mailles carrées 
nouées de 120 mm, entièrement 
renforcé sur le périmètre. Coloris : 
noir ou blanc. 
Réf. FB1150
La paire 188,50 €HT 226,20 €TTC

Filets Européen MATCH
Filets de foot à 11 tressé en 
polypropylène 3 mm, mailles carrées 
sans nœud de 120 mm, entièrement 
renforcé sur le périmètre. Coloris 
noir ou blanc. 
Réf. F1055
La paire 123,00 €HT 147,60 €TTC

Conforme à la norme 
EN 748

123,00 
La paire

€HT 188,50 
La paire

€HT 126,50 
La paire

€HT 112,50 
La paire

€HT

220,00 
La paire

€HT

135,75 
La paire

€HT

129,50 
La paire

€HT 148,75 
La paire

€HT

CHOIX DU FILET

Modèle Classic forme trapézoïdale

Filets Classics Foot à 11
Dimension du filet : (profondeur 

sommet/base) : 0,80 mètres/2 mètres
S’adapte sur tous le s modèles de buts seniors 7,32 x 2,44 m.

Filets Classics Foot à 8 : S’adapte sur tous les modèles de but à 
8 de 6 x 2,10 m.

CHOIX DU FILET

Modèle Européen forme carrée (cage)

Filets Européen Foot à 11 
Dimension du filet : (profondeur 

sommet/base) : 2 mètres/2 mètres.
S’adapte sur tous les modèles de buts seniors 7,32 x 2,44 m possédant 
un système de tension de filet sur l’arrière.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES FILETS DE FOOT
MATÉRIEL DE FOOTBALL
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Caillebotis en acier galvanisé gratte-chaussures
Caillebotis utile aux abords des stades et à l’entrée des vestiaires et de toutes 
les salles accueillant du public. En acier galvanisé à chaud avec une cornière 
de 30 x 30 x 3 mm à sceller dans une dalle en béton. Dimensions du cadre : 
840 x 465 mm, hauteur 30 mm. Dimensions de la grille : 825 x 450 mm, hauteur 
25 mm. 
Réf. FB2150
L’unité 209,00 €HT 250,80 €TTC

Chausse propre Pro
Résistant : structure en acier peint avec repose-main. Propreté des chaussures : 
semelle et système de nettoyage supérieur avec 2 + 2 brosses en poils de nylon 
et système de pulvérisation à 4 jets. 
Réf. F903
L’unité 279,00 €HT 334,80 €TTC

Brosse de rechange Eco - CASAL SPORT
Brosse à poil dur à fibres polyéthyéthylène haute qualité avec semelle en PVC. 
Parfaitement compatible avec la brosse chaussures fixe Eco CASAL SPORT 
référence F451. Dimensions de la brosse : longueur 32 cm, largeur 16,5 cm. 
Réf. F451B
L’unité 52,00 €HT 62,40 €TTC

Brosse pour chaussure fixe Eco - CASAL SPORT
Brosse à poil dur sur un support en acier galvanisé qui se fixe au sol. Permet 
de nettoyer facilement les chaussures. La semelle de la brosse est en PVC. 
Dimensions de la brosse : 300 x 165 mm. 
Réf. F451
L’unité 62,75 €HT 75,30 €TTC

62,75 
L’unité

€HT 52,00 
L’unité

€HT

279,00 
L’unité

€HT 209,00 
L’unité

€HT

Dispositif d’ancrage pour un but mobile
Ancrage pour sol engazonné par «queue de 
cochon» à visser. Stabilité assurée. Contient  
2 cavaliers, 2 piquets d’ancrage, 1 manivelle. 
• Dispositif pour un but avec assises de Ø 32 mm
Réf. FB2238
L’ensemble 229,00 €HT 274,80 €TTC

• Dispositif pour un but avec assises de Ø 102 mm
Réf. FB2239
L’ensemble 229,00 €HT 274,80 €TTC

Fourreaux 
pour buts de foot
Jeu de 4 fourreaux en aluminium anti-corrosion 
pour fixer vos buts de football. Livré avec 
couvercles. 
• Jeu de 4 fourreaux Ø 80 mm
Réf. F0201
Le jeu de 4 118,00 €HT 141,60 €TTC

• Jeu de 4 fourreaux Ø 102 mm
Réf. F0200
Le jeu de 4 138,00 €HT 165,60 €TTC

• Jeu de 4 fourreaux pour buts ovoïdes
Réf. FB2441
Le jeu de 4 158,00 €HT 189,60 €TTC

Lot de 26 piquets pour filets
En métal galvanisé, pour fixer le filet au sol. 
Réf. F46
Le lot 35,00 €HT 42,00 €TTC

x 26

35,00 
Le lot

€HT

118,00 
À partir de

Le jeu de 4

€HT

229,00 
L’ensemble

€HT

Ce dispositif d’ancrage ne vous 
dispense pas d’effectuer les tests 

obligatoires conformément au code du sport.

Les accessoires pour fil ts et buts

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

LES ACCESSOIRES DE TERRAINS DE FOOT
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Système de relevage de filet GES
Modèle en acier galvanisé plastifié. Système de relevage du filet pour but de 
football en tube acier galvanisé plastifié vert, diamètre 32 mm. Ce système est 

pour lester le filet en position basse et pour pouvoir remonter en position 
haute l’ensemble du filet lors du passage de la tondeuse. 
• Système pour but à 8
Réf. F00109
La paire 379,00 €HT 454,80 €TTC

• Système pour but à 11
Réf. F0060
La paire 455,00 €HT 546,00 €TTC

• Système pour but à 11 en aluminium
Réf. FB2067
La paire 780,00 €HT 936,00 €TTC

Les accessoires pour fil ts et buts

379,00 
À partir de

La paire

€HT

Drisse PP Ø 4 mm - rouleau de 100 m - HUCK
Drisse en polypropylène en dévidoir de 100 m. Charge de rupture : 150 daN. 
Poids au mètre : 6 g. Coloris : noir ou vert. 
Réf. VB1157
L’unité 51,75 €HT 62,10 €TTC

Rouleau de sandow
Tendeur sandow, élastique, idéal pour fixer les filets des buts de handball ou 
football. Elastique multibrins recouvert de textile, épaisseur 6mm. Coloris rouge 
ou noir. 
• Longueur : 50 m. Coloris : noir
Réf. D582
L’unité 33,25 €HT 39,90 €TTC

Lot de 10 crochets double pour buts de foot et de hand - GES
Ce crochet original et résistant s’adapte sur tous les modèles de buts. Son 
originalité lui permet d’être installé sans démonter les buts, de ne pas vriller, se 
pose facilement et rapidement. Universel, il se pose aussi bien sur des buts en 
aluminium qu’en acier. Dimensions : 7 cm de long. Coloris : orange. 
Réf. FB2006
Le lot 21,25 €HT 25,50 €TTC

Chaîne de lestage pour filet de foot
Chaîne de lestage pour filet de buts, gainée PVC, poids 800g/ml, munie à 
chaque extrémité d’un lacet pour la fixation au but. 
• Longueur de la chaîne : 11,50 m pour but à 11
Réf. F1036
L’unité 225,00 €HT 270,00 €TTC

• Longueur de la chaîne : 9,60 m pour but à 8
Réf. F1079
L’unité 195,00 €HT 234,00 €TTC

195,00 
À partir de

L’unité

€HT

x 10

21,25 
Le lot

€HT

33,25 
L’unité

€HT

51,75 
L’unité

€HT
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Paire de buts mobiles spécial plateaux débutants U6/U7 - U8/U9 - GES
But spécialement pour les joueurs et joueuses U7, U8 et U9. Un outil 
léger, maniable et transportable. Profilé en aluminium très résistant, tube  
Ø 34 mm. Raccords par jonctions coudées en aluminium, fixations par vis BTR. 
Entièrement démontable. Livré avec une paire de filets en polyéthylène maille 
100 mm. Dimensions : largeur 4 m, hauteur 1,50 m, profondeur 1,30 m. Poids :  
10 kg (l’unité). 
Réf. F1100
La paire 725,00 €HT 870,00 €TTC

But mobile Modulable Matchpro+ U6 à U9 - POWERSHOT
But en tubes PVC renforcé haute densité Ø 70 mm qui offre une très grande 
sécurité d’utilisation avec deux supports centraux arrières. Le but est 
démontable et modulable en retirant la partie centrale de la barre transversale. 
Livré avec système de fixation au sol. 2 dimensions possibles : version U6/U7 
(longueur 3 m - hauteur 1,50) et version U8/U9 (longueur 4 m - hauteur 1,50 m).
Garantie 2 ans. 
• Le but Matchpro+

Réf. F867
L’unité 239,00 €HT 286,80 €TTC

• Paire de buts Matchpro+
Réf. F877
La paire 382,40 €HT 458,88 €TTC

But mobile Quickfast - POWERSHOT
But mobile et très facilement transportable de manière innovante pour 
une utilisation simple et rapide. Structure au sol en acier de qualité supérieure 
qui résiste à toutes les conditions météorologiques associée à une structure 
en tubes composites pour assurer la tension générale. Livré dans son sac de 
transport et avec des supports en caoutchouc intégrés à la structure permettant 
également d’installer le but dans un gymnase. 
• Dimensions : 2,40 m x 1,20 m
Réf. F952
L’unité 114,75 €HT 137,70 €TTC

• Dimensions : 3,60 m x 1,80 m
Réf. F953
L’unité 172,50 €HT 207,00 €TTC

• Dimensions : 4 m x 1,50 m
Réf. F954
L’unité 182,00 €HT 218,40 €TTC

114,75 
À partir de

L’unité

€HT

239,00 
À partir de

L’unité

€HT

725,00 
La paire

€HT
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Appel non surtaxé
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Lot de 4 poteaux de corner articulés LIGUE
Poteaux réglementaires en tube PVC de 150 cm de haut, Ø 32 mm avec 
manchons articulés (ressort enrobé de caoutchouc), supports fixes 
(inaltérables) à enfoncer dans le sol (livré avec couvercle). Drapeaux à damier 
rouge/jaune. 
• Poteaux de corner en tube PVC complets
Réf. F31
Le lot 185,00 €HT 222,00 €TTC

• Support fixe
Réf. F31S
L’unité 20,50 €HT 24,60 €TTC

• Manchon flexible
Réf. F31M
L’unité 40,75 €HT 48,90 €TTC

• Poteau PVC blanc
Réf. F31P
L’unité 20,75 €HT 24,90 €TTC

• Fanion jaune
Réf. F31J
L’unité 7,99 €HT 9,59 €TTC

• Fanion rouge
Réf. F31R
L’unité 7,99 €HT 9,59 €TTC

• Fanion damier
Réf. F31D
L’unité 12,59 €HT 15,11 €TTC

185,00 
Le lot

€HT

Lot de 4 poteaux de corner flexibles CALCIO
Poteaux réglementaires en polypropylène solide et souple teinté dans la masse 
avec renfort intérieur pour une plus grande résistance. Système articulé et 
sécurisant avec un ressort enrobé de PVC qui permet au poteau de se plier sans 
danger. Ensemble comprenant : 4 fourreaux, 4 poteaux (Ø 30 mm, hauteur :  
180 cm), 4 fanions de 60 x 40 cm 

Lot de 4 poteaux de corner CALCIO
Poteaux réglementaires en polypropylène solide et souple teinté dans la masse 
avec renfort intérieur pour une plus grande résistance. Ensemble comprenant :  
4 fourreaux, 4 poteaux (Ø 30 mm, hauteur : 180 cm), 4 fanions de 60 x 40 cm. 
• Le jeu de 4 poteaux rouges avec drapeaux jaunes fluo : Réf. F18
• Le jeu de 4 poteaux rouges avec drapeaux oranges fluo : Réf. F23

Le lot 69,00 €HT 82,80 €TTC

• Le jeu de 4 poteaux rouges avec drapeaux jaunes fluo : Réf. F15
• Le jeu de 4 poteaux rouges avec drapeaux oranges fluo : Réf. F26

Le lot 105,00 €HT 126,00 €TTC

105,00 
Le lot

€HT69,00 
Le lot

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Traceuse Pro FieldLazer Graco
professionnelle à haute pression, alimentée par batterie. Lignes 

parfaites, régulières, droites ou arrondies à la perfection et plus éclatantes 
avec moins de peinture (recouvre les deux côtés du brin d’herbe, pas le sol) et 
une facilité d’utilisation incroyable. Technologie buses haute précision. 
Réf. FB1241
L’unité 3 315,00 €HT 3 978,00 €TTC

Traceuse Pulve Green électrique Pro
Appareil à pulvérisation électrique haut de gamme pour peintures concentrées 
et prêtes à l’emploi basses consommation ou traditionnelles. Réglage du 
débit par retour en cuve. Boite de rangement et bidon de 5 litres de 
et/ou cuve de 15 litres en central ou latéral. Toutes les pièces 
détachées sont disponibles rapidement. 
Réf. FB1242
L’unité 1 410,00 €HT 1 692,00 €TTC

Traceuse de terrain électrique Pulve Green 20 litres
La traceuse est constituée : d’une cuve de 20 litres avec système de vidange 
intégré et d’une pompe auto-régulante. Réglage du débit de peinture par 
retour en cuve et flasques réglables en largeur et en hauteur. Batterie d’une 
autonomie de 4 heures et prise de chargeur robuste et étanche. Livrée avec 
une buse et un filtre anti-goutte supplémentaire. Nettoyage facile à l’aide de 
son système auto-nettoyant. 
Réf. F790
L’unité 959,00 €HT 1 150,80 €TTC

Traceuse de terrain à pompe PRO 
8 litres
Apparei sion 
préalable. Mise sous pression par 
pompage. Réglage de la position du 

(latérale ou centrale) et de 
la largeur. Entièrement démontable, 
raccord rapide à la buse pour faciliter 
d’entretien. Cuve de 8 litres. 

Traceuse de terrain à rouleau 12 litres
Appareil de par rouleaux. Il est équipé d’une cuve de 12 litres. Roues 
gonflées et empattement élargi pour assurer un rectiligne. Grande 
maniabilité pour assurer le des cercles et des pointillés. Entièrement 
démontable pour faciliter le transport et le nettoyage. Sans entretien et sans 
manutention. 
Réf. F30
L’unité 545,00 €HT 654,00 €TTC

Brouette traceuse Eco à poudre - CASAL SPORT
Appareil de ervoir de grande capacité de 35 litres muni d’une 
brosse pour permettre un écoulement régulier de la poudre. Largeur de 
de 12 cm. Roues caoutchoutées Ø 25 cm et roue directrice avant Ø 20 cm. Un 
modèle de base très solide d’un exceptionnel rapport qualité/prix. 
Réf. F1037
L’unité 459,00 €HT 550,80 €TTC

459,00 
L’unité

€HT 545,00 
L’unité

€HT

685,00 
À partir de

L’unité

€HT

959,00 
L’unité

€HT
Le traçage peut être 
latéral ou central.

Sur notre site Internet, retrouvez une vidéo de son utilisation.

3 315,00 
L’unité

€HT

Sur notre site 
Internet, retrouvez 

une vidéo de son utilisation.

• La traceuse
Réf. F33
L’unité 685,00 €HT 822,00 €TTC

• La buse seule (compatible F33 et F790)
Réf. F33B
L’unité 16,19 €HT 19,43 €TTC

1 410,00 
L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Peinture pour traçage 
de terrain Tracyl Club - 
CASAL SPORT
Ce produit à base aqueuse est sans danger pour vos gazons. Le Tracyl Club 
a une très bonne tenue en blancheur et en opacité. Convient aux traceuses à 
pulvérisation et à rouleaux. Facile de préparation : prendre 2 à 3 litres de Tracyl 
Club et ajouter 2 à 4 litres d’eau, bien mélanger puis ajouter à nouveau 3 à 5 
litres d’eau. Rendement : 3 L/terrain. Le bidon de 15 kg CLUB (10 litres). 
Réf. F1065

L’unité 75,25 €HT 90,30 €TTC

À partir de 5 67,72 €HT 81,26 €TTC -10%

Peinture pour traçage de terrain Tracyl Eco - CASAL SPORT
Densité spéciale qui ne convient pas pour les appareils à pulvérisation. Facile 
à préparer : 4 à 6 litres de Tracyl Eco et ajouter 1 à 2 litres d’eau. Rendement : 
4 L/terrain. Le bidon de 15 kg ECO (10 litres). 
Réf. F41

L’unité 76,25 €HT 91,50 €TTC

À partir de 5 72,43 €HT 86,92 €TTC -5%

72,43 
À partir de

L’unité

€HT 67,72 
À partir de

L’unité

€HT

Lot de 25 implants Pitchmarker et un enfonçoir
Implants en herbe synthétique. Idéal pour repérer 
les points de ou les zones dangereuses. 
Inclus un outil pour une pose/dépose facile. 
• 25 implants bleu + 1 e  : Réf. FB2406
• 25 implants jaune + 1 e  : Réf. FB2407
• 25 implants rouge + 1 e  : Réf. FB2408
• 25 implants blanc + 1 e  : Réf. FB2409

Le lot 47,90 €HT 57,48 €TTC

Cordeau
Système de cordeau livré avec 400 m de corde, 12 
fiches à mettre dans le de vos 
terrains. Pratique à l’utilisation avec son système 
range-fiches et dérouleur de corde. Pratique pour 
le rangement. 

• Cordeau
Réf. F40
L’unité 489,00 €HT 586,80 €TTC

• Bobine 400 métres pour cordeau
Réf. F40C
L’unité 104,50 €HT 125,40 €TTC

Color’Dose pour mélange - CASAL SPORT
Réduisez le stock de vos peintures de couleur ! 
Mélangez votre dose avec votre peinture blanche, 
bien agiter pour homogénéiser la couleur. Votre 
peinture de couleur est prête à être 
utilisée dans votre traceuse ! Rendement : 1 dose 
(20 ml) permettra de réaliser 1 terrain de foot ou 
rugby. Pas de date limite d’utilisation. Coloris 
disponible : bleu, rouge, vert. 
Réf. F1068

L’unité 25,50 €HT 30,60 €TTC

À partir de 5 24,22 €HT 29,06 €TTC -5%

Lot de 60 bidons de 10 litres de Tracyl PAE - 
CASAL SPORT
Liquide de PAE prêt à l’emploi (mélange 
réalisé dans nos ateliers). Un bidon contient 10 
litres de mélange nécessaire au complet 
d’un terrain (par pulvérisation ou par rouleau). 
Pas besoin de diluer ni de mélanger. Fini les 
manipulations hasardeuses et les gaspillages. 1 
bidon de 10 litres = 1 de terrain. 
Réf. AB72827
Le lot 2 419,00 €HT 2 902,80 €TTC

Peinture de traçage de terrain Tracyl Spe - 
CASAL SPORT
Densité qui convient aux appareils à rouleaux et à 
pulvérisation. Rendement : 3 L/terrain. Le bidon de 
15 kg SPE (10 litres). 

Peinture pour traçage de terrain Tracyl Pro - 
CASAL SPORT
Ce produit à base aqueuse est sans danger pour 
vos gazons. Le Tracyl Pro a une très bonne tenue 
en blancheur et en opacité, ainsi qu’une bonne 
tenue aux intempéries. Convient aux traceuses 
à pulvérisation et à rouleaux. Prendre 1 à 2 litres 
de Tracyl Pro et ajouter 2 à 4 litres d’eau, bien 
mélanger puis ajouter à nouveau 6 litres d’eau. 
Rendement : 2 L/terrain. Le bidon de 15 kg PRO 
(10 litres). 
Réf. F35

L’unité 87,00 €HT 104,40 €TTC

À partir de 5 78,30 €HT 93,96 €TTC -10%

78,30 
À partir de

L’unité

€HT 154,85 
À partir de

L’unité

€HT 2 419,00 
Le lot

€HT

24,22 
À partir de

L’unité

€HT

104,50 
À partir de

L’unité

€HT
x 25

47,90 
Le lot

€HT

• Tracyl bleu
Réf. F1034

L’unité 163,00 €HT 195,60 €TTC

À partir de 5 154,85 €HT 185,82 €TTC -5%
• Tracyl rouge Réf. F1067 / • Tracyl vert Réf. F44

L’unité 168,00 €HT 201,60 €TTC

À partir de 5 159,60 €HT 191,52 €TTC -5%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LE TRAÇAGE DES TERRAINS : PEINTURE ET ACCESSOIRES
MATÉRIEL DE FOOTBALL ET DE RUGBY
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Abri de touche en composite CLUB ou PRO - GESAbri de touche robuste et esthétique pour une très grande durée de vie. Hauteur : 1,60 ou 2,00 m. Assise avec banc 
ou sièges. Différentes longueurs de 1,50 à 5,00 m. Coloris des abris : rouge - bleu - vert - noir. Coloris des assises : rouge - gris - orange - noir - jaune - bleu - blanc - vert. 

Hauteur Longueur Assise Prix
1,60 m 1,50 m Siège Réf. FB2002 L’unité 1 440,00 €HT 1 728,00 €TTC

1,60 m 2,50 m Siège Réf. FB2003 L’unité 2 265,00 €HT 2 718,00 €TTC

1,60 m 3,50 m Siège Réf. FB2004 L’unité 2 655,00 €HT 3 186,00 €TTC

1,60 m 5 m Siège Réf. FB2005 L’unité 3 395,00 €HT 4 074,00 €TTC

1,60 m 1,50 m Banc Réf. FB2022 L’unité 1 645,00 €HT 1 974,00 €TTC

1,60 m 2,50 m Banc Réf. FB2341 L’unité 2 369,00 €HT 2 842,80 €TTC

1,60 m 3,50 m Banc Réf. FB2023 L’unité 2 669,00 €HT 3 202,80 €TTC

1,60 m 5 m Banc Réf. FB2024 L’unité 3 565,00 €HT 4 278,00 €TTC

2 m 1,50 m Siège Réf. FB2224 L’unité 2 115,00 €HT 2 538,00 €TTC

2 m 2,50 m Siège Réf. FB2225 L’unité 2 825,00 €HT 3 390,00 €TTC

2 m 3,50 m Siège Réf. FB2226 L’unité 3 565,00 €HT 4 278,00 €TTC

2 m 5 m Siège Réf. FB2227 L’unité 4 159,00 €HT 4 990,80 €TTC

1 440,00 
À partir de

L’unité

€HT

BIEN CHOISIR 
SON ABRI DE TOUCHE

•  Matériel durable, sans risque de corrosion et sans entretien : en 
composite (armature verre et résine polyester). 

•  Esthétisme soigné : matériau en Gel Coat teinté dans la masse apportant 
un aspect lisse et neuf durant toute la durée de vie du produit (insensible 
à l’air marin et aux organismes extérieurs).

•  Assises ergonomiques et confortables : bancs ou sièges en 
polypropylène injecté avec dossier bas, traitées aux UV.

•  Facilité d’installation : trous prévus afin de fixer le banc sur une dalle en 
béton (chevilles de fixation livrées avec).

• Garantis 10 ans contre tout vice de fabrication.

FAITES LE CHOIX D’UN PRODUIT ROBUSTE ET ESTHÉTIQUE POUR UNE TRÈS GRANDE DURÉE DE 
VIE AVEC NOTRE GAMME D’ABRIS DE TOUCHE GES MONOBLOC 

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

LES ABRIS DE TOUCHE GES MONOBLOC
MATÉRIEL DE FOOTBALL ET DE RUGBY

Version hauteur 1,60 m avec banc
Version hauteur 1,60 m avec sièges

Version hauteur 2,00 m avec sièges
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CONSULTEZ TOUS NOS MODÈLES sur casalsport.com

8 coloris

Choisissez la couleur de l’abri1

Choisissez votre hauteur d’abri 
Soit 1,60 m ou 2 mètres.

2

Choisissez votre type d’assise 
Soit siège ou banc

3

Choisissez le nombre d’assises
Entre 3 et 10 assises

4

Choisissez la couleur d’assise
Se référer au nuancier ci-contre

5

Jaune

Rouge

Orange

Blanc

Bleu

Gris

Noir

Vert

Couleurs assise

Bleu

Rouge

Noir

Vert

Couleurs d’abris

MONOBLOC COLOR

Apportez de la couleur à votre 
stade ! Ce modèle vous 

permet de personnaliser 
vos abris de touche 

aux couleurs de votre 
choix.

•  Personnalisez avec 
un logo : consul-

tez-nous pour 
établir ensemble 

cette option.

Réf. : 2006545:BLA

VOTRE ÉTUDE DE PRIX PERSONNALISÉE SUR SIMPLE DEMANDE

Garantie 10 ans

Construction monobloc, sans 
visserie et facile d’entretien

Personnalisez l’abri
avec votre propre logo !

Types d’assises

Sièges Banc

LES ABRIS DE TOUCHE MONOBLOC COULEUR
MATÉRIEL DE FOOTBALL ET DE RUGBY

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 255
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Abri de touche avec un revêtement tout en aluminium - GES
Structure en aluminium blanc cuite au four, munie d’une lisse en aluminium 
peinte en bleue. Revêtement arrière et de côté en alu/pvc/alu. Livré avec 
ancrages. Coloris de la structure : blanc (autres coloris sur demande). 

Longueur de l’abris Dimensions Prix
1 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2058 L’unité 1 280,00 €HT 1 536,00 €TTC

1,5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2059 L’unité 1 399,00 €HT 1 678,80 €TTC

2 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2060 L’unité 1 705,00 €HT 2 046,00 €TTC

2,5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2244 L’unité 2 069,00 €HT 2 482,80 €TTC

3 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2061 L’unité 2 129,00 €HT 2 554,80 €TTC

3,5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2062 L’unité 2 245,00 €HT 2 694,00 €TTC

4 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2063 L’unité 2 579,00 €HT 3 094,80 €TTC

5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2064 L’unité 2 885,00 €HT 3 462,00 €TTC

6 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2065 L’unité 3 219,00 €HT 3 862,80 €TTC

1 m 2 x 0,90 m Réf. FB2088 L’unité 1 565,00 €HT 1 878,00 €TTC

1,5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2089 L’unité 1 689,00 €HT 2 026,80 €TTC

2 m 2 x 0,90 m Réf. FB2090 L’unité 2 015,00 €HT 2 418,00 €TTC

2,5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2256 L’unité 2 229,00 €HT 2 674,80 €TTC

3 m 2 x 0,90 m Réf. FB2091 L’unité 2 485,00 €HT 2 982,00 €TTC

3,5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2092 L’unité 2 619,00 €HT 3 142,80 €TTC

4 m 2 x 0,90 m Réf. FB2093 L’unité 2 959,00 €HT 3 550,80 €TTC

5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2094 L’unité 3 545,00 €HT 4 254,00 €TTC

6 m 2 x 0,90 m Réf. FB2095 L’unité 3 735,00 €HT 4 482,00 €TTC

Abri de touche avec un revêtement en aluminium à l’arrière et translucide 
sur les côtés - GES
Structure en aluminium blanc cuite au four, munie d’une lisse en aluminium 
peinte en bleue. Revêtement arrière en alu/pvc/alu et de côté en polycarbonate 
translucide. Livré avec ancrages. Coloris de la structure : blanc (autres coloris 
sur demande). 

Longueur de l’abris Dimensions Prix
1 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2034 L’unité 1 039,00 €HT 1 246,80 €TTC

1,5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2035 L’unité 1 129,00 €HT 1 354,80 €TTC

2 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2036 L’unité 1 425,00 €HT 1 710,00 €TTC

2,5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2243 L’unité 1 615,00 €HT 1 938,00 €TTC

3 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2051 L’unité 1 845,00 €HT 2 214,00 €TTC

3,5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2052 L’unité 1 949,00 €HT 2 338,80 €TTC

4 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2055 L’unité 2 259,00 €HT 2 710,80 €TTC

5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2056 L’unité 2 549,00 €HT 3 058,80 €TTC

6 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2057 L’unité 2 835,00 €HT 3 402,00 €TTC

1 m 2 x 0,90 m Réf. FB2080 L’unité 1 375,00 €HT 1 650,00 €TTC

1,5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2081 L’unité 1 479,00 €HT 1 774,80 €TTC

2 m 2 x 0,90 m Réf. FB2082 L’unité 1 790,00 €HT 2 148,00 €TTC

2,5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2255 L’unité 2 025,00 €HT 2 430,00 €TTC

3 m 2 x 0,90 m Réf. FB2083 L’unité 2 219,00 €HT 2 662,80 €TTC

3,5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2084 L’unité 2 345,00 €HT 2 814,00 €TTC

4 m 2 x 0,90 m Réf. FB2085 L’unité 2 629,00 €HT 3 154,80 €TTC

5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2086 L’unité 3 129,00 €HT 3 754,80 €TTC

6 m 2 x 0,90 m Réf. FB2087 L’unité 3 245,00 €HT 3 894,00 €TTC

Abri de touche avec un revêtement en polycarbonate - GES
Structure en aluminium blanc cuite au four, munie d’une lisse en aluminium 
peinte en bleue. Revêtement arrière en polycarbonate alvéolé de 6 mm et de 
côté en polycarbonate translucide. Livré avec ancrages. Coloris de la structure : 
blanc (autres coloris sur demande). 

Longueur de l’abris Dimensions Prix
1 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2025 L’unité 979,00 €HT 1 174,80 €TTC

1,5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2026 L’unité 1 055,00 €HT 1 266,00 €TTC

2 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2027 L’unité 1 295,00 €HT 1 554,00 €TTC

2,5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2242 L’unité 1 465,00 €HT 1 758,00 €TTC

3 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2028 L’unité 1 655,00 €HT 1 986,00 €TTC

3,5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2030 L’unité 1 765,00 €HT 2 118,00 €TTC

4 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2031 L’unité 2 040,00 €HT 2 448,00 €TTC

5 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2032 L’unité 2 289,00 €HT 2 746,80 €TTC

6 m 1,60 x 0,90 m Réf. FB2033 L’unité 2 519,00 €HT 3 022,80 €TTC

1 m 2 x 0,90 m Réf. FB2072 L’unité 1 315,00 €HT 1 578,00 €TTC

1,5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2073 L’unité 1 439,00 €HT 1 726,80 €TTC

2 m 2 x 0,90 m Réf. FB2074 L’unité 1 665,00 €HT 1 998,00 €TTC

2,5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2254 L’unité 1 909,00 €HT 2 290,80 €TTC

3 m 2 x 0,90 m Réf. FB2075 L’unité 2 069,00 €HT 2 482,80 €TTC

3,5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2076 L’unité 2 215,00 €HT 2 658,00 €TTC

4 m 2 x 0,90 m Réf. FB2077 L’unité 2 485,00 €HT 2 982,00 €TTC

5 m 2 x 0,90 m Réf. FB2078 L’unité 2 759,00 €HT 3 310,80 €TTC

6 m 2 x 0,90 m Réf. FB2079 L’unité 2 979,00 €HT 3 574,80 €TTC

979,00 
À partir de

L’unité

€HT

1 039,00 
À partir de

L’unité

€HT

1 280,00 
À partir de

L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

LES ABRIS DE TOUCHE GES EN ALUMINIUM
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Buts de rugby en aluminium - GES
Buts de rugby en aluminium profil rond diamètre 102 mm plastifiés en blanc. 
Poteaux en 2 parties, la partie basse a un diamètre de 102 mm et la partie haute 
de 96 mm, la liaison se fait par coulissement de la partie haute dans la partie 
basse. La barre transversale a un diamètre 102 mm, elle est démontable et 
s’emboîte dans des coulisseaux acier fixés par vis. 
• Hauteur : 8 m
Réf. RU6
La paire 2 735,00 €HT 3 282,00 €TTC

• Hauteur : 11 m. Catégorie 2
Réf. RU5
La paire 2 899,00 €HT 3 478,80 €TTC

• Hauteur : 11 m. Aluminium renforcé. Fabrication spéciale pour les zones à 
grand vent. Catégorie 3
Réf. RU2005
La paire 3 495,00 €HT 4 194,00 €TTC

2 735,00 
À partir de

La paire

€HT

Livrés sans gaines à sceller (voir réf. FIB032).

Buts de rugby en aluminium avec charnières - GES
Buts de rugby en aluminium profil rond diamètre 102 mm plastifiés en blanc. 
Poteaux en 2 parties, la partie basse a un diamètre de 102 mm et la partie haute 
96 mm, la liaison se fait par coulissement de la partie haute dans la partie 
basse. La barre transversale a un diamètre 102 mm, elle est démontable et 
s’emboîte dans des coulisseaux acier fixés par vis. 

3 725,00 
À partir de

La paire

€HT

• Hauteur : 11 m
Réf. RU1008
La paire 3 805,00 €HT 4 566,00 €TTC

• Hauteur : 8 m
Réf. RU2000
La paire 3 725,00 €HT 4 470,00 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES BUTS DE RUGBY GES
MATÉRIEL DE RUGBY
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Protections pour poteaux de touche
Protections de poteaux de touche en mousse polyéther compactée, densité 
20 kg/m3 recouverte d’une housse cousue 4 faces sur toute la longueur. Les 
protections sont percées d’un orifice de diamètre 30 mm pour le passage du 
poteau de touche. Possibilité de marquage, merci de nous consulter. Coloris : 
Bleu. Dimensions : carré de 12 x 12 cm, hauteur : 1,20 m. 
• Le lot de 4 protections
Réf. RU123
Le lot de 4 122,00 €HT 146,40 €TTC

• Le lot de 14 protections
Réf. RU121
Le lot de 14 415,00 €HT 498,00 €TTC

Lot de 4 protections pour poteaux de rugby Bicolore - GES
Protection en mousse polyuréthane de haute densité (35 kg/m3), recouverte 
d’une bâche très résistante cousue 6 faces. Système de fermeture par bandes 
agrippantes sur toute la longueur. Coloris : Bleu/gris. Hauteur 2 m. 
• Dimensions : carré de 30 x 30 cm
Réf. RU114
Le lot 729,00 €HT 874,80 €TTC

• Dimensions : carré de 50 x 50 cm
Réf. RU2007
Le lot 1 010,00 €HT 1 212,00 €TTC

Lot de 4 protections pour poteaux de rugby - CASAL SPORT
Protections de poteaux de rugby totalement imperméables, composés de 2 
éléments fermés par zip et assemblés par bandes velcros sur toute la longueur. 
Mousse polyéther compactée de densité 20 kg/m3, recouverte d’une bâche 
grise imperméable et étanche, cousue 4 faces, entièrement doublée. Possibilité 
de marquage, merci de nous consulter. Hauteur 2 m. 
• Dimensions : carré de 30 x 30 cm
Réf. RU2008
Le lot 605,00 €HT 726,00 €TTC

• Dimensions : carré de 50 x 50 cm
Réf. RU2009
Le lot 809,00 €HT 970,80 €TTC

Lot de 4 protections pour poteaux de rugby Standard - GES
Protection en mousse polyuréthane de haute densité (25 kg/m3), recouverte 
d’une bâche très résistante et imperméable en PVC cousue 6 faces entièrement 
doublée. Système de fermeture par bandes agrippantes sur toute la longueur. 
Coloris : Bleu. Dimensions : carré de 30 x 30 cm, hauteur 2 m. 
Réf. RU115
Le lot 689,00 €HT 826,80 €TTC

689,00 
Le lot

€HT

Pour tout autre coloris, merci de prendre contact 
avec notre service commercial.

605,00 
À partir de

Le lot

€HT

Pour tout autre coloris, ou marquage de sponsor, 
veuillez prendre contact avec notre service commercial.

729,00 
À partir de

Le lot

€HT

Pour tout autre coloris, ou marquage de sponsor, 
veuillez prendre contact avec notre service commercial.

122,00 
À partir de

Le lot de 4

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

LES PROTECTIONS DE POTEAUX DE RUGBY
MATÉRIEL DE RUGBY
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… Après !Avant …

OPTEZ POUR LA SÉCURITÉ
avec du véritable sur mesure !

Quelques exemples de réalisations

Protections 
de poteaux carrés

Protections
de poteaux cylindriques

Protections
de poteaux en U

VOTRE ÉTUDE DE PRIX 
PERSONNALISÉE

Par mail
mail@casalsport.com

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets spéciaux pour 
l’installation et le montage de tous vos équipements sportifs, 
pour équiper un stade ou encore aménager un espace extérieur 
ou intérieur.

Protections intérieures et 
extérieures

CASAL SPORT vous propose des protections intérieures et 
extérieures GES totalement adaptées à vos besoins

 �   Avec des épaisseurs différentes
 �   Composées d’une mousse spécifique
 �   Recouvertes de bâches adaptées à votre usage
 �   Munies de fermetures Velcros ou de sandows…

LES PROTECTIONS DE POTEAUX EN TOUS GENRES
PROTECTION SUR MESURE

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 259
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Pare-ballons avec filet
Les poteaux de départ sont avec une jambe de force, et les poteaux intermédiaires sont en acier galvanisé plastifié. Les filets sont en polyéthylène 2,5 mm, maille 
de 145 mm, traité anti-UV. Accessoires de montage pour fixer le filet : câble acier galvanisé gainé Ø 5 mm servant de support au filet, tendeurs n° 4 permettant 
de tendre le câble, anneaux brisés (3 au mètre) pour fixer le filet sur le câble.

Hauteur du filet Longueur du filet Prix
4 m 18 m Réf. F371  L’unité 1 545,00 €HT 1 854,00  €TTC

4 m 24 m Réf. F372  L’unité 1 645,00 €HT 1 974,00  €TTC

4 m 30 m Réf. F373  L’unité 1 835,00 €HT 2 202,00  €TTC

4 m 36 m Réf. F374  L’unité 2 179,00 €HT 2 614,80  €TTC

5 m 18 m Réf. F375  L’unité 2 499,00 €HT 2 998,80  €TTC

5 m 24 m Réf. F376  L’unité 2 635,00 €HT 3 162,00  €TTC

5 m 30 m Réf. F377  L’unité 2 765,00 €HT 3 318,00  €TTC

5 m 36 m Réf. F378  L’unité 2 895,00 €HT 3 474,00  €TTC

6 m 18 m Réf. F379  L’unité 2 999,00 €HT 3 598,80  €TTC

6 m 24 m Réf. F380  L’unité 3 159,00 €HT 3 790,80  €TTC

6 m 30 m Réf. F381  L’unité 3 315,00 €HT 3 978,00  €TTC

6 m 36 m Réf. F382  L’unité 3 475,00 €HT 4 170,00  €TTC

 Conforme aux normes
EUROCODES

 1 545,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Pare-ballons pour zone 
de vent 3 et rugosité IIIb. 

Autres cas, veuillez nous consulter.   

 VOTRE ÉTUDE DE PRIX 
PERSONNALISÉE

Par mail
mail@casalsport.com

09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets spéciaux pour 
l’installation et le montage de tous vos équipements sportifs, 
pour équiper un stade ou encore aménager un espace extérieur 
ou intérieur.

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

LES PARE-BALLONS
MATÉRIEL DE FOOTBALL ET DE RUGBY
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L’accastillage pour pare-ballons

Les fil ts de pare-ballons

Filet câblé en polyéthylène 

Maille Filet Sports Prix au m2

145 Câblé polyéthylène 2,5 mm vert Football/Rugby Réf. F800 Le m² 1,65 €HT 1,98 €TTC

120 Câblé polyéthylène 2,5 mm vert Football/Rugby Réf. F807 Le m² 2,29 €HT 2,75 €TTC

100 Câblé polyéthylène 2,5 mm vert Volley/Handball Réf. F806 Le m² 2,59 €HT 3,11 €TTC

48 Câblé polyéthylène 2,5 mm vert Tennis Réf. TE97 Le m² 4,95 €HT 5,94 €TTC

25 Câblé nylon 1,5 mm noir Golf Réf. F805 Le m² 8,39 €HT 10,07 €TTC

145 Tressé polyéthylène 3,5 mm noir Football/Rugby Réf. F810 Le m² 2,95 €HT 3,54 €TTC

120 Tressé polyéthylène 3,5 mm noir Football/Rugby Réf. F811 Le m² 3,20 €HT 3,84 €TTC

100 Tressé polyéthylène 3,5 mm noir Volley/Handball Réf. F812 Le m² 3,95 €HT 4,74 €TTC

1,65 
À partir de

Le m²

€HT

Vendu sous conseil de notre service commercial.

Serre câble étrier
Serre câble étrier pour pare-ballons. 
Réf. F804
L’unité 1,05 €HT 1,26 €TTC

Anneaux brisés
Pour fixer le filet sur le câble 
(préconisation : 3 au mètre). 

Raidisseur
Pour tendre le câble (taille 4). 

1,59 
À partir de

Le mètre

€HT

4,49 
L’unité

€HT

1,05 
L’unité

€HT

Câble acier gainé
Sert de support de filet (ø 5 mm). 
• Coloris : Noir : Réf. F1070 / • Coloris : Blanc : Réf. F1071
• Coloris : Vert : Réf. F803

Le mètre 1,59 €HT 1,91 €TTC

• Coloris : Noir : Réf. F1072 / • Coloris : Blanc : Réf. F1073
• Coloris : Vert : Réf. F802

L’unité 4,49 €HT 5,39 €TTC

0,58 
À partir de

L’unité

€HT

• Coloris : Noir : Réf. F1074 / • Coloris : Vert : Réf. F801

L’unité 0,69 €HT 0,83 €TTC

À partir de 50 0,58 €HT 0,70 €TTC -15%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES ACCESSOIRES POUR PARE-BALLONS
MATÉRIEL DE FOOTBALL ET DE RUGBY
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Besoin d’un conseil, d’un devis ?
CONTACTEZ-NOUS 

NOS CONSEILLERS COMMERCIAUX SONT MOBILES ET COUVRENT 
L’ENSEMBLE DES DÉPARTEMENTS

ACCOMPAGNEMENT PERSONNALISÉ 
PARTOUT EN FRANCE

UNE DEMANDE
UN PROJET ?

Un conseiller commercial 
se déplace dans votre 

commune

Du lundi au vendredi
De 9h˜à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

Par mail
mail@casalsport.com

sur notre site
casalsport.com

262

262_10003_AC_CSL.indd   2262_10003_AC_CSL.indd   2 21/10/2024   16:2121/10/2024   16:21



Les tunnels d’accès au terrain

Les lisses de stade

Tunnel d’accès au terrain extensible
Armature en aluminium de section 35 x 40 cm, pas de 1
permettant une bonne sécurité du maintien de l’ouverture. Roues pleines en gomme, de grand diamètre (26 cm) permettant de rouler sur terrain accidenté. Arrive 
entièrement monté. Dimensions : largeur 2 m, hauteur 2,30 m au centre.
• Longueur : 6,18 m
Réf. F1031  
L’unité 6 309,00 €HT 7 570,80  €TTC

• Longueur : 8,24 m
Réf. F1032  
L’unité 7 609,00 €HT 9 130,80  €TTC

• Longueur : 10,30 m
Réf. F1033  
L’unité 8 375,00 €HT 10 050,00  €TTC

 6 309,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

BIEN CHOISIR 
SES LISSES DE STADE

Main courante d’une hauteur de 1,10 m et des poteaux ronds de 
60 mm de diamètre. Poteaux livrés complets avec pièces de jonction de 
type manchons en aluminium plastifé blanc.
• La fixation :
La fixation des poteaux se fait par scellement direct et nous vous proposons 
2 espacements possibles : 2, 50 m ou 3 m (automatiquement 2,50 m si vous 
souhaitez un remplissage).
• Les revêtements :
- un revêtement en acier galvanisé à chaud (couleur grise)
- un revêtement en acier galvanisé et plastifié en blanc
- un revêtement en aluminium plastifié en blanc.
• Passage coulissant :
- Indispensable pour permettre le passage des véhicules.
• Option de remplissage :
- Grillage simple torsion, grille en treillis soudés. Option grille en 

treillis soudés

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

AUTOUR DES TERRAINS
MATÉRIEL DE FOOTBALL ET DE RUGBY
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INNOVATION FITNESS
La gamme R-pro Freetness : 

1ers appareils de musculation à résistance magnétique

FREETNESS, CONCEPTEUR DE BIEN-ÊTRE

Fabricant n°1 français d’appareils de fitness de plein air en libre accès

Écran tactile
Résistance magnétique

Appareils réglables
10 niveaux
Port USB

Autonome en énergie

PRIX INOSPORT 2024
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Station Cross Training v2
14 postes musculaires différents, la station Cross Training V2 est ultra-
complète. Notre gamme de Street Workout a été élaborée pour répondre au 
mieux à vos besoins. Ensemble d’agrès de Street Workout pour créer votre 
espace en accès libre. Equipement urbain haut de gamme. Vous devrez 
prévoir un sol amortissant de 63 m² en aqéquation avec la pratique et les HIC 
de 1m40. Caractéristiques générales : Poteaux en acier galvanisé plastifié et 
thermolaqué.
Garantie 10 ans.
Réf. JE883  
L’unité 8 529,00 €HT 10 234,80  €TTC

Station Mix V2
Composé de différents éléments permettant de tout travailler en mixant les 
pratiques du Cross Fit et du Street Workout. Prévoir un sol amortissant de 
61 m² en aqéquation avec la pratique et les HIC de 1m20. Dimensions totale 
(L x P) : 596 x 318 cm. HIC : 120 cm.
Garantie 10 ans.
Réf. JE882  
L’unité 6 599,00 €HT 7 918,80  €TTC

 6 599,00 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 16630

 8 529,00 
 L’unité 

€HT

Notre gamme de machines d’extérieur a été élaborée afin de correspondre 
au mieux à vos besoins. Du cardio-training à la musculation, travaillez le 
système cardio-vasculaire ou le renforcement musculaire à l’intensité de 
votre choix.
La gamme présentée reprend le best-of de notre offre mais la gamme est 
bien plus large sur notre site internet (plus de 80 machines et bancs en 
tout).
Beaucoup de nos appareils sont accessibles aux 
personnes à mobilité réduite (PMR) !

BIEN CHOISIR SES MACHINES 
D’EXTÉRIEUR TYPE CARDIO-TRAINING

Option grille en 
treillis soudés

La structure est en acier galvanisé à chaud pour résister à tous types 
d’intempéries, avec peinture électrostatique multicouche cuite au four. 
Les axes de rotation sont sur roulements à billes étanches. Un espace de 
sécurité d’un mètre autour de chaque machine doit rester libre. Les produits 
arrivent montés, livrés sur palette. Livrés avec un kit de fixation à sceller 
dans le béton frais, puis boulonnage de l’appareil et finition propre avec 
caches inviolables.
Garantie 10 ans sur les châssis et les roulements. Pièces mobiles 
garanties 2 ans. Conforme à la norme Française XP S52-904 et à la norme 
européenne EN 16630.

Tous les produits FREETNESS sont livrés avec une 
planche d’exercices et un flash code pour les rendre 
connectés (Google Play ou App Store compatible) afin 
de voir des vidéos d’exercices !

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

FITNESS EXTÉRIEUR
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Pédalier simple - FREETNESS
Pédaler en toute sécurité ! Placé devant un banc, le pédalier permet aux séniors 
et aux personnes sédentaires de se tonifier en toute simplicité et en toute 
sécurité! Appareil de fitness de plein air en acier galvanisé thermolaqué. Kit de 
fixation inclus.
Réf. JE798  
L’unité 395,00 €HT 474,00  €TTC

Vélo droit - FREETNESS
Vélo parfaitement adapté pour les parcs et jardins publics. Prévoir au minimum 
un bloc de béton de 60 x 60 x 60 cm (dosé à 350 kg/m3). Prévoir un espace libre 
de 150 cm autour de l’appareil (espace à prévoir pour cet appareil : 408 x 352 cm). 
HIC : 80 cm. Accès à partir de 14 ans et 1,40 m minimum. Dimensions : longueur 
107 cm, largeur 52 cm, hauteur 132 cm, poids : 45 kg.
Réf. JE733  
L’unité 1 829,00 €HT 2 194,80  €TTC

Vélo Elliptique R-PRO LCD - 
Bluetooth - FREETNESS
Appareil fitness d’extérieur avec écran de contrôle. Vous pouvez aussi charger 
un smartphone ! Le vélo elliptique RPro LCD est une véritable machine 
d’entrainement comparable à n’importe quel produit de salle. Retrouvez le 
confort et tout le nécessaire pour un entrainement sportif optimal !
Réf. JE909  
L’unité 3 855,00 €HT 4 626,00  €TTC

Vélo elliptique - FREETNESS
Elliptique adapté pour les parcs et jardins publics. Prévoir au minimum un bloc 
de béton de 60 x 60 x 60 cm (dosé à 350 kg/m3). Prévoir un espace libre de 
150 cm autour de l’appareil (espace à prévoir pour cet appareil : 417 x 364 cm). 
HIC : 40,4 cm. Accès à partir de 14 ans et 1,40 m minimum. Dimensions : 
longueur 150 cm, largeur : 57 cm, hauteur : 170 cm, poids : 50 kg.
Réf. JE721  
L’unité 2 175,00 €HT 2 610,00  €TTC

Rameur - FREETNESS
Travaille le système cardio-vasculaire, les bras et les jambes. Un appareil 
complet. HIC : 74,6 cm.
Réf. JE731  
L’unité 2 365,00 €HT 2 838,00  €TTC

 Conforme à la norme
EN 16630

 2 365,00 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 16630

 2 175,00 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 16630

 3 855,00 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 16630

 1 829,00 
 L’unité 

€HT  395,00 
 L’unité 

€HT

DE PRODUITS 
FREETNESS

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

FITNESS EXTÉRIEUR
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Volants et barreur fitness extérieur - FREETNESS
Produit 3 postes de travail en même temps, adapté pour les parcs et jardins 
publics.  Dimensions : longueur 97 cm, largeur 116 cm, hauteur 182 cm, poids 
60 kg. 
Réf. JE739
L’unité 1 720,00 €HT 2 064,00 €TTC

Patineur - FREETNESS
Travaille le système cardio-vasculaire et les bras. HIC : 38 cm. Accès à partir 
de 14 ans et 1,40 m minimum. Dimensions : longueur : 117 cm, largeur : 65 cm, 
hauteur : 170 cm. Poids : 68 kg. 
Réf. JE729
L’unité 2 099,00 €HT 2 518,80 €TTC

Duo adducteur fitness extérieur - FREETNESS
Machine adaptée pour les parcs et jardins publics. Prévoir au minimum un bloc de 
béton de 60 x 60 x 60 cm (dosé à 350 kg/m3). Prévoir un espace libre de 150 cm  
autour de l’appareil (espace à prévoir pour cet appareil : 431 x 367 cm). HIC :  
40 cm. Accès à partir de 14 ans et 1,40 m minimum. Dimensions : longueur  
131 cm, largeur 67 cm, hauteur 137 cm, poids : 80 kg. 
Réf. JE726
L’unité 2 029,00 €HT 2 434,80 €TTC

Triple twister fitness extérieur
Produit adapté pour les parcs et jardins publics. Prévoir au minimum un bloc de 
béton de 60 x 60 x 60 cm (dosé à 350 kg/m3). Prévoir un espace libre de 150 cm  
autour de l’appareil (espace à prévoir pour cet appareil : 485 x 485 cm). HIC :  
21 cm. Accès à partir de 14 ans et 1,40 m minimum. Dimensions : longueur  
185 cm, largeur 185 cm, hauteur 137 cm, poids : 60 kg. 
Réf. JE736
L’unité 1 720,00 €HT 2 064,00 €TTC

Marcheur double fitness extérieur - FREETNESS
Produit adapté pour les parcs et jardins publics. Prévoir au minimum une 
dalle de béton de 220 x 120 x 10 cm (béton dosé à 350 kg/m3). Prévoir un 
espace libre de 150 cm autour de l’appareil (espace à prévoir pour cet appareil :  
490 x 399 cm). HIC : 63,7 cm. Accès à partir de 14 ans et 1,40 m minimum. 
Dimensions : longueur 190 cm, largeur 94 cm, hauteur 117 cm, poids : 80 kg. 
Réf. JE730
L’unité 2 520,00 €HT 3 024,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 16630

2 520,00 
L’unité

€HT

1 720,00 
L’unité

€HT

2 029,00 
L’unité

€HT 2 099,00 
L’unité

€HT

1 720,00 
L’unité

€HT

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets spéciaux pour 
l’installation et le montage de tous vos équipements sportifs, 
pour équiper un stade ou encore aménager un espace extérieur 
ou intérieur.

Par mail
mail@casalsport.com

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

VOTRE ÉTUDE DE PRIX
PERSONNALISÉE

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

FITNESS EXTÉRIEUR

267

10003_AC_CSL_266-267.indd   267 06/12/2024   10:17



Panneau d’accueil
Panneau général d’information obligatoire pour la zone de fitness extérieur 
concernée. À fixer dans un endroit visible de tous (à l’entrée du site si possible). 
Informations selon la réglementation en vigueur. 
Réf. JE743
L’unité 719,00 €HT 862,80 €TTC

Combiné barres fixes abdo incliné
Composé de 2 barres fixes de longueur 150 cm, 1 table à abdominaux. 
Dimensions totale (H x L x P) : 304 x 332 x 130 cm. HIC : 130 cm.
Garantie 10 ans. 
Réf. JE650
L’unité 2 739,00 €HT 3 286,80 €TTC

Barre fixe simple fitness extérieur - FREETNESS
Barre de tractions adaptée pour les parcs et jardins publics. Peinture de poudre 
polyester plastifiée pour une très longue longévité. Barre de 150 cm de longueur 
et de diamètre 32 mm pour une bonne prise en main. Hauteur de la barre 
modifiable si besoin par les services techniques de la ville. Scellement direct 
dans le sol (béton dosé à 350 kg/m3). HIC : 230 cm. Dimensions : hauteur :  
245 cm, largeur : 150 cm. 
Réf. JE748
L’unité 989,00 €HT 1 186,80 €TTC

Abdos simple fitness extérieur - FREETNESS
Banc pour travailler les abdominaux en toute sécurité. HIC : 54,8 cm. Dimensions :  
longueur : 127 cm, largeur : 35 cm, hauteur : 55 cm. 
Réf. JE720
L’unité 1 189,00 €HT 1 426,80 €TTC

Combiné push-pull fitness extérieur - FREETNESS
Parfait pour un travail complet des membres supérieurs, et des pectoraux. 
Machine pour 2 personnes pouvant travailler en même temps. HIC : 54,6 cm. 
Dimensions : longueur : 231 cm, largeur : 116 cm, hauteur : 201 cm. 
Réf. JE723
L’unité 2 520,00 €HT 3 024,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 16630

2 520,00 
L’unité

€HT

Accès PMR.

Conforme à la norme 
EN 16630

1 189,00 
L’unité

€HT

Accès PMR.

Conforme à la norme 
EN 16630

989,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 16630

2 739,00 
L’unité

€HT

719,00 
L’unité

€HT POSE DE PRODUIT

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets 

spéciaux pour l’installation et le montage de tous vos équipements 
sportifs, pour équiper un stade ou encore aménager un espace 
extérieur ou intérieur.

Par mail
mail@casalsport.com

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Escalier sénior - 
FREETNESS
Franchir les marches en montée et en descente en s’aidant des barres de 
support. Favorise le maintien de l’autonomie et de la bonne tenue musculo 
squeletique des utilisateurs. Permet de travailler la motricité de la main et des 
bras. En acier galvanisé pour une utilisation en extérieur. 
Réf. JE841
L’unité 3 665,00 €HT 4 398,00 €TTC

Saut de haies sénior - FREETNESS
Passer d’un côté à l’autre en enjambant les obstacles. Solliciter la marche, 
l’équilibre et les muscles des membres inférieurs. Appareil de sport d’extérieur 
en acier galvanisé thermolaqué. 
Réf. JE842
L’unité 1 349,00 €HT 1 618,80 €TTC

Combiné Sénior 5 - FREETNESS
Composé de 6 postes de travail adaptés au sénior pour faire de l’exercice en 
plein air, en sécurité et en douceur ! Escalier de doigt, parachute, pédalier en 
position debout, roues à tourner, twister assis et twister debout composent 
cette station Sénior. 
Réf. JE847
L’unité 3 255,00 €HT 3 906,00 €TTC

Combiné Sénior 2 - FREETNESS
Composé d’un parachute, d’une roue à tourner et d’un pédalier manuel, le 
combiné sénior 2 propose 3 exercices de coordination pour les membres 
supérieurs en peu d’espace. 
Réf. JE844
L’unité 1 485,00 €HT 1 782,00 €TTC

1 485,00 
L’unité

€HT 3 255,00 
L’unité

€HT

1 349,00 
L’unité

€HT 3 665,00 
L’unité

€HT

Le slalom - FREETNESS
Courir entre les poteaux le plus vite possible. 
Échauffer le corps pour le reste du parcours 
sportif. Appareil de parcours santé entièrement 
fabriqué en acier galvanisé thermolaqué pour une 
utilisation en extérieur. 
Réf. JE835
L’unité 1 895,00 €HT 2 274,00 €TTC

Plyo box triple - FREETNESS
Trois plateaux plio de hauteurs différentes. 
Effectuer des séries de saut pour monter sur les 
plateaux. Renforcement musculaire des membres 
inférieurs. Travail Cardio pulmonaire. Appareil en 
acier galvanisé Thermolaqué. Plateau en HPL. 
Réf. JE833
L’unité 1 485,00 €HT 1 782,00 €TTC

Lot de 5 plateaux Steps Fitness extérieur - 
FREETNESS
Montez et descendez du plateau, travaillez 
des chorégraphies, réalisez une multitude 
de mouvements. Plateau en acier galvanisé 
thermolaqué avec surface d’appui pour une 
installation en extérieur. Dimensions : hauteur :  
12 cm, longueur : 56 cm, largeur : 30 cm. 
Réf. JE895
Le lot 1 055,00 €HT 1 266,00 €TTC

1 055,00 
Le lot

€HT 1 485,00 
L’unité

€HT

1 895,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 16630
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Barres fixes
Les barres fixes vous permettent de travailler la 
traction sur les bras, poignets orientés vers soi. En 
inox, pour une utilisation en extérieur. Hauteur des 
barres : 1800, 2000 et 2200 mm.
Réf. 2006398  
L’unité 649,00 €HT 778,80  €TTC

Pas de géant
L’objectif est de sauter de plot en plot d’une jambe 
sur l’autre. Dimensions : longueur : 5,27 m, largeur : 
0,76 m, hauteur : 0,50 m. Hauteur de chute : 0,50 m. 
Nécessite 32 m² de surface de sécurité.
Réf. JE516  
L’unité 1 030,00 €HT 1 236,00  €TTC

Le slalom
L’objectif est de courir entre les poteaux, en 
passant à l’extérieur de chacun. Dimensions : 
longueur : 10,18 m, largeur : 1,10 m, hauteur : 1,70 m. 
Nécessite 60 m² de surface de sécurité.
Réf. JE504  
L’unité 1 100,00 €HT 1 320,00  €TTC

Échelle horizontale
Permet de travailler la puissance de vos bras. 
Dimensions : longueur : 5,78 m, largeur : 1,03 m, 
hauteur : 2,50 m. Hauteur de chute : 2,45 m. 
Nécessite 48 m² de surface de sécurité.
Réf. JE514  
L’unité 2 400,00 €HT 2 880,00  €TTC

Échelle double
L’objectif de l’échelle double est de grimper par les 
rondins et descendre sur l’autre côté. Dimensions : 
longueur : 3,59 m, largeur : 1,50 m, hauteur : 1,86 m. 
Hauteur de chute : 1,86 m. Nécessite 33m² de zone 
de sécurité.
Réf. JE505  
L’unité 1 400,00 €HT 1 680,00  €TTC

Poutre d’équilibre
L’objectif de la poutre d’équilibre permet de 
traverser la poutre en marchant. Dimensions : 
longueur : 7,78 m, largeur : 2,30 m, hauteur : 0,70 m. 
Hauteur de chute : 0,70 m. Nécessite 42 m² de 
surface de sécurité.
Réf. JE507  
L’unité 1 225,00 €HT 1 470,00  €TTC

Barres parallèles
Permet de travailler vos appuis et les muscles de 
vos bras. Dimensions : longueur : 3,13 m, largeur : 
0,78 m, hauteur : 1,16 m. Hauteur de chute : 1,10 m. 
Nécessite 23m² de surface de sécurité.
Réf. JE508  
L’unité 950,00 €HT 1 140,00  €TTC

 Conforme à la norme
EN 16630

 649,00 
 L’unité 

€HT  950,00 
 L’unité 

€HT

 1 225,00 
 L’unité 

€HT  1 400,00 
 L’unité 

€HT  2 400,00 
 L’unité 

€HT

 1 100,00 
 L’unité 

€HT  1 030,00 
 L’unité 

€HT
RETROUVEZ TOUT
L’ÉQUIPEMENT

POUR VOTRE 
PARCOURS DE SANTÉ

Barres fixes 3 hauteurs
Permettent de travailler la traction sur les bras, 
poignets, orientés vers soi. Dimensions : longueur : 
4,63 m, largeur : 0,13 m, hauteur : 2,50 m. Hauteur 
de chute : 2,40 m. Nécessite 33 m² de sol 
amortissant.
Réf. JE510  
L’unité 1 125,00 €HT 1 350,00  €TTC

 1 125,00 
 L’unité 

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Colle pâteuse pour dalle et pan coupé
Colle pâteuse qui assurera un bon maintien de pans coupés (recommandée pour les dalles de 20 mm d’épaisseur). 
5 kg de colle = 5 m² de surface (environ 30 pans coupés).
• Le pot de 5 kg
Réf. JE225  
L’unité 109,00 €HT 130,80  €TTC

Dalle amortissante
Réf. JE54  
La dalle 72,00 €HT 86,40  €TTC

Réf. JE560  
La dalle 22,00 €HT 26,40  €TTC

Réf. JE32  
La dalle 24,00 €HT 28,80  €TTC

Réf. JE562  
Le pan 33,00 €HT 39,60  €TTC

Réf. JE36  
Le pan 38,00 €HT 45,60  €TTC

Réf. JE55  
La dalle 72,00 €HT 86,40  €TTC

Réf. JE561  
La dalle 22,00 €HT 26,40  €TTC

Réf. JE33  
La dalle 24,00 €HT 28,80  €TTC

Réf. JE563  
Le pan 33,00 €HT 39,60  €TTC

Réf. JE37  
Le pan 38,00 €HT 45,60  €TTC

MODÈLES    JE54    JE560    JE32    JE562    JE36    JE55    JE561    JE33    JE563    JE37 
COULEURS Rouge Vert

DIMENSIONS 
(LONGUEUR 

X LARGEUR X 
ÉPAISSEUR)

Dalle 
1000 x 
1000 x 
20 mm

Dalle 
500 x 500 
x 30 mm

Dalle 
500 x 500 
x 43 mm

Pan coupé 
1000 x 250 

x 30 mm

Pan coupé 
1000 x 250 

x 43 mm

Dalle 
1000 x 
1000 x 
20 mm

Dalle 
500 x 500 
x 30 mm

Dalle 
500 x 500 
x 43 mm

Pan coupé 
1000 x 250 

x 30 mm

Pan coupé 
1000 x 250 

x 43 mm

 22,00 
 À partir de 

 La dalle 

€HT

 Minimum de commande 
de 1m².   

 109,00 
 L’unité 

€HT

CHOIX ET POSE 
DES DALLES AMORTISSANTES

 Grâce à l’utilisation des dalles de sécurité, il est désormais possible 
de limiter les risques d’accidents sur les aires de loisirs et terrains 
de jeux pour enfants. CASAL SPORT a sélectionné pour vous des dalles 
testées par ISP Gmbh, conformes à la norme DIN EN 1177 : 2018-03, à 
la réglementation française sur les COV et les CMR avec la classe A+, 
fabriquées dans une usine IS0 9001.
• Amortissantes • Antidérapantes • Perméables.

 La pose des dalles doit être réalisée sur un support dur et d’une bonne 
planimétrie. Les dalles sont posées puis collées.

 Dalles composées de granulats de 
caoutchouc enrobées d’une résine 
polyuréthane teintées brun-rouge, vert, noir 
et gris anthracite. Le choix de l’épaisseur 
des dalles est fonction de leur capacité 
d’amortissement des chutes HIC (Head 
InjuCriteria). On prendra en considération 
sa hauteur critique de chute.

ÉPAISSEUR EN MM HIC EN M

20 jusqu’au 0,60 m

30 de 0,61 à 0,90 m

43 de 0,91 à 1,50 m

Dessous
de la dalle
Dessous Pans 

coupés
Pans Dalles avec

 goujons pour un 
démontage éventuel

Dalles avec

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

DALLES AMORTISSANTES
AIRES DE JEUX EXTÉRIEUR
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Jeu sur ressort : Le Dalmatien double
Pour enfants de 2 à 12 ans. Jeu sur ressort 2 places. En polyéthylène (HDPE) 
épaisseur 19 mm. Assise épaisseur 19 mm. Ressort de 20 mm avec système 
anti-pincement. Hauteur de l’assise et de chute : 53,60 cm. Nécessite une zone 
de sécurité de 2,50 x 3,50 m, soit 9 m². 
Réf. JE709
L’unité 1 219,00 €HT 1 462,80 €TTC

Balançoire sur ressort - Bono Bono 5 places
Jeu sur ressort 5 places, pour les enfants de 2 à 6 ans, composé de figurines 
en stratifié compact, idéal pour vos aires de jeux pour enfants de 2 à 6 ans. 
Dimensions : hauteur de chute (HIC) 0,67 m, encombrement hors tout : 0,97 
x 0,93 m, surface amortissante de 10,24 m². Composé d’assise et de poignée 
centrale HPDE 19 mm. Ressort diamètre extérieur 200 mm, hauteur 400 mm, 
fil diamètre 20 mm. 
Réf. 2006379
L’unité 915,00 €HT 1 098,00 €TTC

Jeu sur ressort une face - Jumper
Pour enfants de 2 à 8 ans. Constitué de panneau PEHD de couleur d’une 
épaisseur de 15 mm, c’est un matériau incassable, hydrofuge et imputrescible, 
c’est utilisable dans des conditions et température extrêmes. Dimensions : 
hauteur de chute : 55 cm, la zone d’impact : 6,8 m². 
Réf. 2009489
L’unité 1 159,00 €HT 1 390,80 €TTC

Jeu sur ressort Vespa - 1 place
Jeu sur ressort 1 place pour enfant de 2 à 12 ans. Dimensions : hauteur de 
l’assise et de chute : 48,30 cm. Nécessite une zone de sécurité de 2,50 m x 3 m,  
soit 7,50 m². En polyéthylène (HDPE). Assise épaisseur 19 mm. Ressort de  
20 mm avec système anti-pincement. 
Réf. JE715
L’unité 779,00 €HT 934,80 €TTC

Balançoire sur ressort - Giallo le scooter
Jeu sur ressort 1 place composé de figurines en stratifié compact, idéal pour 
vos aires de jeux pour enfants de 2 à 6 ans. Dimensions : hauteur de chute 
(HIC) 0,60 m, encombrement hors tout 1,00 x 0,27 m, surface amortissante  
7,90 m². Composé d’assise HPDE 19mm et poignée centrale HPDE 19 mm. 
Ressort diamètre extérieur 200 mm, hauteur 400 mm, fil diamètre 20 mm. 
Réf. 2006380
L’unité 725,00 €HT 870,00 €TTC

725,00 
L’unité

€HT

779,00 
L’unité

€HT Conforme à la norme 
EN 1176

Conforme à la norme 
EN 1176

1 159,00 
L’unité

€HT

915,00 
L’unité

€HT Conforme à la norme 
EN 11761 219,00 

L’unité

€HT

Jeu sur ressort poney - 1 place
Jeu sur ressort poney - 1 place, idéal pour vos aires de jeux pour enfants. 
Dimensions : hauteur de chute : 48 cm. Encombrement au sol : 2,5 cm de largeur 
et 3 m de longueur. La zone d’impact : 7,5 m². Jeux en polyéthylène (HDPE) 
d’une épaisseur de 19 mm teintés dans la masse. Les assises ont une épaisseur 
de 19mm. Ressort de 20 mm avec système anti-pincement. 
Réf. JE713
L’unité 689,00 €HT 826,80 €TTC

689,00 
L’unité

€HT
Conforme à la norme 

EN 1176

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Petite pyramide
Structure de jeux à cordes pour les enfants de 4 à 12 ans, idéale pour les aires 
de jeux. Structure : mât inox, cordage polypropylène armé 16 mm. Cordage 
coloris rouge. Dimensions : 7,50 x 7,50 m, hauteur de chute 1 m, zone d’impact 
surface 56,25 m², poids 90 kg. Capacité de 15 utilisateurs. 
• Montage en scellement direct
Réf. 2010454
L’unité 8 449,00 €HT 10 138,80 €TTC

• Montage platines et chevilles
Réf. 2010455
L’unité 8 200,00 €HT 9 840,00 €TTC

Portique en bois avec 2 balançoires - 2m
Idéal pour vos aires de jeux pour enfants de 3 à 8 ans. Le portique est composé 
d’une poutre horizontale de tube 100 x 50 mm, épaisseur 5 mm et de deux 

 sur chaînes. Dimensions : longueur : 2,85 m, largeur 1,20 m, hauteur 
de chute 1,30 m, poids 72 kg. Nécessite une surface amortissante de 25 m². 
Réf. 2006342
L’unité 1 445,00 €HT 1 734,00 €TTC

Panneau d’affichage
Panneau d’affichage d’une hauteur hors sol de 1,55 m et d’une largeur de 0,85 m  
composé d’un panneau 2 faces PVC expansé d’une épaisseur de 10 mm. 
Surface d’affichage de 64 x 64 cm. A sceller. 
Réf. ME16
L’unité 455,00 €HT 546,00 €TTC

455,00 
L’unité

€HT

1 445,00 
L’unité

€HT

8 200,00 
À partir de

L’unité

€HT

Tortue bac à sable
À partir de 3 ans. Amusante et solide tortue bac à 
sable avec sa carapace qui permet d’avoir toujours 
un sable propre et impeccable. Le bac peut 
contenir jusqu’à 70 kilos de sable (sable non livré). 
Dimensions : 109 x 98 x 30 cm. Poids : 5,2 kg. 
Réf. JE80
L’unité 63,00 €HT 75,60 €TTC

Bac à sable
Pour enfants de 2 à 10 ans. Structure en pin 
nordique traité autoclave classe 4. Les éléments 
du décor sont en compact imputrescible. Visserie 
inox. Hauteur : 15 cm. 
• Dimensions : 2 x 2 m
Réf. JE304
L’unité 289,00 €HT 346,80 €TTC

• Dimensions : 3 x 3 m
Réf. JE305
L’unité 355,00 €HT 426,00 €TTC

Cabane de jeux - Kahut la Discut’
Maisonnette de jeux ludique pour enfants, idéale 
pour vos parcs de jeux ou cours de récréation. 
Constituée de panneau HPL de couleur d’une 
épaisseur de 12mm. Résistante face aux 
intempéries. Dimensions : hauteur de chute : 0 m, 
surface sol souple 14,4 m², surface fluant 17,7 m². 
Capacité de 10 utilisateurs. 
Réf. 2009481
L’unité 5 829,00 €HT 6 994,80 €TTC

5 829,00 
L’unité

€HT 289,00 
À partir de

L’unité

€HT

63,00 
L’unité

€HT

SUR SIMPLE DEMANDE
Nous étudions et réalisons tous vos projets spéciaux pour 
l’installation et le montage de tous vos équipements sportifs, 
pour équiper un stade ou encore aménager un espace extérieur 
ou intérieur.

Par mail
mail@casalsport.com

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

VOTRE ÉTUDE DE PRIX
PERSONNALISÉE

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Structure de jeux extérieur - Pago pago
Structure de jeux combinés bois pour les 3 à 12 ans à constituer avec ce 
module multi-activités sécurisé. Ce jeu est composé d’une échelle, d’une 
échelle à suspension, d’une base fixe, d’un mur d’escalade, d’un pont de Tarzan, 
d’un cadre à grimper et d’une perche de pompier. Dimensions : longueur 4 m, 
largeur 2,44 m, hauteur de chute 2,44 m, poids 235 kg. Nécessite une surface 
amortissante de 41 m². 
Réf. 2006348
L’unité 4 795,00 €HT 5 754,00 €TTC

Structure de jeux extérieur en aluminium - JM03
Structure de jeux combinés bois pour les 3 à 12 ans à constituer avec ce module 
multi-activités. Composition : 1 toboggan, 3 murs d’escalade, 2 escaliers,  
1 plateforme, 1 passerelle, 1 tour et 1 perche de pompier. Dimensions : 
hauteur de chute (HIC) 1,50 m, encombrement hors tout 8,00 x 3,61 m.  
Surface amortissante préconisée à prévoir pour la sécurité du jeu: 50m². 
Réf. 2006390
L’unité 11 600,00 €HT 13 920,00 €TTC

Labyrinthe 
4 modules zoo
Structure de jeux multifonctions, idéale pour les aires de jeux, parcs de loisirs et 
cours de récréation. 15 personnes. 4 modules labyrinthe équipés de : 1 comptoir, 
4 panneaux de manipulations et 5 panneaux avec ouverture de passage. Livré 
démonté. Hauteur de chute 0,60 m. Dimensions : 4,7 m de longueur et 4,45 m de 
largeur. Zone d’impact de 19m². Encombrement au sol longueur 4,7 m. 
Réf. 2010412
L’unité 6 535,00 €HT 7 842,00 €TTC

Structure de jeux extérieur - Eko 101
Structure de jeux combinés pour les 2 à 8 ans à constituer avec ce module 
multi-activités. Constituée de panneau HPL de couleur d’une épaisseur de  
12 mm, c’est un matériau premium de grande qualité, utilisé pour des habillages 
durables. Dimensions : hauteur de chute 1 m, surface sol souple 19 m², surface 
fluant : 24 m².  Capacité de 7 utilisateurs. 
Réf. 2009502
L’unité 6 969,00 €HT 8 362,80 €TTC

Structure de jeux extérieur - Taverne
Constitué de panneau PEHD de couleur d’une épaisseur de 15 mm, c’est un 
matériau incassable, hydrofuge et imputrescible, qui est utilisable dans des 
conditions et température extrêmes. Structure 2-8 ans. 18 utilisateurs. Hauteur 
de chute : 1 m. Surface sol souple : 28 m2. Surface fluant : 36 m2. 
Réf. 2009504
L’unité 8 975,00 €HT 10 770,00 €TTC

Jeu de crèche pour aire de jeux - le Vaisseau
Maisonnette de jeux ludique pour enfants de 2 à 8 ans, idéale pour les parcs, 
aires de jeu, cour de récréation. Les planches sont en PEHD, les poteaux et 
habillage sont eux entièrement constitués de plastique recyclé. 18 utilisateurs. 
Dimensions : longueur 4,10 x 3,60 x 2,90 m, hauteur de chute 1 m, surface de 
sécurité : 35,8 m², surface d’impact 50 m². 
Réf. 2011375
L’unité 9 870,00 €HT 11 844,00 €TTC

9 870,00 
L’unité

€HT

8 975,00 
L’unité

€HT

6 969,00 
L’unité

€HT

6 535,00 
L’unité

€HT

4 795,00 
L’unité

€HT

Conforme aux normes 
NF EN 1176

11 600,00 
L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Poubelle extérieur Geneve
Corbeille avec une armature en acier laqué vert 
et un habillage en bois lasuré acajou. Munie 
d’un couvercle indéformable. Pas d’angle vif. 
Scellement efficace, ouverture de la corbeille 
pour un accès facile au sac. Capacité : 110 litres. 
Dimensions : hauteur 87 cm, Ø 46 cm. 
Réf. ME120
L’unité 739,00 €HT 886,80 €TTC

Corbeille de propreté Tulipe
Corbeille de propreté en acier poudré polyester 
haute résistance d’une contenance de 60 L, livrée 
avec un support de sac intérieur facilitant la mise 
en place. Fixation au sol par 3 points, largeur des 
lames : 40 mm, épaisseur 2,50 mm. Coloris : vert. 
Dimensions : hauteur 80 cm, Ø 50 cm. Poids :  
29 kg. 
Réf. JE156
L’unité 229,00 €HT 274,80 €TTC

Table d’échecs et bancs béton naturel
Un banc idéal pour s’asseoir et jouer ou 
simplement se détendre dans la cour d’école 
ou dans les espaces publics. Table livrée avec 2 
lots de pièces d’échecs. Dimensions hors tout : 
longueur : 167 cm, hauteur : 70 cm, poids : 1140 kg. 
Réf. 2011127
L’unité 2 385,00 €HT 2 862,00 €TTC

Table/bancs Standard
Table autostable composée de lames de 90 x 35 mm, 
pieds et renforts de 90 x 35 mm, en pin du nord traité 
autoclave. Dimensions : hauteur du plateau 0,74 m, 
largeur du plateau 0,73 m, hauteur de l’assise 0,44 m. 
• Longueur : 150 cm
Réf. ME14
L’ensemble 530,00 €HT 636,00 €TTC

• Longueur : 200 cm
Réf. ME15
L’ensemble 520,00 €HT 624,00 €TTC

Table de pique-nique en pin - MANUTAN EXPERT
Table de pique-nique en bois de pin. S’utilise 
comme table d’extérieur en bois à poser. Visserie en 
acier inoxydable. Dimensions : longueur : 150 cm,  
hauteur : 75 cm. Poids : 125 kg. 
Réf. VCA264423
L’unité 469,00 €HT 562,80 €TTC

Banc extérieur pour école - Arc en ciel assise 
400 mm
Ba pour être idéalement installé dans 
les cours d’écoles, dans des parcs, aires de jeux. 
Banc s’adaptant à tous les environnements pour la 
petite enfance. Pieds en acier tube, revêtu époxy 
qualicoat RAL 5010. Visserie inox A2. Dimensions: 
1250 mm x 590mm. A poser ou à sceller. 
Réf. 2006385
L’unité 485,00 €HT 582,00 €TTC

Banc extérieur classique - Trianon 180 RAD
Ba re idéalement installé dans des 
parcs, aires de jeux. Banc avec une ligne de confort 
de dos et d’assise redéfinie par des spécialistes 
pour un meilleur confort. Pieds en fonte RAL 
8022. Dimensions: 1800 mm x 730 mm x 560 mm. 
Visserie inox A2. A poser ou à sceller. 
Réf. 2006364
L’unité 645,00 €HT 774,00 €TTC

Banc classique - MANUTAN EXPERT
Banc classique aux lignes épurées, idéal pour vos 
lieux de repos. Large assise pour plus de confort. 
Scellement recommandé par tiges filetées M10. 
Livré avec visserie en acier inoxydable. Dimensions :  
longueur 1800 mm, profondeur 630 mm, hauteur 
770 mm, poids 46 kg. Assise matériau : bois. 
Réf. 2008987
L’unité 400,00 €HT 480,00 €TTC

400,00 
L’unité

€HT 645,00 
L’unité

€HT 485,00 
L’unité

€HT

469,00 
L’unité

€HT

520,00 
À partir de

L’ensemble

€HT

2 385,00 
L’unité

€HT 229,00 
L’unité

€HT 739,00 
L’unité

€HT

Table bancs arc en ciel 1,25 m hauteur plateau 50 cm
Piètement mécanosoudé section 80 x 80, ép.  
2 mm et plat 80 x 8 mm. Ensemble revêtu époxy 
polyester qualicoat bleu RAL 5010. Plateau 7 lames 
et assises 2 lames en stratifié compact (HPL),  
4 couleurs. Haut d’assise 29 cm, hauteur plateau  
50 cm. Visserie inox. A fixer sur sol dur par  
scellement (4 boulons queues de carpe non 
fournies). 
Réf. 2010849
L’unité 1 738,33 €HT 2 086,00 €TTC

1 738,33 
L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

TABLES, BANCS ET POUBELLES D’EXTÉRIEUR
MOBILIER URBAIN
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